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MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL/UFT-COPESE

CONCURSO PUBLICO - QUADRO DE SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO 2019

Resultado Provisério das Solicitagdes de Isengio - Decreto n2 6.593/2008

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isen¢do DEFERIDO deverdo efetuar sua solicitacdo de inscri¢do no site da COPESE/UFT. Contudo, ndo precisardo pagar o boleto bancario

referente ao valor da taxa de inscrigdo.

2. Ja os candidatos que tiveram o pedido de isengdo INDEFERIDO poderdo entrar com um pedido de recurso, se assim desejarem, conforme prazo estabelecido no Edital de Abertura

01/2019 de 02 de abril de 2019.

Candidato NIS Deferida? Motivo
ATEMIVAL MENDES NOGUEIRA 1251 *****g Sim
AUGUSTO FERNANDES DE SANTANA 206*****74 Sim
AUREA CARLA DE SOUZA SANTOS 160*****56 Sim
ABEL FERNANDES CARVALHO JUNIOR 204****%73 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ABELA LOPES DA SILVA 126*****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ABIMACEZER FRANCISCO DO NASCIMENTO 190*****17 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ABIMAEL FERREIRA DOS SANTOS 203*****44 Nao
ABIMAEL FRANCISCO DE SOUZA 161*****46 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ABRAAQ LUIZ DE SOUZA ) Nao porém ndo pertence a pessoa informada _
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ABRAAO LUIZ DE SOUZA JUNIOR 201 *****34 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
ACACIO RODRIGUES FURTADO NETO 209%*****37 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ACILIA PEREIRA DE SOUSA 190*****89 Sim
ACILON PEREIRA DA ROCHA 125*****6Q Sim
ADAILSON LIMA BRITO 203*****9gq Sim
ADAILTON CHAVES MARINHO 126*****70 Sim
ADAIRTON SILVA COSTA 204*****93 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ADALBERTO FIRMINO DA SILVA JUNIOR 132*****18 Sim
ADALTON TEXEIRA LIMA 125*****Q5 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADALZIRENE BEZERRA DE CARVALHO 132%****11 Sim
ADAMILTON MONTEIRO LIMA 236*****Q9 Sim
ADAO ANTONIO DE CARVALHO DOS SANTOS 126*****7) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADAO SILVA ALMEIDA 160*****97] N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADEILDO ALVES DA SILVA FILHO 130*****17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADEILSA ARAUJO DE SANTANA 160*****22 N3o O NIS é invalido
ADEILSON ARAUJO DE SANTANA 160*****52 Sim
ADELAIDE FRAGA MATOS DE JESUS 2]2****%13 Sim
ADELAIDES RIBEIRO GONCALVES MENDES 170*****14 Sim
ADELANE MARTINS BEZERRA 126*****74 Nio O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADELICE RODRIGUES NETO 2]12*****33 Sim
ADELINA ALVES RODRIGUES 160*****83 Sim
ADELINY FERREIRA DA SILVA 212*****2¢6 Sim
ADELMAR FERREIRA NUNES 204*****39 Sim
ADELSON LIMA DA CONCEICAO 627*****g5 Nao O NIS é invalido
ADELVAN DO NASCIMENTO COSTA 126*****76 Sim
ADELVANIO FERREIRA BONFIM 160*****35 Sim
ADENANY ROCHA PEREIRA 160*****03 Sim
ADENILSON MATIAS NASCIMENTO 161*****30 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADENILTON GOMES DOS SANTOS CARDOSO 210*****75 Sim
ADENUBIA SOUZA DA LUZ 161*****03 Sim
ADEVANIA VIEIRA DE SOUZA 160*****85 Sim
ADILA DOS SANTOS AMORIM 161*****31 Sim
ADILA PEREIRA NASCIMENTO MORAES 161*****00 Sim
ADILEIA BARREIRA DA LUZ 160*****06 Sim
ADILENE CHAVES DOS SANTOS 209*****7g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 161 *****58 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADILENE VIEIRA DE SOUZA 182*****0Q7 Sim
ADILSON DE SOUSA SILVA 127****%7] Sim
ADILSON DOMINGOS DE ALMEIDA 123*****73 Sim
ADILVANA GOMES OLIVEIRA 204****x14 Sim
ADINAIR ALVES SILVA 160*****74 Sim
ADISON RIBEIRO DA SILVA 201 *****77 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADIUSLENE GOMES OLIVEIRA 212%**x*g] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ADIVANIR SALES SOUZA 126*****76 Sim
ADONAI BATISTA DA SILVA 160*****89 Sim
ADONIS LIMA BASTOS 160*****15 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ADONIS TAVARES 148*****42 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ADREIA VITOR DOS SANTOS 190*****29 Sim
ADRIANA ALVES DE SOUSA 190*****24 Sim
ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 190*****76 Sim
ADRIANA ALVES PEREIRA 161*****9g8 Sim
ADRIANA BATISTA DE CARVALHO 141 *****11 Sim
ADRIANA BATISTA PEREIRA 201 *****37] Sim
ADRIANA BURATTI 209*****g4 Sim
ADRIANA COUTINHO DE BRITO 160*****QQ N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADRIANA DA CUNHA ALVES 161*****80 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADRIANA DE SOUSA AQUINO 161*****69 Ndo O NIS é invalido
ADRIANA DE SOUZA REIS 204*****gg Sim
ADRIANA FERREIRA DA SILVA 2] 2xH*A*T ] Sim
ADRIANA FERREIRA LIMA 160*****g5 Sim
ADRIANA GOMES NEVES 237*****59 Sim
ADRIANA LOPES COELHO 160*****Q1 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADRIANA MONTEIRO DE SOUSA 131 *****17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADRIANA MOREIRA DE SOUZA 160*****22 Sim
ADRIANA PASCOAL PEREIRA 160*****30 Sim
ADRIANA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 160*****60 Sim
ADRIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 160*****87 Sim
ADRIANA RODRIGUES PEREIRA 190*****90Q Sim
ADRIANA SANTANA LIMA DA PAZ 161*****9g8 Sim
ADRIANA SANTOS FARIAS 127*****70 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ADRIANA SOARES RODRIGUES AMORIM 160*****g7 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ADRIANA SOUZA MATOS 128*****22 Sim
ADRIANE REINALDO TRINDADE 201 *****38 Sim
ADRIANE SOUSA PEREIRA 212*****3(Q Sim
ADRIANNA FERREIRA DE SOUZA 160*****35 Sim
ADRIANNE ALVES BARBOSA 237*****83 Sim
ADRIANO ALVES DO CARMO 136%****78 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido




Candidato NIS Deferida? Motivo
ADRIANO ALVES NUNES 190*****22 Sim
ADRIANO ANDRADE PEREIRA 206%****)3 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ADRIANO ANTUNES MORAIS 126*****78 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
ADRIANO ARAUJO DOS REIS 161%****23 Sim
ADRIANO CANDIDO DO NASCIMENTO 203*****10 Sim
ADRIANO COSTA AMARAL 161%****5g8 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADRIANO GOMES BARBOSA 190*****37 Sim
ADRIANO LUSTOSA GUERRA 128*****74 Sim
ADRIANO MACIEL DOS SANTOS 190*****00 Sim
ADRIANO PEREIRA DA SILVA 201 *****77] Sim
ADRIANO RODRIGUES BELEM 160*****80 Sim
ADRIANO SILVA DE SOUSA 160*****39 Sim
ADRIANO SOARES DA SILVA 132*****20 Sim
ADRIANO SOUZA DE AZEVEDO 160*****35 Sim
ADRIELE PEREIRA DA SILVA ROCHA 160*****41 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ADRIELLE FERREIRA DE MIRANDA SILVA 114%***%54 Nio O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ADRIELLE LIMEIRA DA SILVA 212*****p6 Sim
ADRIENE FERREIRA ALVES 201 *****71 Sim
ADRIENE LIMA DA CONCEICAO 160*****06 Sim
ADRIUENE RIBEIRO DE SOUZA 238*****0g Sim
ADUANA MOREIRA VIRGOLINO 160*****90Q Sim
ADVANIA LOPES COELHO 207*****76 Sim
ADYNALDO OLIVEIRA DOS SANTOS 161*****50 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AESTRO PINHEIRO DOS REIS 160*****71 Sim
AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA 160*****98 Sim
AGENOR ALVES DE SOUZA 127*****73 Sim
AGNES PAULO VARANDA 161*****87 Sim
AGNES VIVIANE BENTO GOMES 161*****67 Sim
AGOSTINHA NETA PEREIRA MELQUIADES 201*****56 Sim
AGRIPINO DE OLIVEIRA LINO 124*****57] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AGUSTINHA PEREIRA LIMA 204*****94 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AIANI LOPES ALVES 164*****83 Nao porém néo pertence a pessoa informada _
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AIDE TELES DA COSTA SOUZA 161*****82 Nao porém nio pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AILA LOPES ALVES 164*****83 Nao porém ndo pertence a pessoa informada _
AILDETE ARAUJO RIBEIRO 129%***%1 ] N3o O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AILDON JORGE DOS SANTOS 126*****77 Sim
AILTON LINO DE SOUZA 133%****)5 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AILTON MENDES ALVES 207*****58 Sim
AILTON RIBEIRO CRUZ 207*****7g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AINOA MOREIRA LIMA 126*****70 Nao O NIS é invdlido
AIRELY NUNES DA COSTA 204*****3) Sim
AIRLEN SILVA COSTA 138*****73 Sim
AIRTON CESAR DA SILVA ARAUJO 160*****85 Sim
AIRTON DE SOUSA LOPES 212%****36 Sim
AKELES DA SILVA FACUNDES 212*****g7 Sim
ALACI DIAS BARBOSA 161%****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ALAFE MIRANDA SANTOS 200*****18 Ndo
ALAIDE PEREIRA DA SILVA AMORIM 160*****61 Sim
ALAIDES RODRIGUES DE SOUZA 127*****75 Sim
ALAIDES TORRES DA COSTA 201 *****gq Sim
ALAINE GOMES RIBEIRO 201 *****g5 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALAINNE PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS 209*****5] Sim
ALAIR GERALDO DE OLIVEIRA 170*****06 Sim
ALAMBELMERSIA ARAUJO BOMFIM 201*****40 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ALAN ALVES DOS SANTOS 161*****23 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ALAN CARLOS OLIVEIRA RODRIGUES 2]12%****36 Sim
ALAN HENRIQUE PATRICIO DA SILVA 160*****03 Sim
ALAN PHELIPE OLIVEIRA DA SILVA 200*****g80 Sim
ALAN SOARES BARBOSA MILHOMEM 237***¥**48 Sim
ALAN SOARES FONSECA 161*****5)2 Sim
ALANA COELHO DE SOUZA 160*****82 Sim
ALANA DA SILVA SOUZA 160*****63 Sim
ALANA KARINE DA SILVA SOUSA 137****%20 Sim
ALANA MATOS DE CARVALHO 160*****32 Sim
ALANE CARVALHO DA SILVA 204*****59 Sim
ALAYNNE RAMALHO DOS SANTOS 160*****6Q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ALBA DA COSTA AZEVEDO 207*****02 Sim
ALBA VALERIA CARVALHO PIRES MORAIS 160*****55 Sim
ALBANI FERREIRA MARQUES 204 *****g3 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALBANO CORDEIRO DA SILVA 201*****97] Sim
ALBERIDES NUNES GOULART 129*****1) Sim
ALBERTO JUSSYE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 44*****68 N3o O NIS é invalido
ALCILENE GOMES DE ALMEIDA 126*****17 Sim
ALCILENE RABELO DA SILVA 167****%2) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALCIONE CARVALHO OLIVEIRA 126*****13 Sim
ALCIONE SOUZA SILVA 207****%33 Sim
ALCIR SEBASTIAO DE OLIVEIRA 126*****72 Sim
ALCIRENE SARAIVA DE SOUZA 200*****28 Sim
ALCIRENY SANTANA PINTO DE CARVALHO 126*****70 Sim
ALDAIR RIBEIRO DE SOUZA 130*****19 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALDAIZA SOUSA DA SILVA 160*****50 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ALDECINA BARROS REIS 201*****61 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ALDECINA FERREIRA DE SOUSA 200*****40 Sim
ALDEMAN FEITOSA VALADARES 190*****82 Sim
ALDENIR DESIDERIO DE SOUSA VELOSO 190*****71 Sim
ALDENIR GONCALVES CHAGAS 160*****94 Sim
ALDENIZA DIAS DOS SANTOS 161*****67 Sim
ALDENIZA NOGUEIRA COSTA 160*****61 Sim
ALDENORA DA SILVA LOPES 206*****29 Sim
ALDENORA PEREIRA RODRIGUES 190*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALDENORA RIBEIRO DE ARAUJO 182*****70 Sim
ALDENY CASTRO REIS 126%****74 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALDIERES RIBEIRO GONCALVES 160*****9) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ALDILENE SIPRIANO SILVA 212%****g8g Sim
ALDIRENE ARAUJO DE SOUSA 190*****19 Sim
ALDO DOUGLAS SOARES BARBOSA 161*****30 Sim
ALEANDRO MOREIRA DAS NEVES 133*****13 Sim
ALECHANDRA GARCIA ANDRADE 201 *****5/ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 190****#*32 Sim
ALEIANA BARBOSA DOS SANTOS 161*****53 Sim
ALESANDRA JOSE DE CARVALHO 203*****82 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ALESANDRO PASCOAL PEREIRA 209*****gQ Sim
ALESSANDRA ALVES DE OLIVEIRA 212*****3] Sim
ALESSANDRA ALVES VARANDA 160*****54 Sim
ALESSANDRA BISPO VITORIA BRAGA 210*****69 Sim
ALESSANDRA DO ESPIRITO SANTO SOUSA 203*****03 Sim
ALESSANDRA FERREIRA DIAS RODRIGUES 212*****63 Sim
ALESSANDRA GOMES BARBOSA 212%****37 Sim
ALESSANDRA MOREIRA DAS NEVES 137%*%*%18 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALESSANDRA PEREIRA CUTRIM 202%***%7( N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA 125%****77 Sim
ALESSANDRA PIRES RIBEIRO 238***x*77 Sim
ALESSANDRO ALVES FERNANDES 204*****57 Sim
ALESSANDRO ALVES RODRIGUES 161*****44 Sim
ALESSANDRO DA SILVA 209*****18 Sim
ALESSANDRO JOSE DE OLIVEIRA 209%*****08 Sim
ALESSANDRO MOTA DOS SANTOS 160*****09 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ALEX AGUIAR MUZY 125%****79 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ALEX BONFIM ADRIANO LOPES 160*****81 Sim
ALEX DA SILVA SOUZA 161*****64 Sim
ALEX DIAS DA CONCEICAO SILVA 160*****97] N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALEX PANSANI 144*****71 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ALEX PEREIRA MARQUES 160*****21 Ndo
ALEX RODRIGUES NOGUEIRA 201*****78 Nao O NIS é invalido
ALEX SILVA SOUZA 201 *****56 Sim
ALEX VINICIUS SOUSA GOMES 212*****12 Sim
ALEXANDRA LIMA TAVARES 190*****46 Sim
ALEXANDRA SEIXAS DE MELO 627*****g5 Nao O NIS é invalido
ALEXANDRE ARAUJO LOPES 161*****28 Sim
ALEXANDRE CHAVES MOTA 201*****76 Sim
ALEXANDRE MESSIAS SANTOS 153*****35 Sim
ALEXANDRE PEREIRA DE CARVALHO 203*****97 Sim
ALEXANDRE RODRIGUES SOUZA 127*****72 Sim
ALEXANDRE XAVIER DE OLIVEIRA 203*****43 Sim
ALEXANDRO CESAR PEREIRA DE SOUZA AIRES 201*****9q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

ALEXIA MARILIA DE SA OLIVEIRA 238*****34 Sim

ALEXSANDRA BORGES DE SOUZA 126*****74 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 160*****60 Sim

ALEXSANDRO MARTINS DE SOUSA 126*****79 Sim

ALEXSON DE SOUZA GONCALVES 161 *****4) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALEXSSANDRO CAJADO LIMA 201*****3Q Sim

ALIA RIBEIRO DE FRANCA 210%****g85 Sim

ALIANE CARDOSO DE ARAUJO 160*****03 Sim

ALIANNE PINTO DE CARVALHO 207*****40 Sim

ALICE ALVES CAVALCANTE 201*****45 Sim

ALICE DE MELO AVELINO 204*****0g Sim

ALICE DOS SANTOS FERREIRA 212*****29 Sim

ALICE NUNES CARVALHO 209%****g8(Q Sim

ALICE RIBEIRO DA SILVA 161*****6] Sim

ALICELENE CRUZ DOS SANTOS 124*****93 Sim

ALICKIS ALEXANDRA BRITO DA SILVA 210*****83 Sim

ALICYA OLIVEIRA NETO 201*****20 Sim

ALIETE KEILE BORGES DE SOUZA 127*****72 Sim

ALINE ALVES DA SILVA 161%****42 Sim

ALINE ALVES DE FREITAS 207*****82 Sim

ALINE BARBOSA DE CASTRO 161*****93 Sim

ALINE BATISTA CARDOSO 160*****79 Sim

ALINE BATISTA DE ARAUJO 206*****28 Sim

ALINE BORGES CALDEIRA 161*****78 Sim

ALINE BRITO DE ALMEIDA SANTIAGO 137*****34 Sim

ALINE CARDOSO DE SOUSA 238*****50 N3o O NIS é invalido
ALINE CLEMENTE PEREIRA DA SILVA 160*****15 Sim

ALINE CRISTIANE NOGUEIRA MOTA 160*****53 Sim

ALINE CRISTINA BASTISTA 201 %****2( N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALINE DIAS DA SILVA 201*****71 Sim

ALINE DIOLINO PERREIRA 201*****06 Sim

ALINE DOS SANTOS 161*****05 Sim

ALINE FERREIRA DA SILVA 203*****18 Sim

ALINE FERREIRA DIAS 237*****18 Sim

ALINE FERREIRA MARINHO 201 *****38 Sim

ALINE FERREIRA SAMPAIO 160*****68 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ALINE FIGUEREDO DE ARAUJO 160*****g86 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALINE GABRIELE RIBEIRO DA SILVA 161*****32 Sim
ALINE GOMES DE SOUZA 160*****20 Sim
ALINE LETICIA ALVES MENDES 160*****50 Sim
ALINE LIMA DE JESUS 160*****11 Sim
ALINE MACHADO MORENO 153*****75 Sim
ALINE MALHEIRO DE SANTANA 160*****79 Sim
ALINE MARINHO XAVIER 161*****65 N3o O NIS é invalido
ALINE MARTINS BEZERRA SOARES 200%****28 Sim
ALINE MELO DA PAZ 160*****57 Sim
ALINE MORAES RODRIGUES 210%****27 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALINE NERES TAVARES 160*****46 Sim
ALINE NEVES LIRA 201*****23 Sim
ALINE PAULA PEREIRA CAVALCANTE 126*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ALINE PEREIRA DA SILVA 165%****12 Nao porém nio pertence a pessoa informada
ALINE PEREIRA GONCALVES 160*****10 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALINE PIRES DA SILVA 126*****76 Sim
ALINE RESPLANDES BANDEIRA 201 *****37 Sim
ALINE RIBEIRO DA COSTA 160*****86 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ALINE ROCHA LOUZEIRA SANTOS 161%****53 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
ALINE ROCHA PAIS 212*****79 Sim
ALINE RODRIGUES CARDOSO XAVIER 204*****0Q Sim
ALINE RODRIGUES DE ARAUJO 207*****03 Sim
ALINEIDE BORGES DE SOUZA 201*****39 Sim
ALINNE ALVES FERREIRA 207*****66 Sim
ALINNE CAMARGOS DA SILVA 236*****1(0 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALISNA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 204*****77 Sim
ALISSON ALMEIDA DOS SANTOS 160*****55 Sim
ALISSON FILIPE REIS ALVES 161 *****72 Sim
ALIVONE BORGES DE SOUZA 190*****12 N3o O NIS é invalido
ALLANA RIBEIRO DE MATOS 204*****0Q Sim
ALLEF SILVA CUNHA 160*****36 Sim
ALLINE BASILIO DE OLIVEIRA DA SILVA BASILIO 201 ****%57] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALLINE CARVALHO DE SOUSA 212*****34 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ALLINE SOARES RODRIGUES 203*****23 Sim
ALLYSSON ANDRYELLE ALVES FAUSTINO 126%****73 Sim
ALMERICE LIMA PARENTE 190*****48 Sim
ALMERICE SOARES FONSECA MORAIS 212%****5) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ALMERINDA ALVES PINTO 209****%)2 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ALMIRO DIAS FURTADO 190*****19 Sim
ALMIRVALDO ROSA DA SILVA 190*****g81 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ALTAIR MARIA MARTINS LUZ 124%****17 Nao porém nio pertence a pessoa informada
ALVARO NETO AIRES PEREIRA DE FREITAS 161*****53 Sim
ALYNE FERREIRA DE ABREU 160*****34 Sim
ALYNE WILDEANE SILVA DOS SANTOS 204*****40 Sim
ALYSSON MARQUES NERES 130*****74 Sim
ALZENI PEREIRA DE ARAUJO SILVA 565%****g Nao O NIS é invalido
ALZIRA COELHO AGUIAR NOLETO 126*****78 Sim
ALZIRENE PEREIRA DA SILVA 160*****71 Sim
AMAILA CAVALCANTE SOUSA 160*****95 Sim
AMANDA BERNARDO SILVEIRA 204*****06 Sim
AMANDA CAROLINE DA COSTA MENDES 212*****9Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AMANDA CAROLINE RAMOS DE ALM 207*****15 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
AMANDA CORDEIRO DA SILVA 210*****03 Sim
AMANDA CRISTINA LIMA 134*****72 Sim
AMANDA DA SILVA REIS 160*****99 Sim
AMANDA DE OLIVEIRA SILVEIRA 161*****Q9 Sim
AMANDA EVEM SENA CRISTO 200*****18 Sim
AMANDA FARIA ALMEIDA 203*****48 Sim
AMANDA FERREIRA DE MORAIS 201*****12 Sim
AMANDA FERREIRA GOMES 160*****43 Sim
AMANDA GOMES RIBEIRO 160*****Q3 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AMANDA IAFFA DOS SANTOS ROCHA 212*****3) Sim
AMANDA JOSIANE MARQUES PEREIRA 207*****16 Sim
AMANDA KAUANNE GOMES DE ALENCAR 161 *****25 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AMANDA KELLY ARAUJO ROCHA 203*****95 Sim
AMANDA KETLIN PEREIRA RODRIGUES 206*****5) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AMANDA LOPES ALMEIDA 207*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo
AMANDA MACEDO NUNES 160*****57 Sim
AMANDA MIRELLE EVANGELISTA DE SOUSA 201 *****77 Sim
AMANDA NONATO MARINHO 200%****21 Sim
AMANDA OLIVEIRA MENDES 154%****55 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
AMANDA PEREIRA ARAUJO 210*****56 Sim
AMANDA PEREIRA BARBOSA 161*****38 Sim
AMANDA PEREIRA DA SILVA 212%****39 Sim
AMANDA PIRES RIBEIRO 201*****76 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AMANDA RAMOS E SOUZA 200*****44 Nao porém n3o pertence a pessoa informada _
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
AMANDA RIBEIRO DOS SANTOS 203*****79 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AMANDA SOARES DE CARVALHO 164*****06 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
AMANDA SORAYA DA SILVA MOURA 204*****12 Sim
AMANDA VITORIA MELQUIDES RIBEIRO GUIMARAES| 160*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AMARILDE CARDOSO DE SOUSA 160*****66 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
AMAURI SANTANA DE ALMEIDA 204*****93 Sim
AMAURY BARBOSA PIRES 201*****03 Sim
AMERICA PAULA RODRIGUES CARVALHO 161*****56 Sim
AMILTON JOAQUIM SOARES 124%****17 Sim
ANA AGDA FERREIRA GOMES 200*****34 Sim
ANA ALINE ARAUJO RAMOS DOS SANTOS PACHECO | 160*****77 Sim
ANA ALVES NETA DE SOUZA 126*****57] Sim
ANA ARLETH PIRES DO NASCIMENTO 126*****77 Sim
ANA BEATRIZ BATISTA DE OLIVEIRA 212*****g5 Sim
ANA BEATRIZ LIMA MARTINS 201*****15 Sim
ANA BEATRIZ LOPES DE SOUZA 201 %****15 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA CALITA VIANA CUNHA 236*****9(Q Sim
ANA CARLA FURTADO DE ASSIS 127*****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA CAROLINA BARBOSA DA SILVA 206*****05 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ANA CAROLINA BORRALHO COUTINHO DE SOUSA 161*****93 Nao
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BARRETO 210*****59 Sim
ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 161*****26 Sim
ANA CAROLINA GOMES BEZERRA 212%****g7 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANA CAROLINA GOMES MOURA 161 *****55 Sim
ANA CAROLINA OLIVEIRA CARVALHO 161*****00 Sim
ANA CAROLINA RIBEIRO BEZERRA 206*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 205*****46 Sim
ANA CAROLINA RODRIGUES NUNES 201*****80 Sim
ANA CAROLINA SILVA LOPES 161*****58 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANA CAROLINE FERREIRA DE CARVALHO 161%****gg N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANA CAROLINE OLIVEIRA MELO 190*****64 Sim
ANA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 203*****g( Sim
ANA CELIA DOS SANTOS SILVA 161*****9q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANA CELIA ROCHA MILHOMEN SILVA 204*****g] Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ANA CERQUEIRA COSTA 127*****78 Sim
ANA CLARA ARAUJO RIBEIRO DOS SANTOS 161*****08 Sim
ANA CLARA CALIXTO FALCAO 160*****15 Sim
ANA CLARA GOMES DE JESUS 201 *****13 Sim
ANA CLAUDIA FERNANDES GARRIDO 161*****49 Sim
ANA CLAUDIA NUNES SANTANA 207*****25 Sim
ANA CLEIA CHAVES CARVALHO 161*****80 Sim
ANA CLEIA MONTEIRO DE SOUZA 126*****79 Sim
ANA CRISTINA AMERICO BARREIRA 212*****96 Sim
ANA CRISTINA DA SILVA ARAUJO 238**k***7q Sim
ANA CRISTINA DO AMARAL REIS ALVES 201*****gq N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA CRISTINA MESSIAS RODRIGUES 161*****23 Sim
ANA CRISTINA PEREIRA GOMES 160*****24 Sim
ANA CRISTINA PEREIRA LOPES DA SILVA 201*****24 Sim
ANA DALVA SILVA 209*****18 Sim
ANA FERREIRA ARAUJO 126*****71 Sim
ANA FLAVIA RAIMUNDO PEREIRA 135%****16 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANA FRANCISCA REIS AGUIAR 126****%79 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
ANA FRANCYELE PARENTE BORGES 200*****59 Sim
ANA GLEICE RIBEIRO MENDES 160*****80 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA HELLEN SILVA REIS 161*****39 Sim
ANA JULIA LOPES DA SILVA 212 **%%77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANA KARLA MENDES BARROS 209*****16 Sim
ANA KAROLINA LOPES DE SOUSA 237****¥Q5 Sim
ANA KAROLINA SOARES DOS SANTOS 161 *****59 Sim
ANA KAROLLINE SOARES ALVES 203*****5) Sim
ANA KASSIA DA SILVA DE SOUZA 131%****50 Sim
ANA KELY SANTOS ROCHA 160*****0Q Sim
ANA KIARA SILVA DE SOUSA 203*****g5 Sim
ANA LIGIA DE SOUZA OLIVEIRA 127****%73 Sim
ANA LOURDES SOUZA LIMA 123*****10 Sim
ANA LUCIA ALVES FEITOSA 212%****5) Sim
ANA LUCIA ARAUJO DIAS 126*****71 Sim
ANA LUCIA DE SOUZA AGUIAR 131¥****8g Sim
ANA LUCIA DE SOUZA GOMES 160*****93 Sim
ANA LUCIA FERNANDES DA SILVA 161*****14 Sim
ANA LUCIA MARIA CRUZ 160*****11 Sim
ANA LUCIA MELQUIDES DE SOUZA 160*****0g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA LUCIA PEREIRA SOUSA MORAIS 209*****29 Sim
ANA LUCIA RIBEIRO GUIMARAES 201%****g5 Sim
ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 209*****04 Sim
ANA LUCIA TEIXEIRA VARANDA 161*****43 Sim
ANA MARIA ANDRADE DOS SANTOS 204*****3Q N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ANA MARIA BATISTA DA SILVA 203*****9] Sim
ANA MARIA BENTO DOS SANTOS 160*****40 Sim
ANA MARIA BEZERRA MARTINS 201 *****48 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ANA MARIA DE SOUSA GOMES 212*****48 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ANA MARIA FRANCISCO BULHOES 207*****37 Sim
ANA MARIA MARTINS 124*****78g Sim
ANA MARIA MELQUIADES DE SOUZA 190*****87 Sim
ANA MARIA OLIVEIRA DE FREITAS 161*****57 Sim
ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA 212%****37 Sim
ANA MARTINS DOS REIS 182*****(2 Sim
ANA MEIRE RAMALHO 126*****78 Sim
ANA MILENA DOS SANTOS MAYA LEITE 204*****(Q3 Sim
ANA MILHOMEM DE ANDRADE PARREIRA 182*****57] Sim
ANA PATRICIA JORGE DE ARAUJO 161*****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANA PAULA ALMEIDA CARDOZO 160*****53 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ANA PAULA ALVES BEZERRA 212*****93 Sim
ANA PAULA ALVES DOS SANTOS 160*****38 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ANA PAULA ANGELO RAMOS 160*****48 Sim
ANA PAULA BARBOSA DOS SANTOS 190*****0p Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ANA PAULA BARBOSA NOIA 137*****76 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANA PAULA BOTELHO COUTINHO DA SILVA 161%****Q7 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANA PAULA CARVALHO DE SOUZA 206*****37 Sim
ANA PAULA DA COSTA REIS 160*****77 Sim
ANA PAULA DE CASTRO 200*****59 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA PAULA DE MELO 236*****29 Sim
ANA PAULA DE OLIVEIRA NEGRE 201 *****94 Sim
ANA PAULA DIAS OLIVEIRA 160*****54 Sim
ANA PAULA FERREIRA DA SILVA 160*****21 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA PAULA FERREIRA GOMES ARSEGO DE LIMA 142%****73 Sim
ANA PAULA LOPES LEITE 160*****22 Sim
ANA PAULA LUNA DA COSTA CONCEICAO 212*****gg Sim
ANA PAULA MACHADO DE ANDRADE 237*****95 Sim
ANA PAULA MACHADO DE SOUZA 203*****6] Sim
ANA PAULA MONTEIRO MOURA 161*****92 Sim
ANA PAULA MORAIS DOS SANTOS 207*****58 Sim
ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 203*****45 Sim
ANA PAULA PEREIRA DE ALMEIDA 209*****39 Sim
ANA PAULA PEREIRA DE ARAUJO 160*****79 Sim
ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 207*****95 Sim
ANA PAULA PEREIRA GLORIA 160*****62 Sim
ANA PAULA RIBEIRO DE CARVALHO 209*****52 Sim
ANA PAULA RIBEIRO NUNES SANTANA 207****%*39 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA PAULA RIBEIRO TAVARES 160*****80 Sim
ANA PAULA ROCHA RAMOS 190*****77 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANA PAULA RODRIGUES CARDOSO DE AGUIAR 212*****64 Sim
ANA PAULA RODRIGUES DE SOUSA 160*****83 Sim
ANA PAULA RODRIGUES LIMA 160****%43 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ANA PAULA SILVA DO NASCIMENTO 206*****63 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

ANA PAULA SOBRINHO FERNANDES 203*****33 Sim

ANA PAULA TAVARES DE ABREU 206*****5] Sim

ANA PAULA VIEIRA DA SILVA OLIVEIRA 126*****78 Sim

ANA PAULLA CARVALHO RABELO 201*****9Q Sim

ANA PRISCILA MARTINS 160*****94 Sim

ANA RAQUEL DE SOUSA ALVES AGUIAR 237***%*34 Sim

ANA RITA BORGES RODRIGUES 125*****10 Sim

ANA RODRIGUES DE ARAUJO FILHA 212*****29 Sim

ANA ROSA DIAS OLIVEIRA SOUSA 160*****93 Sim

ANACLEIA CORREIA DA SILVA 158*****73 Sim

ANADELIO BARROS ARAUJO 126*****74 Sim

ANAIANY SILVA SANTOS 200*****62 Sim

ANAILDE REIS ROSA MIRANDA 161*****64 Sim

ANAILDES CARVALHO PIRES DE CERQUEIRA 160*****89 Sim

ANALEIA SILVA SANTOS 160*****20 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ANALIA CIRQUEIRA DE ANDRADE 170*****64 Ndo porém nio pertence a pessoa informada

ANALINA RAMALHO CARDOSO 160*****03 Sim

ANASTACIA MARIA NUNES MELO 236****%*39 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ANASTACIA RODRIGUES NERI 209%****35 Nao porém ndo pertence a pessoa informada

ANATALIA RIBEIRO DA SILVA 203*****49 Sim

ANAZILIA GABRIELE MOREIRA 238*****Q9 Sim

ANDERCIR TAVARES DOS SANTOS 126*****78 Sim

ANDERSON ANTONIO FERREIRA DE SOUZA 200*****29 Sim

ANDERSON DE ARAUJO SILVA 126*****78 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA 206*****29 Sim

ANDERSON FEITOSA DAS NEVES 140*****71 Sim

ANDERSON LUCAS BASTOS BACARIAS 203**k***1] Sim

ANDIARA FACUNDES DIAS 160*****62 Sim

ANDRE ALVES BATISTA 201*****g) Sim

ANDRE ANDRADE DA SILVA 206*****39 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANDRE ANTUNES DE CARVALHO 204*****56 Sim

ANDRE CARVALHO BEZERRA 147*****50 Sim

ANDRE DA SILVA RODRIGUES 160*****31 Sim

ANDRE FERNANDES NERES 160*****55 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANDRE FRANCISCO FREIRE MONTEIRO 160*****04 Sim
ANDRE GONCALVES AGUIAR 206*****48 Sim
ANDRE LUIS ALENCAR DE FRANCA 238*****53 Sim
ANDRE LUIZ DE SOUZA SOARES 161%****19 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANDRE LUIZ HAMMER DA SILVA 212%**x*g(Q Sim
ANDRE LUIZ MASCARENHAS RASTELI 201*****02 Sim
ANDRE LUIZ PEREIRA PACHECO 160*****25 Sim
ANDRE LUZO ALVES DE OLIVEIRA 126%****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANDRE NUNES BARROS 160*****44 Sim
ANDRE ROCHA ASSIS 203*****66 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANDREA ALVES DE CASTRO AMARAL 201%****47 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANDREA ALVES FERREIRA SILVA 209*****72 Sim
ANDREA MASAE DOS SANTOS OKABE 212*****29 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANDREA MONTEITO DA SILVA 126%****33 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
ANDREA PEREIRA LOPES DE ARAUJO 190*****02 Sim
ANDREA VILARINHO DE NAZARE 127*****71 Sim
ANDREIA ALMEIDA VIEIRA 127*****75 Sim
ANDREIA ANDRADE ALVES 160*****82 Sim
ANDREIA APARECIDA DE MORAIS COSTA 160*****24 Sim
ANDREIA CARDOSO DE CASTRO 203*****g3 Sim
ANDREIA COSTA BARROS 160*****40 Sim
ANDREIA DA SILVA ARAUJO 212*****06 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANDREIA DE SOUSA CAMPOS 209*****06 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
ANDREIA DOS SANTOS CHAVES 160*****91 Sim
ANDREIA DOS SANTOS FERREIRA LIMA 237*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANDREIA DOS SANTOS SILVA 161*****65 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ANDREIA DOS SANTQOS SIMOES 126*****59 Sim
ANDREIA FERREIRA OLIVEIRA 200*****81 Sim
ANDREIA NERES ALVES 207*****4] Sim
ANDREIA PEREIRA DA SILVA DOS SANTOS 160*****89 Sim
ANDREIA PEREIRA LOPES DA SILVA 200%****0g Sim
ANDREIA RODRIGUES MARTINS 553***%*3 N3do O NIS é invdélido
ANDREIA RODRIGUES MIRANDA 201%****Q] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANDREIA SOARES FERREIRA 200*****37 Sim
ANDRESSA BRUNA LIMA MORAIS 209%****g1 Sim
ANDRESSA CAROLINE RODRIGUES 160*****23 Sim
ANDRESSA DE ABREU ROCHA 161*****49 Sim
ANDRESSA DE SOUSA LOPES 200*****77 Sim
ANDRESSA ELVIRA BRUCH DUTRA 200*****92 Sim
ANDRESSA SANTOS DIAS 212%****37 Sim
ANDRESSA SARAIVA LEITE 201 *****4 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANDRESSA SOUSA PEREIRA 237*****5(Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANDREZ SOLANE TRINDADE CORREA 201*****08 Nao porém nio pertence a pessoa informada
ANDREZA BARROS DOS REIS DA SILVA 161*****01 Sim
ANDREZA KAROLINE CERQUEIRA GUIMARAES 2] 2****%73 Sim
ANDREZA OLIVEIRA RAMOS 160*****77 Sim
ANDREZZA LIMA DE BRITO SOUSA 206*****g7 Sim
ANDRIELIA NUNES DA COSTA 207*****15 Sim
ANDRISA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 206*****g80 Sim
ANECY DE ALEMIDA LOPES NETA LOPES NETA 201 *****g4 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANEIVONEIDE DE SOUSA GOMES 209%****gg N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANELISE ALENCAR CUNHA E SILVA 212***x*27 Sim
ANESIO NERES DE ANDRADE 126*****79 Sim
ANEVALDO VENCERLENSO LOPES 2]2*****45 Sim
ANEZILDA ISIDIO DE ALMEIDA 160*****59 Sim
ANGELA CAMILA GOMIDES 210*****76 Sim
ANGELA CARDOSO NERIS 203*****55 Sim
ANGELA DE JESUS SANTOS 128*****gg Sim
ANGELA GOMES FLORENTINO 134*****76 Sim
ANGELA MARIA DE ARAUJO 131 ****%13 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANGELA MARIA XAVIER DE SOUSA 201 %****21 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANGELA MENDES DE SOUSA 162*****70 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ANGELA SILVA TAVARES DE LIRA 160*****17 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANGELA TRINDADE BRITO SILVA 201*****25 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ANGELICA CESAR MOREIRA SOUZA 160*****52 Sim
ANGELICA DANDARA GAMA COSTA 160*****20 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANGELICA FERREIRA NERYS 212%***%)( N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANGELICA MARCIA DE ALMEIDA BARBOSA 204*****27 Sim
ANGELICA PEREIRA DE OLIVEIRA 201 %****18 Sim
ANGELICA RIBEIRO LIMA 201*****01 Sim
ANGELINA GONCALVES NETO 207**%*%g83 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANGELITA ARAUJO DE SOUSA RIBEIRO 160*****15 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANGELITA SANTOS DE ALMEIDA 209*****76 Sim
ANGELO LOPES DA SILVA 126%****72 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANGLESON BORGES SOUSA 201 *****9gq Sim
ANGRA DE OLIVEIRA LIMA 161*****79 Sim
ANI CRISTINA BOTELHO SEUCI 207*****37 Sim
ANIBAL ERMICIO BARREIRA DA SILVA 190*****02 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANICI PEREIRA GONCALVES 161*****93 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ANIEL AMARAL DO CARMO 201 *****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANIELLE CRISTINA AGUIAR DE SOUSA CARALHO 127*****75 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANILSE PAREDE DE ARAGAO 123%****27 Sim
ANIZIA RODRIGUES SANTOS 161%****11 Sim
ANJIVALDO BEZERRA DE FRANCA 170*****57 Sim
ANNA KAROLINE CAVALCANTE CARVALHO 161%****34 Sim
ANNA KAROLYNE GONCALVES DA SILVA 160*****40 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANNA PATRICIA ALVES BENVINDO DE SOUZA 203*****9g N3o porém n3o pertence a pessoa informada
ANNA PAULA ALVES BENVINDO DE SOUZA 203*****(01 Sim
ANNA PAULA GOMES TEIXEIRAA 206*****8] Sim
ANNA PRISCILA ALVES BENVINDO DE SOUZA 203*****71 Sim
ANNE FONSECA SOUSA 160*****42 Sim
ANNE KARIELLY PINHEIRO DA COSTA 160*****12 Sim
ANNE KASSIA OLIVEIRA ALMEIDA VALADAO 206*****3(0 Sim
ANNE KELLY RIBEIRO MOREIRA 200*****81 Sim
ANNY MEURY LOPES COSTA 2]12%****35 Sim
ANTEIA DE CASSIA ANDRADE TAVARES 201 *****7g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANTONIA ALVES RAMOS 190*****53 Sim
ANTONIA APARECIDA ARAUJO RIBEIRO 124*****59 Sim
ANTONIA AUZERINA GOMES 137*****96 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ANTONIA BATISTA DE SOUSA 160*****20 Sim
ANTONIA CAROBA DA COSTA 200%****49 Sim
ANTONIA CELIA DA SILVA 132*****18 Sim
ANTONIA CLEUNILDE FERREIRA DE SOUZA LIMA 147%****73 Sim
ANTONIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA 125*****75 Sim
ANTONIA DA SILVA MORAES 160*****66 Sim
ANTONIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 161 *****25 Sim
ANTONIA GONCALVES RODRIGUES 132%****19 Sim
ANTONIA LOPES DA SILVA FONSECA 160*****81 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANTONIA MARCILEITE SANTOS FERREIRA 161*****80 Nao porém nio pertence a pessoa informada
ANTONIA MARIA DE PAULA ALVES 2]12*****93 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANTONIA SILVA DA CRUZ SOUSA 124%****37 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
ANTONIA SOLANGE DE SOUSA ALVES REIS 160*****70 Sim
ANTONIA SOUSA TAVARES 161%****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANTONIA WALTINEIA PAZ 210*****42 Nao porém n&o pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ANTONIELLE STHEPHANNE MORAES DA SILVA LUCIO| 134*****78 Ndo
ANTONIO ALVES DO NASCIMENTO 125%****18 Sim
ANTONIO APARECIDO MATIAS 201%****20 Sim
ANTONIO BARRETO DE CARVALHO NETO 130*****19 Sim
ANTONIO BATISTA GLORIA 125%****75 Nado O NIS é invalido
ANTONIO CARLOS MAURILHO DUTRA 237*****58 Sim
ANTONIO CARLOS NOVAIS LAGO 160*****15 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 190****#*35 Sim
ANTONIO CRUZ DA SILVA 209%****17 Sim
ANTONIO DOS SANTOS CHAVES NETO 161****%27 Sim
ANTONIO ELENILTON MEDEIROS DE JESUS 126*****78 Sim
ANTONIO FANOEL COSTA CABRAL 200*****84 Sim
ANTONIO FERNANDO MOURAO CAVALEIRO 161*****46 Sim
ANTONIO FILHO FIGUEIREDO LIMA 204*****g7 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ANTONIO FILHO SAMPAIO 206*****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ANTONIO FRANCISCO DE CARVALHO 160*****59 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ANTONIO KAIO PEREIRA SARZEDA 166*****Q9 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ANTONIO LUCAS FERREIRA DE SOUSA 161*****82 Sim
ANTONIO LUCIANO DOS SANTOS FARIAS 161*****21 Sim
ANTONIO LUIS FERREIRA DOS ANJOS FILHO 142*****70 Sim
ANTONIO MATEUS DA SILVA FILHO 126%****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ANTONIO PEREIRA DE MELO 212*****Q09 Sim
ANTONIO RICARDO FERREIRA FRANCA AMORIM 160*****56 Sim
ANTONIO TRINDADE 207*****9] Sim
ANTONIO VAGNER OLIVEIRA MELO 777*****99 Nao O NIS é invalido
ANTONIO WILSON SILVA DOS SANTOS 133*****77 Sim
ANY CLEIA SILVA MEDEIROS 204*****27 Sim
ANYKELLY SILVA NONATO 160*****77 Sim
APARECIDA ADRIANA MESSIAS FERREIRA 204*****46 Sim
APARECIDA DIAS DA COSTA XERENTE 160*****68 Sim
APARECIDA MARIA PEREIRA 210*****g7 Sim
AQUILA COSTA DE SOUSA 212*****78 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
AQUILA ESTEFANE MARIANO DE SOUSA REIS 147*****57 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ARGEMIRO PEREIRA DE ASSUNCAO SEGUNDO 206*****17 Sim
ARIADNA FERNANDES CARVALHO 204*****14 Sim
ARIADNE MOLINA LIMA 126*****92 Sim
ARIANA CAVALCANTE DE SOUZA 206*****70 Sim
ARIANE MUNIZ GONCALVES 161*****34 Sim
ARIANI AIRES DA SILVA 161*****57 Sim
ARIELE DA CRUZ ARAUJO 161*****56 Sim
ARIELI GOMES DE SOUZA 160*****49 Sim
ARILDO NUNES PEREIRA 123*****14 Sim
ARISTIDES ALVES FOLHA NETO 160*****17 Sim
ARLENE DIAS DA SILVA LIMA 160*****55 Sim
ARLENE FEITOSA DA ROCHA 170*****04 Sim
ARLENE MARIA ROSA DE SIQUEIRA 170%**%*18 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ARLENE PEREIRA ALVES 206*****18 Sim
ARLETE ALVES DA COSTA ARRUDA 201*****42 Sim
ARLEY AZEVEDO PEREIRA 206*****63 Sim
ARLINDO JUNIO FRANCA FABRICIO 160*****89 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

ARNALDO BONFIM GONCALVES 124*****57 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ARNILTOM THOMAZ DE SOUZA 212*****82 Nao porém n3o pertence a pessoa informada

ARTEMISA APARECIDA DA SILVA FREITAS 161*****03 Sim

ARTEMIZA FERREIRA SOARES MIRANDA 160*****26 Sim

ARTENISIA DOS SANTOS PEREIRA NEPOMUCENO 137*****58 Sim

ARTENIZA LIMA MIRANDA 160*****17 Sim

ARTENIZIA XAVIER ARAUJO 160*****31 Sim

ARTHUR FELLIPE DE FREITAS SILVA 161*****40 Sim

ARTHUR PEREIRA DOS SANTOS 161*****80 Sim

ARTHUR VIEIRA PINTO 160*****80 Sim

ARTUR MATOS DE CARVALHO 212*****8Q N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ASSUCENA SANTOS BEZERRA NOGUEIRA 204 **¥***44 Ndo porém nio pertence a pessoa informada

ASSUNCAO DE SOUSA PARENTE NETO 160*****24 Sim

ASSUNCAO PEREIRA SOUZA 190*****35 Sim

AUREA CELIA DE OLIVEIRA RESENDE MOTA 124*%**%8) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AURELICE ALVES DE ALMEIDA 128*****57 Sim

AURELINO LAVRISTA DA SILVA JUNIOR 127%****74 Sim

AURELIO ALVES CARVALHO DOS SANTOS 160*****44 Sim

AURENICE ALMEIDA DOS SANTOS 182*****72 Sim

AURENILDE OLIVEIRA DE SOUZA 212*****6) Sim

AURIA RIBEIRO DA SILVA CARDOSO 160*****06 Sim

AURICEIA GOMES DE ANDRADE 209*****48 Sim

AURICELIA PEREIRA DE OLIVEIRA 168*****3Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AURILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 161 *****)5 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AUTAMIRO PEREIRA XAVIER FILHO 126%****71 Sim

AVANY RODRIGUES SANTANA 182*****3Q Sim

AVANYAPARECIDA SENA DA SILVA 160*****3) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

AYLA MAGALHAES CANDIDO SILVA 204*****59 Sim

AYLANA FERRAZ DE SOUZA 209*****5(Q Sim

AYLANE GONCALVES DA COSTA 147****%43 Sim

BALBINA RIBEIRO DA SILVA 161 *****73 Sim

BARBARA ALVES RESPLANDES 148*****72 Sim

BARBARA DEIRO SANTOS COELHO 170****%24 Sim

BARBARA DIAS FERNANDES 201*****63 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
BARBARA EVELY MENESES DE ANDRADE 201 *****94 Sim
BARBARA GOMES FERNANDES 210*****92 Sim
BARBARA GOMES RIBEIRO 160*****82 Sim
BARBARA MAIA DOS SANTOS 212%****)Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BARBARA PEREIRA ANTUNES 160*****6Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BARBARA RODRIGUES DE FREITAS 161*****59 Sim
BARBARA SIMONE ALVES DE OLIVEIRA 237***x*7) Sim
BARBARA TOMAZ DE SOUZA 160*****07 Sim
BARTOLOMEU RODRIGUES CARVALHO 160*****42 Sim
BAZILIA CURCINO DE OLIVEIRA 200*****20 Sim
BEATRIS GONCALVES DA COSTA 160*****12 Sim
BEATRIZ ARAUJO LIMA 237*****9Q Sim
BEATRIZ BISPO VITORIA 127*****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BEATRIZ BORGES NOGUEIRA 204*****45 Sim
BEATRIZ CARVALHO LOPES 204*****22 Sim
BEATRIZ CASSIA RIBEIRO DINIZ 161*****89 Sim
BEATRIZ CASTRO CAVALCANTE 190*****51 Sim
BEATRIZ EVELIN CERQUEIRA GUIMARAES 2]12***%*84 Sim
BEATRIZ FERREIRA NETO 206*****43 Sim
BEATRIZ GONZAGA DE FARIAS 201*****11 N3o O NIS é invalido
BEATRIZ LOPES DA SILVA 206*****58 Sim
BEATRIZ LOURENCO SANTANA 206*****16 Sim
BEATRIZ OLIVEIRA SOUSA 161 *****37] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BEATRIZ RODRIGUES FERNANDES 160*****82 Sim
BEATRIZ TEIXEIRA DOS SANTOS 206*****62 Sim
BEATRIZ TEIXEIRA VARANDA 200*****46 Sim
BEATRIZ VIDOR OLIVEIRA 202*****47 N3o O NIS é invalido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

BEATRIZ VIEIRA FERNANDES 201*****75 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
BELIANE GONCALVES DE SOUZA 134%****11 Sim
BELMIVANIA RIBEIRO DE ARAUJO 161*****74 Sim
BELTIMAR NERES ALVES 209*****04 Sim
BENEDDITO JOSE DA SILVVA 102*****74 Nao O NIS é invalido
BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FERREIRA 127*****76 Sim
BENEDITA LOPES BARBOSA 160*****77 Sim
BENEIR VIEIRA FERNANDES 106*****9g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo

BERNARDINO COSTA SOBRINHO FILHO 201*****57 Sim

BERTOLINA MARQUES DE SOUZA 209%***%9) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BETANIA MASCARENHAS CRUZ 212*****43 Sim

BETANIA SILVA PRIMO 201*****g5 Sim

BETHANIA FERREIRA DA SILVA 161*****03 Sim

BETHANIA PEREIRA SILVA 206*****92 Sim

BETIJANE BERNARDES SOUSA ERICEIRA 202*****20 Sim

BIANCA ALVES DE PAIVA 209*****75 Sim

BIANCA ARAUJO DA SILVA 206*****58 Sim

BIANCA DA SILVA MARTINS 160*****01 Sim

BIANCA DIAS FERNANDES 201*****01 Sim

BIANCA EVA DE SOUSA GOMES 206*****g1 Sim

BIANCA FERREIRA DE OLIVEIRA 160*****16 Sim

BIANCA KRISTINA PEREIRA GOMES 160*****97 Sim

BIANCA LANNE TAVARES DA SILVA 204****%19 Sim

BIANCA MORAES DA SILVA 237*****9q Sim

BIANCA RODRIGUES DA COSTA 210*****63 Sim

BIANCA SANTOS LIMA 238*****77 Sim

BIZMARCK NUNES XAVIER DE SOUZA 160*****88 Sim

BLENDO JHONNATA MOURA FONSECA 161*****55 Sim

BRENDA ALLEM AMARAL MARTINS 2]2*****5] Sim

BRENDA BARBOSA PEREIRA 212%****21 Sim

BRENDA DE SOUZA FIGUEIREDO 200*****71 Sim

BRENDA FRANCISCO DE FARIAS 160*****77 Sim

BRENDA GOMES TERRAO 160*****76 Sim

BRENDA KARINE SILVA RODRIGUES MENDES 212%****55 Sim

BRENDA KELLEN SOUZA NOGUEIRA 203*****78 Sim

BRENDA LOURIELE MATOS DE MELO 207*****18 Sim

BRENDA MARA DE SOUZA SANTOS 125****%84 Sim

BRENDALL BARBOSA DA FRANCA 212%****04 Sim

BRENDO TEODORO DE MOURA 160*****74 Sim

BRENDO WALACE DELMONDES 160*****76 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

BRENNA GAMA DOS SANTOS 160*****23 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
BRENNO RAFAEL GOMES JARDIM 160*****39 Sim

BRENNO RIBEIRO BANDEIRA 202*****21 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
BRENO APARECIDO CARENCE 134*****7g8 Sim
BRENO FERREIRA DOS SANTOS 161*****63 Sim
BRENO HENRIQUE DE MENESES COSTA 200%****18 Sim
BRUDY KETY VELE XERENTE 204*****43 Sim
BRUNA AMORIM DE FRANCA 201 *****57 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNA BORGES LEITE ALENCAR 200*****28 Nao O NIS é invalido
BRUNA CAROLAYNNE CARVALHO DE ANDRADE CESA| 160*****40 Sim
BRUNA CAROLINE RIBEIRO DINIZ 161*****16 Sim
BRUNA COELHO RODRIGUES 148*****73 Sim
BRUNA DE SOUSA PINHEIRO 160*****66 Sim
BRUNA FERREIRA DA SILVA 161*****27 Sim
BRUNA FERREIRA DE OLIVEIRA 160*****11 Sim
BRUNA GUALBERTO RODRIGUES 200*****46 Sim
BRUNA LORRANE ALVES 160*****22 Sim
BRUNA LUIZA GUIMARAES ROCHA 135****%)g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNA MARTINS PEREIRA 160*****63 Sim
BRUNA PEREIRA DA SILVA 210*****04 Sim
BRUNA RAFAELASILVA SANTOSRODRIGUES 201 *****77 Sim
BRUNA REGES FURTADO DA CUNHA 206*****24 Sim
BRUNA SANTOS ARAUJO DE JESUS 206*****38 Sim
BRUNA YASMIN SANTOS MARTINS 237*****26 Sim
BRUNNA KAROLINY DUARTE ALENCAR SANTOS 119*****36 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNO BELEM DA SILVA 204 ****xgq Sim
BRUNO BENICIO MARTINS 141%****71 Sim
BRUNO BONIFACIO DE SOUSA 160*****46 Sim
BRUNO DE JESUS ESPIRITO SANTO 152%****44 N3do O NIS é invalido
BRUNO DE OLIVEIRA NUNES 206%****44 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNO DOS SANTOS LOPES 160*****48 Sim
BRUNO GOMES DA SILVA 161*****4) Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

BRUNO GUILHERME DOS SANTOS 127%***+77 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
BRUNO HENRIQUE SAGIO LOPES 201 *****12 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNO LUIZ DIAS MENESES DA SILVA 161 *****33 Sim
BRUNO MENDES CIRQUEIRA 161%****22 Sim
BRUNO RIBEIRO LIMA 160*****01 Sim
BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 161*****15 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
BRUNO RODRIGUES GLORIA 267*****53 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
BRUNO SILVA COSTA 203*****03 Sim
BYANKA ALVES DUARTE 207*****66 Sim
BYANKA FONTOURA MACHADO 236*****47] Sim
CACIA ALINE COSTA SANTOS 164*****34 Sim
CAIO CESAR BORGES ARAUJO 151%****03 Sim
CAIO CESAR LINHARES DE CASTRO 207*****58 Sim
CAIO CHRYSTIAN OLIVEIRA E SILVA 201*****76 Sim
CAIO EDIMILSON MOREIRA GUIMARAES 190*****9) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CAIO HENRIQUE DE SOUZA 201*****04 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
CAIRO ROBSON PEREIRA BATISTA 162*****g89 Sim
CALEB PIRES DE MAGALHAES RODRIGUES 207*****59 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CALENE GOMES DOS SANTOS 162*****gg6 Sim
CAMILA BATISTA RAMALHO 164%****15 Sim
CAMILA CRIS DA SILVA DIAS 200*****79 Sim
CAMILA DA COSTA GOMES 206*****3) Sim
CAMILA FERREIRA LIMA 205*****g1 Sim
CAMILA GOMES DO CARMO MIRANDA 162*****68 Sim
CAMILA JORGE DA SILVA 209*****23 Sim
CAMILA MARIA DOS SANTOS 206*****5(0 Sim
CAMILA NATHALY SOUSA GOMES 164*****47 Sim
CAMILA RODRIGUES ARAUJO LIRA 163*****29 Sim
CAMILA RODRIGUES DE SOUZA FALCAO 161 *****37 Sim
CAMILA SOARES DE SOUSA 162*****25 Sim
CAMILA SOUSA CAMILO 207*****49 Sim
CAMILLA ALVES FERREIRA 209*****g7 Sim
CAMILLA CARDOSO SILVA 162****%2(0 Sim
CAMILLA DIAS MENDES 201%****49 Sim
CAMILLA OLIVEIRA LIMA 204*****08 Sim
CAMILLA RIBEIRO RODRIGUES 204***x*71 Sim
CAMYLA GOMES PEREIRA 200*****94 Sim
CANDIDA TAVARES DA SILVA 201*****03 Sim
CARINE RODRIGUES DE ARAUJO 207*****81 Sim
CARINE SILVA SANTOS 148*****0Q Sim
CARIOLANDO PAULO DOS SANTOS 210*****96 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CARLA ADRIA NA PEREIRA DOS SANTOS 204%**x*11 Sim
CARLA ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 204*****11 Sim
CARLA ANDREA DA SILVA 126*****76 Sim
CARLA JANICE DE SOUSA ALVES 203*****12 Sim
CARLA JOSIELE ISLABAO MAILAN 129*****0g Sim
CARLA KALINE RODRIGUES ARAUJO 162*****5] N3o O NIS é invalido
CARLA MAISA ALVES CORREIA SAMPAIO 209%****17) Sim
CARLA MILENA PEREIRA ARAUJO 209*****45 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARLA SUELY PEREIRA MADEIRA 162*****99 Sim
CARLA TATIANE MANGABEIRA RIBEIRO SILVA 161*****48 Sim
CARLA VARGAS DE SOUSA 161*****18 Sim
CARLAYNE DE ARAUJO DIAS 201*****20 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARLEIZ PEREIRA DE SOUZA FERNANDES 161*****94 N3o porém nio pertence a pessoa informada
CARLEN SUELLEN SOARES DA SILVA 162*****87 Sim
CARLENE ARAUJO DA SILVA 190*****38 Sim
CARLENE BISPO MIRANDA 206*****03 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARLIANA MELQUIDES DA COSTA 162*****9Q N3o porém n3o pertence a pessoa informada
CARLIANE COSTA PORTELA 201 *****17 Sim
CARLINDO LIMA DE OLIVEIRA DIAS 127*****08 Sim
CARLINDO RODRIGUES VIEIRA 123*****62 Sim
CARLINHO DAS DOR ALVES DOS SANTOS 125%****72 Sim
CARLITO ADALBERTO COSTA LIMA BRITO 126%****73 Sim
CARLOCY RODRIGUES DE OLIVEIRA 201*****95 Sim
CARLOS ADRIANO RIBEIRO DO NASCIMENTO 566*****87 N3o O NIS é invalido
CARLOS ADRIEL DE CARVALHO TAVARES 190*****91 Sim
CARLOS ALBERTO CORDEIRO 204*****(03 Sim
CARLOS ALBERTO GOMES CIRQUEIRA 182*****69 Sim
CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA ALMEIDA 162*****30 Sim
CARLOS CESAR CARDOSO GOMES 127*****76 Sim
CARLOS CEZAR BATISTA BARBOSA 161 *****51 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CARLOS DANIEL DIAS DA SILVA 204*****25 Sim
CARLOS DANIEL MENDES COELHO 204*****63 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARLOS EDUARDO BORGES DE MORAES 237*****55 Nao porém n3o pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
CARLOS EDUARDO DE SOUSA RIBEIRO 162*****40 Sim
CARLOS EDUARDO OLIVEIRA CARNEIRO DA SILVA 127*****70 Sim
CARLOS EDUARDO RODRIGUES CORRA 200*****(08 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CARLOS EDUARDO RODRIGUES NEVES 158*****g4 Sim
CARLOS EDUARDO SANTOS SALAZAR 203*****q17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARLOS EVANDRO DA SILVA 206*****64 Sim
CARLOS FELIPE NUNES FERREIRA 162*****g8) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARLOS FERNANDES DA SILVA 162%****73 Sim
CARLOS GABRIEL ALVES SILVA 154*****91 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARLOS HENRIQUE DE SOUSA PEREIRA 163*****19 Nao porém nio pertence a pessoa informada
CARLOS HENRIQUE DE SOUSA PEREIRA 203*****5) Sim
CARLOS HENRIQUE GOMES DE MATOS 162%****17 Sim
CARLOS HENRIQUE MATOS DA SILVA 161%****g3 Sim
CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA COSTA 129%****77 Sim
CARLOS HENRIQUE RESPLANDES SANTANA 0 Nao O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARLOS HENRIQUE RIBEIRO BEZERRA 1¥**%x39 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
CARLOS HENRIQUE SILVA SANTOS 164*****9g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CARLOS HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS 238*****75 Sim
CARLOS JUNIOR DA SILVA FREITAS 319*****g Nao O NIS é invalido
CARLOS JUSTINO RAMOS DA SILVA 201*****79 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARLOS MAGNO CARDOSO GOMES SOARES 203*****49 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARLOS PEREIRA DE MIRANDA 127*****70 Sim
CARLOS RAUFY NONATO ROCHA 162*****18 Sim
CARLOS ROBERTO DA SILVA 122%****12 Sim
CARLOS TULIO ALENCAR LIMA 201*****52 Sim
CARLUCIO SANTOS BORGES 206*****13 Sim
CARME SOARES BRITO 162*****57 Sim
CARMELINA NETA GUEDES DE CARVALHO 165*****77 Sim
CARMELITA AMARAL RODRIGUES 163*****Q1 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CARMELITA DIAS FURTADO 201*****p6 Sim
CARMELITA SILVA DO COUTO 700*****56 N3o O NIS é invalido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CARMEM DE BONFIM LOPES RAMOS SENA 162*****41 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
CARMEM DE OLIVEIRA MELO 161*****52 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CARMEM LUCIA RIBEIRO CORADO 125*****76 Sim
CARMEM MACIEL DA SILVA 126*****97 N3o O NIS é invalido
CARMEM MYKELLE OLIVEIRA VIANA 164*****97] Sim
CARMEM SCHELIVE CORREIA DE ARAUJO 238****x3] Sim
CARMEN RUTE PINTO DIAS 207*****55 Sim
CARMENZITA BEZERRA DE CARVALHO BENDER 131*****10 Sim
CARMINA LOPES DA SILVA 126*****72 Sim
CARMITA BARBOSA DOS SANTOS 136*****77 Sim
CAROLINA DOLORES DE SOUZA DOS SANTOS 127*****70 Sim
CAROLINA GONCALVES DE MOURA 161*****37 Sim
CAROLINA GUIMARAES VILAR 210%****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO 164*****42 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
CAROLINE FERREIRA PACHECO AZEVEDO CIRQUEIRA| 238*****]3 Sim
CAROLINE GERMANO PINTO 161*****33 Sim
CAROLINE MIGUEL SILVA 201 *****3] Sim
CAROLINE NAZARO BATISTA 164****%23 Sim
CASCIO FERNANDES DE LUCENA GOMES 201*****70 Sim
CASSIA AZEVEDO DE ANDRADE 164*****39 Sim
CASSIA DAYANNE RODRIGUES DE SOUSA 209*****82 Sim
CASSIA GOMES DE MIRANDA 162*****44 Sim
CASSIA RONENE RIBEIRO DA SILVA 162*****66 Sim
CASSIA SUELEN FERREIRA GAMA 127*****78g Sim
CASSIELE LIRA SECUNDES 161%****74 Sim
CASSIO RESPLANDES DE SOUSA 164*****40 Sim
CASSIO RODRIGUES DA SILVA 206*****75 Sim
CATARINA AIRES NUNES 124*****38 Sim
CATARINA NERES DA SILVA 161*****46 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 190*****81 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CATIA NEUSA NASCIMENTO CARVALHO DA SILVA 163*****34 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
CATIA RODRIGUES DOS SANTOS 162*****48 Sim
CEANE SOUSA LIMA 170*****96 Sim
CECILLIA MARTINS DE ALMEIDA 166*****71 Sim
CELANE DE SOUSA ALMEIDA 190*****15 Sim
CELIA ALVES PEREIRA MOREIRA 133*****10 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CELIA MOURA DE MELO 13Q*****15 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CELIA RODRIGUES GAMA 124%****43 Sim
CELIANA FERREIRA ARAUJO SILVA 165*****41 Sim
CELIANE ALVES DOS SANTOS 126*****79 Sim
CELIANE DE FREITAS SANTOS 201 *****78 Sim
CELIANE LIMA QUIRINO 165*****57 Sim
CELIANE LINO SOARES DOS REIS 165%****)8 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CELIANE LOBO BARRETO 125%****38 Sim
CELIO CRISOSTOMO ARAUJO 204%**x*11 Sim
CELIO RIBEIRO DOS REIS 127%****78 Sim
CELIZANGELA SOARES DE OLIVEIRA 165*****77 Sim
CELMA DA SILVA LOPES 126*****7¢g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CELMA MARIA NEGREIROS MOTA 125%****79 Sim
CELSO DE SOUSA 165%****84 Sim
CELSON LINYKER ALVES DE OLIVEIRA 166*****76 Sim
CESAR BELEM ALMEIDA 238*****13 Sim
CESAR DAMASCENO BISPO SANTANA JUNIOR 206*****g7 Sim
CESAR HENRIQUE DE SOUZA VALE 166*****93 Sim
CEZAR LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 238*****39 Sim
CHARLEANO SA DOS SANTOS 128*****79 Sim
CHARLES CABRAL ARAUJO 200*****1] Sim
CHARLES FERREIRA DOS SANTOS 200*****(03 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CHARLES LOPES DA SILVA 201*****94 Sim
CHARLES PEREIRA DE MELO 165*****79 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CHARLES RODRIGUES DOS PASSOS 125*****75 Sim
CHARLES WAGNER TEIXEIRA 123*%**%33 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CHARLIE CHRISTIAN GUEDES CORDEIRO 126*****79 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
CHARLLES FRANCISCO BONFIM 165*****37 Sim
CHAYANNE MOREIRA FONSECA 237*****g8(Q Sim
CHEILA BARBOSA GAMA 165*****30 Sim
CHEILA BATISTA LIMA 200*****772 Sim
CHEINA SALES DIAS 165%****81 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CHIERLEY JENNIFER JOSE TEIXEIRA DE MEDEIROS 207*****03 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
CHRISTIANY CARDOSO CIRQUEIRA 164*****14 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CHRISTINA VASCO DE OLIVEIRA 166*****02 Sim
CIBELLE CHRISTINE BRITO FERREIRA 148*****79 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CICERA CANDIDO DE LIRA 126*****75 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
CICERA PEREIRA DA SILVA 165*****69 Sim
CICERO ALMEIDA ALVES 130*****12 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CICERO BERNADO DE SOUSA BATISTA 166*****44 Nao porém nio pertence a pessoa informada
CICERO DA SILVA GOMES 206*****99 Sim
CICERO PAIXAO LEANDRO DA SILVA 210*****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CICERO WILDEMBERG MATIAS GOMES 201*****99 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CINARA RODRIGUES ARAUJO 163*****29 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
CINDY MAYARA AIRES PASSOS 2]12%****55 Sim
CINDY NAIARA FERREIRA DOS SANTOS 201*****79 Sim
CINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 143*****71 Sim
CINTHIA FERNANDA OLIMPIO DE JESUS 165*****56 N3o O NIS é invalido
CINTHIA NATTIELLE ALVES DE ALMEIDA 165*****98 Sim
CINTHIA PEIXOTO SOUZA MARQUES 218*****5Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CINTHYA ARAUJO DA SILVA 206*****3] Sim
CINTHYA LORRANE PEREIRA AGUIAR 166*****73 Sim
CINTHYA NAIARA BATISTA BEZERRA 165****%29g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CINTHYA PEREIRA DIAS 165*****gq Sim
CINTIA BATISTA DA SILVA 166*****40 Sim
CINTIA FRANCISCO PEREIRA 203*****03 Sim
CINTIA GAMA DOS SANTOS 165*****87 Sim
CINTIA LORRAYNE OLIVEIRA LIMA ALVES 140*****21 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CINTIA MARIA ALVES DOS SANTOS MORAS 131%****15 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CINTIA PEREIRA DE OLIVEIRA BELETINI 200*****68 N3o porém nio pertence a pessoa informada
CINTIA SOUZA DA LUZ 165*****97 Sim
CINTIA VALERIA DE SOUZA SILVA 201*****18 Sim
CIPRIANO JOSE SOUZA VIEIRA 166*****03 Sim
CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA 190*****02 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CIRLENE CARVALHO DE SOUZA 210%****g7 Sim
CIRLENE DE SOUSA REIS 200*****0Q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

CIRLEYDE BRITO DA SILVA 165*****11 Sim

CIZANIA FONTES TEIXEIRA 201 *****12 Sim

CLARICE PEREIRA DA SILVA MOTA 126*****71 Sim

CLARINDO ROCHA DE OLIVEIRA NETTO 164*****57 Sim

CLAUDEANE SOUSA SILVA 164*****01 Sim

CLAUDEMES MIRANDA COSTA 161%****35 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

CLAUDENE RESPLANDES TORRES 125%***%74 N3o porém nio pertence a pessoa informada

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 136*****13 Sim

CLAUDENORA NUNES BARBOSA 210%****78 Sim

CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 210%****37 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLAUDIA GOMES DA SILVA 190*****12 Sim

CLAUDIA HORRANA GOMES GONCALVES 164*****67 Sim

CLAUDIA MAGALHAES TEIXEIRA 127%****74 Sim

CLAUDIA MARISA BARREIRA DE OLIVEIRA 190*****51 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLAUDIA ORTENCIA RODRIGUES DA COSTA 209*****56 Sim

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 161*****20 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

CLAUDIA REGINA CARVALINHO DE OLIVEIRA 161*****68 N3o porém n3o pertence a pessoa informada

CLAUDIA REGINA LIMA GUIMARAES 206*****78 Sim

CLAUDIA RODRIGUES MORAES 164*****4) Sim

CLAUDIA SIBELE XAVIER 127%****75 Sim

CLAUDIA SOARES DE SOUZA 190*****11 Sim

CLAUDIA SOUSA RIBEIRO 127%****75 Sim

CLAUDIA SOUZA DE ALENCAR LIMA 170*****60 Sim

CLAUDIA VANIA ALVES GUIMARAES 164*****93 Sim

CLAUDIA VIEIRA DA SILVA 162*****34 Sim

CLAUDIANA DE KASSIA MATOS DA SILVA 207*****04 Sim

CLAUDILENE OLIVEIRA DE SOUZA 125%****72 Sim

CLAUDIMAR SOUSA DA SILVA 201*****33 Sim

CLAUDIMIRO ALMEIDA MORENO JUNIOR 202*****47 Sim

CLAUDINARA ANDRADE ALVES 201*****97 Sim

CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 162*****59 Sim

CLAUDINEIA DOS SANTOS SILVA 161*****64 Sim

CLAUDINEIA MARIA ALVES 127*****79 Sim

CLAUDINEIA PARAGUACU GOMES 201*****19 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CLAUDINES FARIAS RODRIGUES DE SOUZA 201*****05 Sim
CLAUDINO BATISTA BEZERRA 209*****57 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLAUDIO ALVES SOUZA 236*****77 Sim
CLAUDIO FRANCISCO GLORIA 209*****98 Sim
CLAUDIO LIMA GUIMARAES 206*****g8g Sim
CLAUDIOMIR BORGES DA SILVA 125%****76 Sim
CLAUDIONIRO DE SOUZA LEITE 119%****gQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEANE ARAUJO RIBEIRO 207*****24 Sim
CLEANE DA SILVA MATOS 206*****02 Sim
CLEANTONIA FERREIRA DOS SANTOS 127%****75 Sim
CLEBER ANTONIO XAVIER 130*****11 Sim
CLEBER GUIMARAES CIRQUEIRA 163*****25 N3o O NIS é invalido
CLEBERSON DIAS CARVALHO 201%***%9Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEBIA ALVES DE SOUZA 164*****5) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEBSON ARAUJO RIBEIRO 201*****gg Sim
CLECIANE SANTOS DO REGO 163*****34 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CLEDESON DE SANTANA E SILVA 190*****42 Sim
CLEIA ALVES DE LIMA 163*****96 Sim
CLEIBESON FELIX CHAGAS 238*****g5 Sim
CLEICE RODRIGUES AMARAL 190*****85 Sim
CLEICIANE DE OLIVEIRA AMORIM 153*****78 Sim
CLEICIANE JESUS ALVES MOURA 190*****76 Sim
CLEICIANE OLIVEIRA ARAUJO 158*****78 Sim
CLEICIONE OLIVEIRA MARTINS 163*****g9] Sim
CLEIDE DA SILVA ARAUJO 200*****96 Sim
CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA 164*****16 Sim
CLEIDEMAR DOS SANTOS 163*****71 Sim
CLEIDES CARDOSO AGUIAR 164*****38 Sim
CLEIDIANA RODRIGUES LUSTOSA 163*****86 Sim
CLEIDIANE ALVES DA SILVA 207*****56 N3do O NIS é invalido
CLEIDIANE ARNHOLDT 164*****71 Sim
CLEIDIANE BATISTA GLORIA 164*****24 Sim
CLEIDIANE CARDOSO DA SILVA 162*****53 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
CLEIDIANE COIMBRA MENDES 201*****Q7 Sim
CLEIDIANE CORREIA FONTOURA 163*****45 Sim
CLEIDIANE DA SILVA ARAUJO 200*****8g Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
CLEIDIANE MIRANDA LIMA 206*****g6 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

CLEIDIENE DE SOUSA RODRIGUES MARQUES 237*****79 N&o porém n3o pertence a pessoa informada

CLEIDIMAR RODRIGUES DA SILVA 165*****9Q Sim

CLEIDIMAR RODRIGUES DOS SANTOS CARVALHO 126*****70 Sim

CLEIDINEIA DA SILVA GUIMARAES ADRIANO RIBEIRO| 161*****32 Sim

CLEIDIOMAR DA SILVA DOS SANTOS 134%****75 Sim

CLEIDIOMAR XAVIER DOS SANTOS SILVA 161*****6Q Sim

CLEIDIVANE RIBEIRO DOS SANTOS 163*****03 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil

CLEIDSON RIBEIRO SOARES 164*****g89 Nao

CLEILTON DE OLIVEIRA SILVA 207*****32 Sim

CLEILTON EDMAR MOREIRA 128*****73 Sim

CLEIRIANE SOUSA MARINHO 130*****17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEISON ARRUDA MARQUES 161*****16 Sim

CLEITON SILVA DE OLIVEIRA 131*****QQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEITON SILVA MORAIS 210*****64 Sim

CLEITON VAKIS RODRIGUES 126*****79 Sim

CLEIVON RODRIGUES FARIA JUNIOR 135%%**%1g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEIVONE GLORIA DE SOUSA 127%****72 Sim

CLELIA GRANJA 125*****26 Sim

CLENILCE PEREIRA ARAUJO MARTINS 164*****38 Sim

CLENIO DOS SANTOS RODRIGUES 203*****gQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLEOBALDO PEREIRA DOS SANTOS 238*****74 Sim

CLEONICE DIONISIO DE SANTANA 205*****g7 Sim

CLEONICE GONCALVES BEZERRA 163*****96 Sim

CLEONICE MARIA DE JESUS 164*****33 Sim

CLEONICE MARTINS DE FARIAS 164*****78 Sim

CLEONICE PEREIRA TAVARES 209*****g6(Q Sim

CLEONILTA COELHO DOS SANTOS 210*****94 Sim

CLERDINICE TOLENTINO CHAVES 128****%17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CLERICE ANGEL FERNANDES DO NASCIMENTO 164*****8) Sim

CLEUDES BOMFIM ALVES PEREIRA 163*****65 Sim

CLEUDES DA COSTA ARAUJO 163*****53 Sim

CLEUDISMAR PEREIRA DE SOUSA 164*****6] Sim

CLEUNICE LOPES DA SILVA 204*****56 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CLEUSA DEL SANT NICOLA 137*****97 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
CLEUSIRENE DE BONFIM LOPES RAMOS 161*****87 Sim
CLEUSIVANIA RESCHKE PINTO 164*****03 Sim
CLEUTON GONCALVES DOS SANTOS 127*****71 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CLEUZA CARNEIRO DOS SANTOS 182*****(3 N3o porém nio pertence a pessoa informada
CLEVERLI PEREIRA DOS SANTOS 160*****28 Sim
CLEVERSON DE FRANCA CARDOSO 126*****70 Sim
CLEVISON ABADE DOS SANTOS 162*****47 Sim
CLEYDMARA RODRIGUES SOUZA 190*****16 Sim
CLEYTON LUIS DE QUEIROZ 123*****60 Sim
CLICIA DE SOUSA MATOS 126*****78 Sim
CLICIA REIS LOUREDO 163*****37 Sim
COLEMAR ALVES DE AGUIAR 164*****59 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
CONCEICAO ANTONIO DE ARAUJO 161%****33 Ndo
CONCEICAO DE MARIA RODRIGUES CARDOSO 164*****99 Sim
CONCEICAO DE SALES DIAS 136*****12 Sim
CORINA RIBEIRO PINTO 126*****70 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CREUSA PEREIRA DOS SANTOS 164%****85 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
CREUZA FERREIRA DA SILVA FRANCA 126*****76 Sim
CRISIANE CARVALHO DA SILVA 164%****13 Sim
CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES 162%****41 Sim
CRISLANE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 163*****15 Sim
CRISLANE GONCALVES AZEVEDO 127*****77 Sim
CRISLANE SILVA SOUSA 165*****85 Sim
CRISLANY FERREIRA NUNES 161 *****25 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CRISLAYNE GOMES DE CARVALHO 204*****41 Sim
CRISLAYNE RODRIGUES FERNANDES 206*****58 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CRISTANE MOREIRA LEAL 130*****17 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
CRISTHIANE ARAUJO PACHECO PINHEIRO 164*****04 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CRISTHIANE PINTO DE SOUSA 163*****17 Nado porém n3o pertence a pessoa informada
CRISTIAN FERREIRA LOPES 170*****19 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
CRISTIAN ROBSON NONATO DOS SANTOS 164*****03 Nado
CRISTIANA FIGUEREDO RODRIGUES 164*****50 Sim
CRISTIANE ALVES DOS SANTOS SILVA 131 *****19 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CRISTIANE ARAGAO DE SALES DIAS 164*****96 Sim
CRISTIANE DE SOUZA PUTENCIO 161*****32 Sim
CRISTIANE FERREIRA TORRES 237***x%g] Sim
CRISTIANE GOMES DA SILVA 163*****27 Sim
CRISTIANE MARIA DOS SANTOS ALVES 137*****90 Sim
CRISTIANE MENESES MACIEL 228*****7(Q Sim
CRISTIANE PEREIRA GOMES 168*****40 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CRISTIANE PEREIRA SOARES 164*****0g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CRISTIANE RUFO COSTA 163*****1] Sim
CRISTIANE SERRA DE OLIVEIRA 161*****46 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CRISTIANO DE SOUZA GUIMARAES 203*****45 Nao porém nio pertence a pessoa informada
CRISTIANO ROCHA BARBOSA 201 *****g3 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
CRISTIANO RODRIGUES COSTA 204 ***%77] Ndo porém nio pertence a pessoa informada
CRISTIELEN FERREIRA DA SILVA 207*****36 Sim
CRISTINA ABREU DE JESUS CARVALHO 209*****33 Sim
CRISTINA ALVES DA SILVA 163*****39 Sim
CRISTINA FORMIGA 128*****Q5 Sim
CRISTINA LARISSA MAURICIO DE MOURA 164*****70 Sim
CRISTINA RIBEIRO PEREIRA 190*****69 Sim
CRISTINO FRANCISCO FERREIRA DOS SANTOS 207*****00 Sim
CRISTIOLENE RIBEIRO DE SOUSA MARTINS 132*****16 Sim
CRISTOVAO RAMOS DE JESUS 126*****7) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
CUSTODIO FELIX SOARES MARTINS 209*****24 Sim
CYNTHIA FEITOSA RODRIGUES 166*****19 Sim
CYNTHYA DE PAULA E SILVA 190*****38 Sim
DAGILLA EDMUNDO ARAUJO 160*****78 Sim
DAGUIMAR CRUZ DA LUZ 206*****53 Sim
DAIANA BRITO REGO 161*****05 Sim
DAIANA MEDRADO DA COSTA 212%****14 Sim
DAIANA MONTEIRO DE OLIVEIRA 130*****14 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DAIANA PAULINO DA SILVA 201*****70Q Sim
DAIANE ARAUJO RIBEIRO 201*****0Q Sim
DAIANE CRISTINA REIS GLORIA 160*****01 Sim
DAIANE MARTINS MENDES DA SILVA 160*****52 Sim
DAIANE PEREIRA DA CUNHA 161*****7 Nao O NIS é invdlido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DAIANE SOUSA LIMA 160*****42 Nao porém n3o pertence a pessoa informada i
DAIARA GONCALVES DOS SANTOS 161 *****17 N3o O NIS ndo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DAISE ARAUJO SOARES DE SOUSA 161*****92 Sim
DAIVID WYLAME SOUZA 207*****45 Sim
DALANA ALVES MONTEIRO DO NASCIMENTO 201 *****75 Sim
DALCILENE ALENCAR ROSENO 160*****88 Sim
DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 160*****53 Sim
DALILA ARAUJO LOPES 142%****75 Sim
DALILA LIRA ROCHA 160*****9] Sim
DALILA SANTOS DE OLIVEIRA RAPOSO 205*****65 Sim
DALILA VIANA GUIMARAES 160*****78 Sim
DALINY PEREIRA MARTINS 160*****99 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DALLYLA MARCELINO MAGALHAES 236*****21 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
DALTON FURTADO DE LUCENA 160*****90Q Sim
DALVINA RIBEIRO GONCALVES 210*****70 Sim
DALZIRENE MAGALHAES DE OLIVEIRA 201*****g2 Sim
DALZIVANIA ALVES GUIMARAES 161*****46 Sim
DAMARES SANTOS MAIA 161 *****38 Sim
DAMARIS LOPES PEREIRA 151 *****Qg N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DAMARIS SOUZA DE JESUS 201 *****54 Sim
DAMARYS GOMES AQUINO DA SILVA 212*****g4 Sim
DAMARYS MARQUES FERRAZ SARAIVA 200*****04 Sim
DAMIANA BARBOSA DE CARVALHO 160*****29 Sim
DANIANI RODRIGUES BATISTA SILVA 201 *****98 Sim
DANIEL ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 160*****38 Sim
DANIEL BARROS PEREIRA 201*****g7 Sim
DANIEL BATISTA DE SOUZA 160*****84 Sim
DANIEL CASSIO DE SOUZA RODRIGUES 201%****02 Sim
DANIEL DA SILVA ARAUJO 212*****9(Q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DANIEL DE OLIVEIRA GONCALVES 160*****95 Sim
DANIEL FEITOSA GOMES 127****%7Q Sim
DANIEL FERREIRA PINTO DEOLINO 161*****18 Sim
DANIEL FERREIRA RODRIGUES 200*****49 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DANIEL GAMA MESSIAS 212%**x*15 Sim
DANIEL GUEDES FLORENCIO 203****x16 Sim
DANIEL HEBER BARROS ARAUJO 212%****9gq Sim
DANIEL LIMA ARAUJO 201*****29 Sim
DANIEL LUIS DA SILVA NETO 202%****54 Sim
DANIEL MACIEL MORAES 160*****7] Sim
DANIEL MARIANO PAIVA DIAS 190*****10 Sim
DANIEL MARTINS SOARES DE ANDRADE 160*****18 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DANIEL MENEZES JUNIOR 202*****9g Sim
DANIEL NETO BARREIRA LUZ 161*****78 Sim
DANIEL PEREIRA COSTA 153%****72 Sim
DANIEL RODRIGUES PEREIRA 160*****21 Sim
DANIEL VICTOR DE SOUSA 131%****10 Sim
DANIEL VIEIRA DA SILVA 203*****37 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DANIEL VIEIRA FERREIRA 203**k***7] Sim
DANIELA ALVES ARAUJO 237*****x59 Sim
DANIELA BEZERRA DOS SANTOS 201*****66 Sim
DANIELA CARVALHO DA SILVA 160*****19 Sim
DANIELA CRISTINA SEIBERT SANTOS 131 %****11 Sim
DANIELA DE SOUSA LIBERATO 201*****20 Sim
DANIELA DOS SANTOS MACEDO 161*****08 Sim
DANIELA FERNANDES DA SILVA PEREIRA 209*****9) Sim
DANIELA FRANCISCA SOARES 160*****83 Sim
DANIELA FREIRE SILVA 161*****16 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

DANIELA GOMES DE JESUS 130*****19 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DANIELA GOMES OLIVEIRA 200*****93 Sim
DANIELA GONCALVES PINTO 207*****58 Sim
DANIELA OLIVEIRA SILVA 207*****00 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DANIELA PEREIRA AGUIAR 161****%3] Sim
DANIELA PEREIRA DE ALMEIDA 161*****84 Sim
DANIELA RIBEIRO DIAS 161*****59 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DANIELA RIBEIRO PEREIRA 201*****44 Sim
DANIELA RODRIGUES DA ROCHA SOUSA 212%****18 Sim
DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 204*****28 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DANIELA SIQUEIRA VIANA LOPES 190*****94 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DANIELE CHAVES RODRIGUES 161 *****31 Sim
DANIELE FERREIRA BISPO 203*****31 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DANIELE NAPUNUCENO BARBOSA 237%*¥*+¥15 N3o porém nio pertence a pessoa informada
DANIELE PIRES NASCIMENTO 207*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DANIELE RIBEIRO DA COSTA 212*****g7 Sim
DANIELE RIBEIRO DOS SANTOS 161*****38 Sim
DANIELE RODRIGUES DA SILVA 212*****(09 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DANIELE RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS 160*****52 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DANIELI NONATO DE SOUSA 160*****44 Sim
DANIELLA DIAS DE SOUSA COELHO 203*****45 Sim
DANIELLA VOGADO DA SILVA RIBEIRO LOPES 160*****30 Sim
DANIELLE COUTO DE SOUSA 160*****26 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DANIELLE DA SILVA BEZERRA 127****%74 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DANIELLE FERREIRA DOS SANTOS 151*****92 Sim
DANIELLE JOSE MONTEIRO DE SOUSA 190*****94 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DANIELLE RUGGIANO DOS SANTOS 204*****9] Ndo
DANIELLY XAVIER DE OLIVEIRA 131 *****Gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DANIELY LIMA SILVA 161*****97 Sim
DANILA DA SILVA CARVALHO 206*****77 Sim
DANILLA MENDES NUNES FACANHA 190*****97 Sim
DANILLO DE SOUSA NASCIMENTO 160*****55 Sim
DANILO AIRES DE SOUZA 160*****79 Sim
DANILO ALMEIDA BATISTA 201*****0p Sim
DANILO ALVES DA SILVA 206*****18 Sim
DANILO DA CUNHA REIS 126*****79 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DANILO DA SILVA FERNANDES 161*****38 Sim
DANILO RABELO DA SILVA 160*****4] Sim
DANILO RIBEIRO GUILHERME 161*****41 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DANILO WALLISON COSTA DE CARVALHO 160*****27 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DANNIEL SANTOS DE SOUSA 190*****95 Sim
DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA 161*****46 Sim
DANNYELLE DE ALMEIDA SANTOS LIMA 153*****78 Sim
DANYELA ALVES TRANQUEIRA 160*****Q5 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DANYELLA CIRIANO MILHOMENS 212*****57] Nao porém nio pertence a pessoa informada
DANYELLA SOARES DE ARAUJO 160*****Q7 Sim
DANYELLE DA SILVA BARBOSA 210*****94 Sim
DARAH BARREIRA NUNES 161*****43 Sim
DARCIANE RODRIGUES LISBOA 161*****56 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DARCILENE RODRIGUES DA SILVA 161*****41 N3o porém nio pertence a pessoa informada
DARIO RABELO 127*****74 Sim
DARLAN THALLIS ALVES DA SILVA 207****%*272 Sim
DARLENE OLIVEIRA DOS SANTOS 209*****78 Sim
DARLENE SALAZAR PEREIRA 207*****46 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 107*****89 Ndo
DARLENO RIBEIRO TAVARES 204*****58 Sim
DARLEY LOPES COSTA BARBOSA 204*****28 Sim
DARLEY SOARES DE CARVALHO CARMO 127****%71 Sim
DARLIANE SOARES DE CARVALHO 160*****02 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DARLIEIDE SALAZAR PEREIRA 238*****g5 Sim
DARLIR PEREIRA RODRIGUES 204*****g1 Sim
DATHIELLY ROCHA DE SOUZA 160*****94 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DAUCILENE SOUSA MARINHO 209*****20 Sim
DAVI CIRQUEIRA CARVALHO 212*x**x77 Sim
DAVID EMANUEL PEREIRA DE SOUZA 161*****48 Sim
DAVID HIPOLITO DA CRUZ 125****%73 Sim
DAVID MENEZES COSTA 203*****79 Sim
DAYA LORRANNY MOTA PEREIRA DA SILVA 206*****35 Sim
DAYANA DA CONCEICAO CARDOSO 237*****46 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DAYANA DO CARMO DA SILVA 161*****58 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DAYANE ALVES DA ROCHA 135*****79 Sim
DAYANE BISPO NOGUEIRA 236*****74 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DAYANE CARVALHO DE BARROS 132*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DAYANE CAVALCANTE DA SILVA LIRA 161*****04 N&o porém n3o pertence a pessoa informada
DAYANE CUNHA DA SILVA 201%****g8(Q Sim
DAYANE DE SOUZA GUNDIM 160*****01 Sim
DAYANE DIAS DE SOUSA 238***x*9] Sim
DAYANE DIAS DO NASCIMENTO 160*****52 Sim
DAYANE FERREIRA DE ARAUJO 201 *****25 Sim
DAYANE FRANCISCA DA SILVA 154****%24 Sim
DAYANE GOMES DOS REIS 207*****39 Sim
DAYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 200*****95 Sim
DAYANE JUNKER DA SILVA 200*****g7 Sim
DAYANE PAIVA BATISTA 160*****79 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DAYANE SOARES DE ARAUJO 160*****46 Nao
DAYANE TRINDADE 201*****6] Sim
DAYANE XAVIER DO NASCIMENTO 206*****02 Sim
DAYANI RIBEIRO GONCALVES CARVALHO 160*****6] Sim
DAYANNA LUSTOSA DIAS 202%****24 Sim
DAYANNE AMORIM MILHOMEM 209*****Q5 Sim
DAYANNE ASSIS DE OLIVEIRA 160*****36 Sim
DAYANNE COSTA DE SOUZA 160*****18 Sim
DAYANNE GABRIEL GONCALVES 200*****01 Sim
DAYANNY MARTINS DOS SANTOS 206*****0p Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DAYELLE ELIAS AMARAL ROSA 161*****93 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DAYVSON BARBOSA COSTA 127*****79 Sim
DEANES NASCIMENTO BARROS 206*****42 Sim
DEBORA ALVES DE SOUSA 160*****23 Sim
DEBORA ALVES RESPLANDE 159*****78 Sim
DEBORA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 204*****12 Sim
DEBORA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA AMORIM 207%****5] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEBORA DE SOUZA VIEIRA 160*****54 Sim
DEBORA DINAR TAVARES SANTANA 212*****g80 Sim
DEBORA DIOGENES SOUSA 160*****99 Sim
DEBORA DOS SANTOS BARBOSA 161*****45 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DEBORA FERREIRA DE SOUSA 201*****08 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEBORA GOMES RAMOS 161*****10 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DEBORA LUANA PIRES BOTELHO 204*****23 Sim
DEBORA MATOS DA SILVA 160*****86 Sim
DEBORA RIBEIRO 207*****11 Sim
DEBORA RODRIGUES DE OLIVEIRA 161*****56 Sim
DEBORA RODRIGUES DOS SANTOS 160*****Q7 Sim
DEBORA SILVA SOARES 200*****9g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEBORA SOUSA RIBEIRO 133*****70 Sim
DEBORA TALITA DA COSTA VASCONCELOS 201*****56 Sim
DEBORA ULISSES LIMA 203*****15 Sim
DEBORAH CHISTINA PIRES ROCHA 201*****g7 Sim
DEBORAH REIJANE MEDRADO DA ROCHA 160*****69 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEBORAH ROSE SOUSA CARVALHO 160*****01 Sim
DEIDY BLEIA GOMES ARRUDA 126*****73 Sim
DEIJANE ALVES RODRIGUES 160*****05 Sim
DEIJANIRA RIBEIRO BARBOSA 160*****10 Sim
DEILANE MARQUES DE OLIVEIRA 201 *****9g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEILANI AIRES TAVARES OLIVEIRA 161*****24 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DEILDO NERO DA SILVA 127*****79 Sim
DEILIANE GONCALVES SOUSA 161*****10 Sim
DEILIANE MARQUES DE OLIVEIRA 127*****78 Sim
DEILLHANS CORADO PEREIRA 204*****04 Sim
DEILSON NASCIMENTO BARROS 160*****77 Sim
DEISE MENDES DE SOUSA 160*****88 Sim
DEIVISON DE SENA MOREIRA 172%****5 Nao O NIS é invdlido
DEIVISON DE SOUSA BARBOSA 2]2%****g85 Sim
DEIZY FERNANDES DOS SANTOS 238*****g) Sim
DEJANIO RIBEIRO BATISTA 160*****66 Sim
DELBORA REJANE BARROS MENDES 131 *****17 Sim
DELCIO PEREIRA BARROS 201*****8g Sim
DELFINA SOARES BARREIRA 126*****73 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DELIA PIRES DE MACEDO ALVES 190*****53 Sim
DELQUENIA DA SILVA CRUZ 161*****67 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DELSONIA RODRIGUES MORAIS 161*****0g8 Sim
DELSUITA TEIXEIRA DA SILVA 201%****g] Sim
DELVACI RIBEIRO DA SILVA 161*****46 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEMILA FERREIRA DE CASTRO 161*****93 Sim
DENEI DIVINO PEREIRA SOARES 206*****g1 Sim
DENER BRITO DE ALMEIDA 238*****39 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENIFRAM LIMA DOS SANTOS 201*****47 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENILSO ARAUJO XAVIER 165*****34 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DENILSON ALVES FERREIRA 209*****59 Sim
DENILSON ALVES SOARES 160*****24 Sim
DENILSON BARBOSA FRADES 160*****58 Sim
DENILSON GOMES RESPLANDE 160*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENILTO BATISTA DE SOUZA 126*****77 Nao porém nio pertence a pessoa informada
DENILZIA MARQUES CARVALHO 237*****9g9 Sim
DENIS KLEBER CAMPOS DE OLIVEIRA 203*****14 Sim
DENISE ALVES BARBOSA 207*****17 Sim
DENISE ARAUJO SOARES DE SOUSA 201 *****81 Sim
DENISE BORGES DA COSTA 212*****49 Sim
DENISE CARVALHO DE ARAUJO 127*****76 Sim
DENISE DA SILVA SOUSA 190*****58 Sim
DENISE DIAS PEREIRA 160*****79 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENISE MADALENA FEITOSA FERNANDES 206*****14 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DENISE PEREIRA GOMES 190*****94 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DENISE RODRIGUES VIEIRA DA SILVA 161*****80 Sim
DENISE SOUSA DA SILVA 200*****08 Sim
DENISIA GONCALVES DE MORAIS SAMPAIO 161*****25 Sim
DENISIA MOREIRA MATOS 126*****79 Sim
DENIVAL NORONHA DE LIMA 201 %****48 Sim
DENNYS TENNER TEIXEIRA 190Q*****37 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENYSE AZEVEDO GONCALVES 207*****93 N3o porém nio pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DENYSE FRANCISO GLORIAGLORIA 209*****63 Nao porém nio pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
DERISMAR FERREIRA DE SOUSA 160*****24 Sim
DERLANE NUNES PEREIRA 190*****37 Sim
DEROCY BARROS DE ABREU JUNIOR 160*****54 Sim
DESIRE MARQUES DIAS 207*****69 Sim
DEURIVAN PEREIRA AGUIAR 123*%***35 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEUSANGELA ALVES RIBEIRO ARAUJO 206*****83 Sim
DEUSANI MARIA SOARES LOUZEIRO 125*****3g Sim
DEUSDETE DE OLIVEIRA 123*****63 Sim
DEUSELI PEREIRA 206*****g83 Sim
DEUSELIA PEREIRA SOARES TAVARES 200*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEUSELINA DIAS DOS SANTOS 130*****18 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DEUSELINA FERREIRA DOS SANTOS 207*****48 Ndo
DEUSELINA NUNES CARVALHO 209*****35 Sim
DEUSENE MOURA DA SILVA 168*****9Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DEUSENILDE PEREIRA DOS SANTOS 126%****77 Nao
DEUSENIR COSTA DA SILVA 206*****84 Sim
DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS 206*****65 Sim
DEUSILENE PEREIRA DA SILVA 207*****78 Sim
DEUSIMAR SILVA E SILVA 190*****63 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEUSINA RODRIGUES CARVALHO 212*****(03 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
DEUSIRENE ALVES DE CARVALHO 207%****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 126%****71 Sim
DEUSIVALDO ALVES DOS SANTOS 202%****1g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DEUSLENE GOMES DOS SANTOS PEREIRA 130*****14 Sim
DEUSLENE JACOBINA RAMOS 212%***%74 Sim
DEUVANY COSTA OLIVEIRA 128*****75 Sim
DEUZELINA LOPES REGO 190*****03 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEUZENI ALVES FERREIRA DA SISILVA 212*****g] N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DEUZENI ALVES NUNES SANTOS 204*****59 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEUZIANE LIMA FERREIRA COSTA 160*****13 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEUZILENE ARAUJO DIAS 161*****90 Nao porém n3o pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
DEUZILIA FERNANDES REIS 161 *****QQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEUZIRENE ALVES RIBEIRO 201 %***%g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DEUZIRENE GONCALVES DE SOUZA 161 *****11 Sim
DEUZIRENE MASCARENHA LOPES 209*****44 Sim
DEUZIRENY FERREIRA DE CARVALHO 126*****74 Sim
DEYBSON LUIS RIBEIRO SILVA 160*****22 Sim
DEYLANE BARROS PEREIRA PINTO 201*****94 Sim
DEYLANNE MEDEIROS PEREIRA 201*****98 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DEYLANY FERNANDES DE OLIVEIRA 161*****94 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
DEYSE CARDOSO DE ARAUJO 160*****26 Sim
DEYSE CARVALHO LEITE 160*****23 Sim
DEYVSON FERREIRA BARBOSA 160*****6] Sim
DEYVSON SOUZA 212****%*3) Sim
DHEMERSON RODRIGUES DE MIRANDA 160*****58 Sim
DHESSICA DA SILVA GOIABEIRA ARAUJO 147****%74 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DHOVANA LOPES DA SILVA 160*****7) Nio O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DIAN CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO 126*****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
DIANA BARBOSA DOS SANTOS 201*****99 Sim
DIANA BISPO FIGUEIREDO 160*****98 Sim
DIANA CAMPELO SILVA 160*****28 Sim
DIANA CARVALHO OLIVEIRA 160*****9) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DIANA CLAUDIA BATISTA DA SILVA 267 ****40 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIANA COELHO DA SILVA 127****%74 Sim
DIANA COSTA DA CRUZ 200*****72 Sim
DIANA DAIK MENDES RODRIGUES 206*****70 Sim
DIANA MARTINS DA SILVA ALVES 133*****11 Sim
DIANA RODRIGUES CARDOSO 161*****9g8 Sim
DIANA SILVA COELHO 160*****06 Sim
DIANA SULYVAN DA SILVA BARROS 129*****36 Sim
DIANELENE KARINE SILVA LEITE 161 *****gQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIANORA PEREIRA DA SILVA 203*****8] Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
DIDRANY PEREIRA DOS SANTOS 236*****34 Nao
DIEGO AGUIAR DOS SANTOS 190*****81 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

DIEGO ALVES FREIRE 190*****56 Sim

DIEGO CABRAL ARAUJO 160*****88 Sim

DIEGO DE MORAES 167*****11 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIEGO GOMES SOARES 238*****48 Sim

DIEGO JUNIO ALVES DE JESUS 190*****19 Sim

DIEGO LOPES OLIVEIRA 160%****34 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIEGO NUNES MACHADO 206*****g) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DIEGO RODRIGUES BERNARDES 206*****79 Sim

DIEGO SILVA CARVALHO 160*****60 Sim

DIEGO SILVINO DA SILVA 135%****43 Sim

DIEGO SOUSA DE CARVALHO 160*****69 Sim

DIEGO SOUZA PEREIRA 160*****43 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil

DIEGO VIEIRA CARDOSO 206*****24 Nao

DIERIKA CRISTINA CARDOSO DE MELO 207*****77 Sim

DIEULLA DIOGENES 160*****Q5 Sim

DIEVERTON DE SOUSA CARVALHO 161*****38 Sim

DIEYME CARDOSO NERES 212*****45 Sim

DIEYSON BRENNO BRITO NERES 160*****64 Sim

DILEIDE MARIA PEREIRA DE ARAUJO 116****%43 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DILENE DO CARMO RIBEIRO 204*****5) Sim

DIMAS HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 237*****49 Sim

DINA ALVES DA SILVA 161*****g7 Sim

DINA LUSTOSA SOARES 182*****85 Sim

DINA MARCIA BARBOSA DA SILVA 212*****6] Sim

DINAIR SIQUEIRA DE MELO 161*****0Q1 Sim

DINAIRES ALVES DA SILVA 165*****0Q Sim

DINALIA FERREIRA DE MATOS 126*****79 Sim

DINALICE SOUZA XERENTE 212*****39 Sim

DINALMY AGUIAR FEBRONIO 133****%72 Sim

DINOAN SARAIVA DOS SANTOS LIMA 126*****72 Sim

DIOCIRIA LOPES PEREIRA 160*****60 Sim

DIOGENNES DA SILVA MOTA 160*****57 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIOGO GASPAR CANTUARIO 200*****46 Sim

DIOGO GERALDO DA SILVA GUEDES 161 *****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIOGO VINICIUS SOARES DA SILVA 145%****6g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo
DIOMAR KARINA DA SILVA 125*%**%39 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DIONE CHARLES NUNES BARBOSA 126*****7Q Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DIONELCIO ARAUJO DE SOUZA 161 ****%)3 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DIONES BARROS DOS SANTOS 206*****Q7 Sim
DIONES LIMA MARTINS 128*****g8) Sim
DIONILA PEREIRA DA SILVA 204****%3( N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIOZIRENE DIAS DOS SANTOS 160*****24 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DIRSON VIANA DO FILHO 170*****46 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DISLAINE DIAS DOS SANTOS 212*****77 Sim
DISNEY MONTEIRO RIBEIRO 206*****8) Sim
DIUELEY MONIQUE DA COSTA BORGES 151 *****17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIURI DA SILVA ARRUDA 160*****66 Sim
DIVALDO AIRES AGUIAR 190*****g8) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DIVANI CONCEICAO FERREIRA NETO 160*****83 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
DIVANIA ABREU QUEIROZ 207*****g5 Sim
DIVANILDE MENDES GONCALVES 160*****26 Sim
DIVINA CAMILO CAMPOS 125%****12 Sim
DIVINA CELIA DE OLIVEIRA 161*****g5 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DIVINA CRUZ PEREIRA SANTOS 201*****56 Sim
DIVINA ELIAS DA SILVA 212****%6) Nado O NIS é invalido
DIVINA FERREIRA DIOLINO 160*****78 Sim
DIVINA LOPES SAMPAIO BARBOSA 201*****08 Sim
DIVINA NOGUEIRA MENDES 160*****39 Sim
DIVINA PEREIRA PIMENTEL GOULART 209*****39 Sim
DIVINO ALVES DOS SANTOS 160*****23 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DIVINO MAYCON FERREIRA CASTELO BRANCO 200*****10 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DJANIKIAN FONSECA VIANA DOS SANTOS 160*****37 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
DJEOVANNA LIMA DOS SANTOS 161*****15 Sim
DJOHKFF MARTINS DA SILVA 212*****98 Sim
DOMINGAS ALVES ANANIAS 126*****74 Sim
DOMINGAS DOS REMEDIOS DA SILVA CORREIA 160*****07 Sim
DOMINGAS FERREIRA DOS SANTOS 200*****g(Q Sim
DOMINGAS LIMA SOUSA 200*****97 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DOMINGAS RIBEIRO DOS SANTOS 170*****80 Sim
DOMINGAS RODRIGUES DA LUZ COSTA 212*****45 Sim
DOMINGAS SILVA DE SANTANA 204*****24 Sim
DOMINGAS TAVARES DA CUNHA 160*****53 Sim
DOMINGOS AURELIANO DA SILVA JUNIOR 161 *****)5 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
DOMINGOS DA SILVA SOUZA 202*****8Q Sim
DOMINGOS VELOSO DA SILVA 160*****24 Sim
DOMINGOS VIEIRA DE SOUZA 126*****75 Sim
DONIZETE ALVES ROCHA 206*****05 Sim
DONNA KRYSTIE CAETANO ARAUO 212%**%*37 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DONOVAN PEREIRA JACOBINA 203*****g7 Sim
DORACI LOPES DA SILVA 160*****74 Sim
DORACY CAMPOS CORADO 204%***%g( N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DORALICE LIMA DE FREITAS 207*****95 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
DORIENE DE ARAUJO GALVAO 160*****68 Sim
DORILENE BELEM DE CARVALHO 160*****56 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DORIVAM DE SOUSA SILVA 182*****20 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
DORIVAN FERREIRA ARAUJO 207****%*3) N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DORIVAN RIBEIRO DOS SANTOS FARIAS 125%****43 Sim
DOROTI AIRES PEREIRA 126%****71 Sim
DOUGLAS ALVES DE SOUZA 200*****44 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DOUGLAS ALVES GOMES 200*****64 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
DOUGLAS BARROS DE OLIVEIRA JANSEN 161*****14 Sim
DOUGLAS CARNEIRO LOPES 212*****37 Sim
DOUGLAS DE CASTRO PASSOS 127*****6] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DOUGLAS DE OLIVEIRA SARAIVA 190*****11 Sim
DOUGLAS FRANCISCO ARCANJO DA SILVA 137*****70 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DOUGLAS FRANSTONE PEREIRA DOS SANTOS 207*****p6 Sim
DOUGLAS FREDERICO RICARDO ALVES 212*****5) Sim
DOUGLAS LUAN PIRES BOTELHO 204*****15 Sim
DOUGLAS MONTEIRO VERAS 212****%2) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DOUGLAS NERES BORGES 203*****9] Sim
DOUGLAS OLIVEIRA LIMA 201%****5] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
DOUGLAS VIEIRA CARDOSO SOARES 203*****g5 Sim
DOURILENE FERREIRA DO NASCIMENTO 161*****55 Sim
DOURILENE RIBEIRO DOS SANTOS 161*****19 Sim
DRAULAS MUNIZ GONCALVES DOS SANTOS 160*****28 Sim
DRIELLE RODRIGUES DOS SANTOS 201*****772 Sim
DRIELLE SILVA DOS SANTOS 131*****0] Sim
DUCIANE DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS 238*****59 Sim
DUCINARIA AZEVEDO AVELINO 212*****0Q3 Sim
DULCIANE RIBEIRO SILVA 267*****5) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DULCIENE WANDERLEY ADORNO 182*****70 Sim
DULCILENE SAMARA DA CONCEICAO SILVA 161 *****25 Sim
DULCINARIA BARBOSA DA CRUZ 161*****04 Sim
DULCIONE GONCALVES NETO 116*****13 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DULCIREZ PIAULINO DOS SANTOS 123*****47 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
DURCILENE PEREIRA DE ARAUJO 124*****61 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
DURCINATA PEREIRA SAMPAIO 160*****75 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
DURVALINA LINHARES DA SILVA 201*****Q7 Sim
DYEMES LOPES PEREIRA 201 ****%kgq N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DYESO GOMES FONSECA 206*****65 Sim
DYNNYS KMILLA RODRIGUES NETO DE CARVALHO 160*****53 Sim
DYOGO ALVES MATIAS 159*****7) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
DYONATTA SILVA REIS 200*****45 Sim
ECIENE LUIZA DO CARMO 170*****41 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDEANE BATISTA DA SILVA 203*****70 Sim
EDEMARLOS MARCOS ALVES BANDEIRA 127****%74 Sim
EDEMILSON VIANA NUNES 127%**%*10 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDER RODRIGUES NERES 167*****15 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDERSON BELETINI 200*****gg Sim
EDES LOPES DA SILVA 123*****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDIANA NONATO DE SOUSA SILVA 160*****10 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
EDIANE NUNES CARDOSO 200*****95 Sim
EDIANE SOARES SILVA FERREIRA 126*****78 Sim
EDIANE TEIXEIRA CARDOSO 207*****g7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
EDICARLA CRUZ DA SILVA ALVES 190*****g86 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDICLEIA DOS SANTOS CARDIM PINHEIRO 160*****59 Sim
EDIELSON DE SOUSA MATOS 160*****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDIEMICHELLI LOUREIRO PINHEIRO 165%****40 Nao porém nio pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDIENEFER RODRIGUES ARAUJO 160*****g) N3o porém nio pertence a pessoa informada
EDIJANE FERREIRA DA CUNHA 160*****37 Sim
EDILANE GOMES BELEM 190*****571 Sim
EDILBERTO PEREIRA LIMA 160*****44 Sim
EDILEI RODRIGUES BONFIM 127%****76 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDILENE DIVINA SILVA FEITOSA 126*****76 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
EDILENE RIBEIRO NETO DOS SANTOS 160*****03 Sim
EDILENE SOARES RODRIGUES 209*****(05 Sim
EDILENE SOUSA SOARES 160*****77 Sim
EDILENNE COSTA DA SILVA 160*****77 Sim
EDILEUSA ALVES DE MORAIS 160*****50 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDILEUSA ARAGAOQ DIAS 161*****39 Nao porém ndo pertence a pessoa informada _
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDILEUSA CARDOSO DE ARAUJO SILVASILVA 160*****75 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDILEUSA NASCIMENTO SOUZA 201 *****15 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
EDILEUZA ALVES DOS REIS 161%****32 Sim
EDILEUZA DE ARAUJO 204*****57 Sim
EDILEUZA DE SOUZA RAMOS 160*****68 Sim
EDILEUZA GONCALVES PEREIRA 209*****21 Sim
EDILEUZA PEREIRA DA SILVA 161*****14 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDILEUZA PEREIRA SE SOUSA 209*****4) N3o porém n3o pertence a pessoa informada
EDILEUZA VIEIRA DOS SANTOS 114****%47 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDILEZA TAVARES MORAES 160*****21 Sim
EDILMA CERQUEIRA SALES 205%****0Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDILSA GUILHERME DA SILVA 190*****22 Sim
EDILSON FRANCISCO ALVES 124*****6g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDILSON GONCALVES DA SILVA 161 *****35 Sim
EDILSON GUEDES PEREIRA 190*****34 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
EDILSON PEDRO COSTA FILHO 212*****g5 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDIMAR CARVALHO DE OLIVEIRA 190*****16 Sim
EDIMAREA TAVARES ROCHA 160*****6) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDIME DAS MERCES BEZERRA SOARES 207 ***%77 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDIMILDA FERREIRA MESSIAS 170*****85 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDIMILSON COSME DOS SANTOS 207****%33 Sim
EDINALVA PEREIRA RODRIGUES 161*****g7 Sim
EDINEIA TAVARES ROCHA 160*****44 Sim
EDINEY VAZ DE AZEVEDO PARENTE 161 *****57 Sim
EDINEZIA MOURA ALVES 200*****12 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDIO SANTOS JUNIOR 182*****89 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
EDIRLENE RAINHA DOURADO 201*****10 Sim
EDISON MOREIRA DE ALMEIDA DOS SANTOS 126*****78 Sim
EDIVALDO MARTINS DE SOUSA 126*****78 Sim
EDIVAM DE SOUZA SILVA 206*****9Q Sim
EDIVAN CARREIRO RODRIGUES 200*****19 Sim
EDIVAN MARTINS DA SILVA JUNIOR 160*****27 Sim
EDIVANA MARQUES PINHEIRO 126*****7) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDIVANIO PEREIRA BATISTA 200*****86 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
EDIVILSON LINHARES DA SILVA 125*****71 Sim
EDJALMA RODRIGUES DOS SANTOS 124 %% **%31 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDMAR DA SILVA MACEDO 124*****63 Sim
EDMAR LOBO MACEDO 131 *****15 Sim
EDMILSA PEREIRA DA SILVA 125*****46 Sim
EDNA ARAUJO BATISTA 160*****81 Sim
EDNA MARA MARTINS SILVA 135*****10 Sim
EDNAIA SOUSA RIBEIRO DOS SANTOS 267*****gQ N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDNALTO BARBOSA FILHO 161*****40 Sim
EDSON ALVES FONSECA 182****%33 Sim
EDSON ARRUDA 160*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDSON BEZERRA DA SILVEIRA 125****%10 N&o porém n3o pertence a pessoa informada
EDSON BRAGA DOS SANTOS 204*****15 Sim
EDSON CARNEIRO DA SILVA 161*****68 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
EDSON REINALDO SOARES DA SILVA 209*****25 Sim
EDSON SILVA FERRO 206*****43 Sim
EDSON TAVARES DA CAMARA NETO 160*****58 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EDUARDA MOREIRA DA SILVA 203*****55 Nao porém nio pertence a pessoa informada
EDUARDA RODRIGUES DA SILVA 160*****65 Sim
EDUARDA RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 237*****40 Sim
EDUARDA SILVA DE SOUSA TRINDADE 161*****10 Sim
EDUARDA TAIS SEIXAS DE MELO ARAUJO 627*****85 N3o O NIS é invalido
EDUARDO CARDOSO BATISTA 160*****70 Sim
EDUARDO CHRISLEY FERREIRA DOS SANTOS 131*****09 Sim
EDUARDO FELIPE FERREIRA DA SILVA 207*****44 Sim
EDUARDO HEINRICH WINTERFELD 207*****23 Sim
EDUARDO JOSE DA COSTA MOURA 200*****9g7 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
EDUARDO OLIVEIRA DE SOUZA 160*****94 Ndo
EDUARDO SILVA DE SOUSA 209%****gq N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDVALDO ALVES DE MELO 161 *****59 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EDVALDO FREITAS ALVES 160*****96 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
EDVAN SILVA DOS SANTOS 200*****86 Sim
EDVANIA DE SOUSA TAVARES 204*****04 Sim
EDVANIA SILVA LIMA 160*****55 Sim
EDYMARA SOARES RIBEIRO 126*****76 Sim
EGIDIANA DE SOUSA SANTOS 161*****30 Sim
EGILENE RODRIGUES DE FRANCA 161*****26 Sim
EGRIMARIA CARDOSO DE ARAUJO 190*****95 Sim
EILANE ROCHA RIBEIRO 204****x*x17 Sim
ELAINE ALVES ARAUJO SILVA 124***%*Q7 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
ELAINE ALVES TAVARES 237*****10 Sim
ELAINE FERREIRA SOARES 207*****34 Sim
ELAINE NERES DOS SANTQOS 201*****g7 Sim
ELAINE PEREIRA DA SILVA 160*****16 Sim
ELAINE SILVA MEDEIROS 160*****47 Sim
ELAINY RILSON DE OLIVEIRA SOUZA 204*****gg Sim
ELANE ARAUJO BISPO DOS SANTOS 200*****57 Sim
ELANE DE CARVALHO MARTINS 206*****91 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ELAYNE CLARA ALVES NUNES 160*****35 Sim
ELAYNE DOS REIS OLIVEIRA 160*****32 Sim
ELCARLOS XAVIER GOMES RAMALHO 55Q*k*k*] Nao O NIS é invdlido
ELCILENE CASTRO DA LUZ 160*****79 Sim
ELCIMAR ARAUJO ALVES 212%****5(Q Sim
ELCYVAM DOS SANTOS SILVA 201*****95 Sim
ELDA ALVES DE ALMEIDA 126*****78 Sim
ELDA MESSIAS DE OLIVEIRA 160*****59 Sim
ELDAR ALMEIDA DE SOUSA 130%****78 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELDENISE FERREIRA BONFIM 160*****18 Sim
ELDENITA RODRIGUES NETO 170*****86 Sim
ELDER ARAUJO DA SILVA 206*****81 Sim
ELDINA COELHO DA SILVA DE SOUZA 209%****7g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA 201 *****04 Sim
ELEN CRISTINA GUELLEN 190*****94 Sim
ELENA ALVES RODRIGUES 160*****63 Sim
ELENICE COSTA MORAIS 161%****11 Sim
ELENICIANY PEREIRA DE OLIVEIRA 127 ****74 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELENILDE NUNES FERNANDES 160*****91 Sim
ELENILZA BATISTA ALVES DOS SANTOS 125%****78 Sim
ELENILZA BEZERRA GOMES ALVES 127*****75 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELENIR MARIA VOGADO 210*****31 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ELENN KEZIA RIBEIRO FERREIRA LIMA 160*****68 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
ELETON SOARES CORREIA 190*****20 Sim
ELEY NATIELY DA SILVA BOTELHO 204**¥***03 Sim
ELI SOUZA ALVES 207*****272 Sim
ELIANA CHAVES RODRIGUES 161****%23 Sim
ELIANA DE ARAUJO PEREIRA 161*****42 Sim
ELIANA DE MATOS PAES 160*****g87 Sim
ELIANA MOURA MARTINS 160*****48 Sim
ELIANA OLIVEIRA CARVALHO ROCHA TT7***x*g4 Nao O NIS é invalido
ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA CORREA 126*****72 Sim
ELIANA SILVA REIS 161*****8Q Sim
ELIANDRA FARIAS DA SILVA 190*****42 Sim
ELIANE ALVES BANDEIRA 126*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ELIANE ARAUJO BISPO DOS SANTOS 200*****49 Sim
ELIANE CASTRO DOS SANTOS 209%****g5 Sim
ELIANE COSTA DE SOUZA 160*****87 Sim
ELIANE DE OLIVEIRA E SILVA 212%****g9Q Sim
ELIANE DIAS ALVES 161 *****85 Sim
ELIANE FERNANDES FERREIRA 161*****44 Sim
ELIANE HELENA DE SOUZA ARAUJO 201*****Q7 Sim
ELIANE LIMA OBEID 160*****69 Sim
ELIANE MARIA BATISTA ALVES 207*****73 Sim
ELIANE MUNIZ GONCALVES 161*****g5 Sim
ELIANE PEREIRA DA SILVA 160*****80 Sim
ELIANE RIBEIRO DA SILVA 160*****64 Sim
ELIANE RIBEIRO DE ARAUJO QUEIROZ 161*****69 Sim
ELIANE RIBEIRO DE SOUZA 125*****70 Sim
ELIANE RODRIGUES BARBOSA 161*****Q3 Sim
ELIANE SANTOS DE SOUZA 203*****)5 Sim
ELIANE SOARES PIRES 126*****78 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIANO AMERICO DOS PRAZERES 209%****g( Sim
ELIANO PEREIRA DA SILVA 200*****94 Sim
ELIANY LOPES BARBOSA RODRIGUES 203*****59 Sim
ELIAS APARECIDO GONTIJO 123*****09 Sim
ELIAS APARECIDO GONTIJO JUNIOR 200*****Q7 Sim
ELIAS FERNANDES MATOS 127****%70 Sim
ELIAS PIRES DO NASCIMENTO 122*****49 Sim
ELICA ELAINE FERREIRA NUNES 160*****99 Sim
ELICARLA AIRES QUEIXABA 161*****20 Sim
ELICIANE SOUSA DA CONCEICAO 160*****33 Sim
ELIDIO NETO RIBEIRO DA SILVA 126*****77 Sim
ELIELDON RIBEIRO ALMEIDA 160*****53 Sim
ELIENAY EVELEM VIEIRA DE ARAUJO 190*****06 Sim
ELIENE ALVES TELES 125*****79 Sim
ELIENE BRITO DOS SANTOS 160*****05 Sim
ELIENE MOURA ALVES 200*****39 Sim
ELIENE RIBEIRO DA SILVA 204*****08 Sim
ELIENE SOARES BARREIRA 160*****17 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELIENE SOUSA SANTOS 209*****21 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ELIENE SOUZA DA CUNHA 126*****77 Sim
ELIENE ZULMIRA ADELINA DA CONCEICAO 126*****17 Sim
ELIENY MARIA GONCALVES 121 %****23 Sim
ELIETE ALVES CARVALHO 204*****55 Sim
ELIETE CARVALHO DE OLIVEIRA 207*****0Q N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIETE DA GLORIA REIS ESPINDOLA 190*****38 Sim
ELIETE DA SILVA CARDOSO 210*****41 Sim
ELIETE DE SOUZA BEZERRA CRUZ 160*****65 Sim
ELIETE DOS SANTOS DE SOUZA 203*****17 Sim
ELIETE RIBEIRO DOS SANTOS 209*****35 Sim
ELIETH SOARES ROCHA 212*****49 Sim
ELIEZER BARBOSA 237%*%x%q7 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIEZER ROSA RODRIGUES PINTO 238*****48 Sim
ELIEZIO RIBEIRO DA COSTA 203*****g83 Sim
ELILDA DE ARAUJO DA SILVA 161*****85 Sim
ELINEUSA BELEM DE CARVALHO 161%****48 Sim
ELIO GUIMARAES DOS SANTOS 126*****75 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIOENAI AGUIAR COSTA 200*****52 Sim
ELIONARDO SILVA DO NASCIMENTO 204*****77 Sim
ELISANGELA DA SILVA LIMA 209*****57 Sim
ELISANGELA DE SOUZA BRITO 160*****17 Sim
ELISANGELA FERNANDES LIMA 125k **%7] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELISANGELA FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES 160*****33 Sim
ELISANGELA RODRIGUES FEITOSA 200*****04 Sim
ELISANY ALMEIDA NUNES 160*****20 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELISARQUE DE ABREU GOMES 212*****96 Nao porém nio pertence a pessoa informada
ELISETH AUGUSTO SALGADO LOPES 124 ****%57] N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELISIANE CARDOSO AMARAL 161*****23 Sim
ELISMAR DIAS DOS SANTOS 190*****08 Sim
ELISMAR JUVENCIO BISPO DO NASCIMENTO 237*****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELISMAR PINHEIRA DOS REIS 126*****74 Nado porém n3o pertence a pessoa informada
ELISMAR RODRIGUES DE SENA 160*****26 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ELISMARCIA MARTINS PIRES 212*****3) Sim
ELISMAYARA BISPO DE SOUSA 161*****52 Sim
ELISNELTO FERREIRA RAMOS 210%****5) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELISNETE SILVA REIS 206 ****1] Sim
ELISONIA AMERICO DOS PRAZERES 168*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELISSANDRA SOARES DOS SANTOS 209*****0QQ Sim
ELISSUELE FERREIRA DOS SANTOS 126*****60 Sim
ELISVALDO AIRES DE SA 125%*%*%24 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELISVALDO PEREIRA DOS SANTOS 128*****70 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELISVANIA MENDES RIEIRO 204*****79 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
ELITANIA ARAUJO RODRIGUES 160*****48 Sim
ELIVAN PEREIRA LIMA 160*****97 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIVANDA SOUZA RAMOS 160*****g5 Sim
ELIVANHA RIBEIRO CARDOSO 160*****43 Nio O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIVANIA ARAUJO AYRES 160*****72 Sim
ELIVANIA DO NASCIMENTO ALVES 126*****10 Nio O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIVANIA NOGUEIRA NETO 160*****50 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELIVANIA PEREIRA 210%****82 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
ELIVELTON BARRETO FARIAS 160*****21 Sim
ELIVIA FERREIRA BARBOSA 238*****QQ9 Sim
ELIZA SAMARA RODRIGUES DA SILVA BATISTA 2]2*****55 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELIZANDREIA RIBEIRO SOARES 212*****gg N3o porém nio pertence a pessoa informada
ELIZANE FERREIRA REIS RODRIGUES 203*****66 Sim
ELIZANE PEREIRA DA SILVA 212%****37 Sim
ELIZANGELA AIRES DE SA 207*****65 Sim
ELIZANGELA BARBOSA DE SOUSA OLIVEIRA 206*****272 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ELIZANGELA BELA DOS SANTOS 132%***%14 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
ELIZANGELA CLEMENTE DA SILVA 126*****74 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIZANGELA DA CONCEICAO 212****x16 Sim
ELIZANGELA FERREIRA CAPONI 160*****69 Sim
ELIZANGELA GONCALVES DO SACRAMENTO 160*****82 Sim
ELIZANGELA LUCAS DA SILVA 161 *****g87 Sim
ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO 207*****33 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS 212%****04 Sim

ELIZANGELA PEREIRA DOS SANTOS 132%****19 Sim

ELIZANGELA PEREIRA VIANA 160*****52 Sim

ELIZANGELA RIBEIRO BARROS 204*****71 Sim

ELIZANGELA TEIXEIRA DE ARAUJO 161*****14 Sim

ELIZANI BATISTA GOMES 133*****19 Sim

ELIZANIA ALVES TITO 161*****84 Sim

ELIZANIA CORADO ROCHA 267*****59 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIZENE RIBEIRO DE SOUSA 212%****59 Sim

ELIZETE ALVES AMORIM 161*****26 Sim

ELIZETE FERREIRA DE SANTANA GALVAO 127*****70 Sim

ELIZETE FERREIRA DOS SANTOS 123*****36 Sim

ELIZEU ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 206*****76 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELIZEU NETO FRANCISCO DOS SANTOS 160*****44 Sim

ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAUJO 161*****03 Sim

ELLEN ARIAN BERNARDES SOUSA ERICEIRA 161*****77 Sim

ELLEN CAROLINE UECKER 201*****9] Sim

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO 212*****95 Sim

ELLEN CHRISTINA SILVA OLIVEIRA 161%****44 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ELLEN CRISTIELEN DIAS REIS 161%****21 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO 200*****44 Sim

ELLEN DAYENE DOS SANTOS MOURA 238*****78 Sim

ELLEN FIGUEREDO DE AZENHA 134*****70 Sim

ELLEN MIRNA DA SILVA RODRIGUES 161*****56 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

ELLLERES DAVID RIBEIRO FERRAZ 200%****55 N3o porém n3o pertence a pessoa informada

ELMA PEREIRA DE SOUZA 160*****10 Sim

ELMISMA DAILA MERCES PINTO 160*****74 Sim

ELOANY FERREIRA DE MATOS 160*****84 Sim

ELOIZA RIBEIRO SOARES 200*****06 Sim

ELONE VIEIRA CARVALHO 190*****83 Sim

ELSIENE ANTONIA DE BORBA SOUZA 209*****05 Sim

ELSON SOUSA ALVES 160*****g89 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELUZINEIDE MARIA VIEIRA SILVA 190*****49 Sim

ELVES LENNON DE FREITAS SANTOS 201*****43 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ELVIRA MARIA ALVES DA LUZ 201%****19 Sim
ELVIS BARBOSA FERNANDES 160*****40 Sim
ELVIS NASCIMENTO DA SILVA 161 *****g5 Sim
ELVIS SOARES REIS 201*****22 Sim
ELYENNE RIBEIRO CAMARGOS 200*****64 Sim
ELYSSAMA DE BORBA SOUSA 203*****15 Sim
ELZA MARIA GOMES MORAIS 182%****77 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELZA MARTINS DE ABREU 160*****78 Sim
ELZA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES 203****%)2 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELZABETE NOLETO DOS REIS DE SOUSA 127*****71 Sim
ELZIENE ARAUJO DA SILVA 190*****g7 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ELZILENE RODRIGUES DA SILVA 161*****74 Sim
ELZILENE RODRIGUES DOS SANTOS 201 *****55 Sim
ELZIVAN MARTINS DOS REIS 126*****76 Sim
EMANOEL OLIVEIRA RODRIGUES 160*****76 Sim
EMANUELA BARBOSA QUIRINO 203*****59 Sim
EMANUELL WARLEY BERNARDO DA SILVA 203*****36 Sim
EMELY VASCONCELOS DE SOUZA 161*****9q Sim
EMERSON AIRES DE SOUZA 131*****16 Sim
EMERSON EDUARDO AIRES NUNES 207*****41 Sim
EMERSON LOPES NOLETO 237*****97 Sim
EMERSON MOREIRA DOS SANTOS 154%**%*77 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EMERSON MOURA RIBEIRO 160*****10 Nao O NIS é invalido
EMERSON PEREIRA FARIAS 203*****gg N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EMIDIA HONORIO ROCHA 124*****Q5 Sim
EMIDIO ALVES CARVALHO FILHO 190*****22 Sim
EMILDA RAMOS RODRIGUES 212****x*x77 Sim
EMILIA LIRA ROCHA 160*****41 Sim
EMILIA TAVARES DE SOUSA 201 *****g8g N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EMIVALDA HELOISA FERRAZ DE LIMA 209****%*37 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
EMIVALDO RODRIGUES DAMACENA 180*****15 Sim
EMMILLE GUIMARAES BRITO 212*****28 Sim
EMYLE LOHANE PIRES SOUZA 201 *****15 Sim
ENEDINA MILHOMEM ARAUJO 160*****35 Sim
ENESIA TEIXEIRA DE ARAUJO 201*****57] Sim
ENIA PATRICIA ALVES VILANOVA 161*****10 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ENILDE LOPES VIANA 160*****09 Sim
ERCILENE ARAUJO DE OLIVEIRA 190*****44 Sim
ERCILENE DE SOUSA MENEZES 160*****4) N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ERCILIA BENTO GOMES 160*****60 Sim
ERIC PEREIRA DA COSTA LIMA 236*****gg N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ERIC VANIO DIAS ROCHA 160*****88 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ERICA LORRAYNE DIAS CARVALHO 161%****17 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ERICA NATIVIDADE COSTA 161*****18 Sim
ERICA PEREIRA DE CARVALHO 160*****34 Sim
ERICA PEREIRA DE MELO 160*****71 Sim
ERICA PINHEIRO DOS REIS 161*****01 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ERICK ADRIANO CERQUEIRA DA SILVA 161*****75 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
ERICK CICERO MORAIS DOS SANTOS 207*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ERICKA DA SILVA BARROS DE JESUS 201*****67 Ndo porém nio pertence a pessoa informada
ERIDA LETICIA PIRES CARVALHO 201*****59 Sim
ERIK FERREIRA LIMA FARIAS 201*****67 Sim
ERIKA ALVES LOPES 207*****55 Sim
ERIKA FERREIRA DA SILVA BARBOSA 201 ***%**33 N3do O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ERIKA GOMES DOS SANTOS MARTINS 161*****71 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ERIKA LAILA DE OLIVEIRA LOPES 127****%24 Ndo porém n3o pertence a pessoa informada
ERIKA URCINO DE SOUZA RIBEIRO 160*****49 Sim
ERIKSON LUIGI KRAUSS LINO 124*****00 Sim
ERINALDO MUNIZ JORGE 126%****78 Sim
ERISVAN CARVALHO JUNIOR 201*****g7 Sim
ERISVANDA DA SILVA LIMA 206*****24 Sim
ERIVALDA ALVES DA COSTA 161*****62 Sim
ERIVALDO TAVARES DA SILVA 126*****70 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ERIZANGELA AMORIM FARIAS 160*****13 Sim
ERNANDES PEREIRA DOS SANTOS 207*****65 Sim
ERNESTO CARLOS DA CRUZ RAMALHO 270%****2) N3o O NIS é invalido
ERSON DOUGLAS PIRES CARVALHO 160*****77 Sim
ESCAVINO MARQUES DA COSTA 129*****Q7 Sim
ESLAINE CARMO DA SILVA 161 *****27 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico




Candidato NIS Deferida? Motivo
ESLANE ALMEIDA ROSA 161*****91 Sim
ESLI ALMEIDA ROSA LOURENCO 201 %****4(0 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ESMERALDA TAVARES DE MELO 125*****70 Sim
ESTELIANE DE JESUS PINHEIRO SANTOS 201*****15 Nao O NIS é invalido
ESTER GOMES DA SILVA 133*****77 Sim
ESTER GOMES DE OLIVEIRA 162*****45 Sim
ESTER GONCALVES CIRQUEIRA 201*****20 Sim
ESTER RODRIGUES DA SILVA 206*****G N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ESTER SALGADO LOPES 203*****55 Sim
ESTER TAVARES BATISTA 207*****62 Sim
ESTER VIEIRA NOLETO 237*****26 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ESTER VILARINS DE OLIVEIRA 206*****36 N3o porém n3o pertence a pessoa informada
ESTERLANE MARIA DA CUNHA 161*****571 Sim
ESTEVAM SILVA FONSECA 107*****83 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ESTHEVANHA RODRIGUES MENDOCA 162*****(g8 N3o porém nio pertence a pessoa informada
ETEVALDO FILHO CARNEIRO CAVALCANTE 130*****14 Sim
ETHILLANE SILVA LACERDA 126*****79 Sim
EUCIENE GOMES MACIEL 190*****46 Sim
EUDA ARAUJO RODRIGUES 129*****19 Sim
EUDA LIMA DE PAULA 160*****11 Sim
EUDA NERES RIBEIRO 161*****9(Q Sim
EUDE SANTOS VARANDA 209*****24 Sim
EUDES BRABOSA RAMOS ALVES 124*****13 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EUDETE RIBEIRO DE SOUSA 160*****56 Nao porém n3o pertence a pessoa informada
EUGENIA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA RAMOS 201 *****73 Sim
EUGENIA MENDES 237*****QQ Sim
LUCIANA LOPES PEREIRA 128*****27 Sim
LUCIANA LOPES PEREIRA 207*****64 Sim
LUCIANA MARIA CRUZ 163*****62 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

LUCIANA MELQUIDES DA COSTA 204*****70 Sim

LUCIANA MOREIRA SILVA SOUZA 164*****67 Sim

LUCIANA OLIVEIRA SANTOS 165*****4] Sim

LUCIANA PEREIRA DE MOURA 164*****88 Sim

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA MELO 163*****53 Sim

EUGENIO FRANCISCO DE SA 108*****77 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

EULINA DIAS DE SOUZA SILVA 161*****68 Nao porém ndo pertence a pessoa informada

EULLER TAVARES MARTINS 160*****16 Sim

EUNICE CORADO DE SOUSA 132*****04 Sim

EUNICE COSTA CERQUEIRA 203*****37 N3o O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EUNICE DIAS DA SILVA 206*****0p Sim

EURANE RIBEIRO DE ALMEIDA 160*****93 Sim

EURIDALIA PEREIRA CAMPOS 204*****46 Sim

EURIONE MOREIRA DA SILVA 205*****77 Sim

EURISNETE MILHOMENS MARINHO 126*****70 Sim

EUSELIA RIBEIRO DE SOUSA REIS 126*****72 Sim

EUSIMARIA CARDOSO DE ARAUJO 130*****18 Sim

EUVALDO LOPES DE OLIVEIRA 161*****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EUVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 126*****75 Nado
EUZA MARIA PEREIRA DA SILVA 124*****49 Sim
EVA ALVES DE OLIVEIRA 161*****11 Sim
EVA BATISTA GOMES 131 *****15 Sim
EVA DE AMORIM OLIVEIRA CARDOSO 126*****72 Sim
EVA FERREIRA DOS SANTOS 212*****Q09 Sim
EVA GONCALVES NETO 203*****3] Sim
EVA MARIA MOURA DA SILVA DE OLIVEIRA 212*****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EVA NERES PEREIRA CERUTTI 124*****81 Nao porém nao pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EVA PRAZERES DOS SANTOS 212****x*48 Sim
EVA SILVESTRE ARAUJO 204*****g6 Sim
EVANDRO ARAUJO SILVA 161*****16 Sim
EVANDRO DE ARAUJO PARENTE 161*****04 Sim
EVANDRO DOS SANTOS MIRANDA JUNIOR 161*****48 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EVANDRO GOMES PEREIRA 141 *¥***%71 Nao
EVANEIDE DE SOUSA BARROS 126*****7¢6 Sim
EVANGELISTA LIMA DE SOUSA 127****%72 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
EVANICI GONCALVES DE SOUZA 161*****g7 Sim
EVANILDE BATISTA GOMES 127*****79 Sim
EVANILDE FRANCISCO DA CRUZ 160*****79 Sim
EVANILDE MENDES GONCALVES 161*****14 Sim
EVANILDE MESSIAS DO NASCIMENTO 130*****17 Sim
EVANILDE TAVARES DE CERQUEIRA 161*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EVANILDE TEIXEIRA CHAVES COSTA 131 *****15 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
EVANILSO ALVES DA SILVA 123*****Q7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EVANILSON DE OLINO PEREIRA DOS SANTOS 207*****9] N3o porém ndo pertence a pessoa informada
EVANIR HEINRICH 108*****4Q Sim
EVANIR PEREIRA DOS SANTOS 210%****42 Sim
EVELVES CARNEIRO SA 21 2****xg4 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EVELYN ARIANE SOUZA ERICEIRA LOPES 212%****11 Nao
EVERLAN JOSE TEIXEIRA BORGES 201*****20 Sim
EVERSINO ROCHA NEGRE 126*****77 Sim
EVERTON CAMPOS BARROS 209%****7g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
EVERTON DAMASCENO LIMA 161*****85 Sim
EVILANE BENTO GOMES 160*****78 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
EVILENE PEREIRA RODRIGUES 200*****57 Sim
EVILENY NUNES DE CARVALHO 160*****49 Sim
EVILEUZA PINTO DA CONCEICAO 160*****62 Sim
EVILSON PINTO RIBEIRO 190****#*99 Sim
EWERTON DAS NEVES ALVES 152%****7) Sim
EZEQUIAS DE SOUSA 162*****g87 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
EZEQUIEL DOS SANTOS E SANTOS 182*****g89 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invalido
EZEQUIEL FELIPE COSTA GUIMARAES 162*****5) N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
EZEQUIEL NUNES SALES 162*****68 N3o
EZILENE BATISTA DE OLIVEIRA 124*****33 Sim
FABIANA APOSTOLO RABELLO 237***x*gg Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABIANA BRAGA LIMA PARENTE 209*****g3 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FABIANA CARDOSO GLORIA 126*****70 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FABIANA CAVALHO SUSA SANTOS 190*****13 N3do
FABIANA DE BRITO RODRIGUES PACHECO 200*****59 Sim
FABIANA FERREIRA MARTINS 161 *****73 Sim
O NIS é invalido
FABIANA LOPES DE AGUIAR 160*****76 Nao
FABIANA NORONHA NUBELI DA SILVA 160*****g7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FABIANA PAULINO SILVA 206*****19 Sim
FABIANA RAMOS FERREIRA 190*****55 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABIANA REIS SILVA 160*****6Q Nio porém ndo pertence a pessoa informada
FABIANA SANTOS FERREIRA DE JESUS 129%****62 Sim
FABIANE DE FREITAS SANTOS 160*****6] Sim
FABIANE SANTOS BARROS 161*****00 Sim
FABIANO CORDEIRO SILVA 201*****33 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABIANO RIBEIRO DA COSTA BARROS 202*****96 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FABIANO SANTANA SOARES RIBEIRO 200*****97] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FABIO ALMEIDA DE ARAUJO 126*****79 Ndo
FABIO DA SILVA OLIVEIRA 160*****78 Sim
FABIO DOS ANJOS OLIVEIRA 125%****45 Sim
FABIO DOS SANTOS 133*****75 Sim
FABIO DOS SANTOS DE SOUSA 126*****78 Sim
FABIO DOS SANTOS FARIAS 200*****04 Sim
FABIO GONCALVES DE OLIVEIRA 210*****38 Sim
FABIO HIURY PEREIRA LIMA VIEIRA 204*****5] Sim
FABIO JUNIOR DE OLIVEIRA 126*****75 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FABIO MESSIAS LUZ PIMENTEL 161*****17 Sim
FABIO NEIVA CINTRA 126*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABIO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 154*****78 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FABIO VIANA CASTRO 190****#*93 Sim
FABIOLA BARBOSA SANTOS 207*****g] Sim
FABIOLA DA CRUZ DE JESUS 160*****10 Sim
FABIOLA SOARES BARBOSA 160*****21 Sim
FABIULA DE OLIVEIRA LIMA 160*****40 Sim
FABLYNNE NEVES DA CRUZ 132*****g7 Sim
FABLYNNE YANNE RIBEIRO MILHOMENS 190*****98 Sim
FABRICIA DE SOUSA ANDRADE 162*****84 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FABRICIA MACARIO CARDOSO 237*****5) N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABRICIA MARQUES DE SOUZA CARVALHO 238*****79 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FABRICIO ALVES BEZERRA 154*****3g N3do
FABRICIO BISPO OLIVEIRA 160*****9g6 Sim
FABRICIO CASTRO SILVA 203*****53 Sim
FABRICIO DE SOUSA OLIVEIRA 160*****33 Sim
FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 127*****78 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FABRICIO GONCALVES DE OLIVEIRA 162****%22 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 206*****38 Sim
FABRICIO WANDERSON DE SOUSA 206**¥***45 Sim
FAELMA BARROS DA SILVA 124%****63 Sim
FAELMA FERREIRA XAVIER 160*****06 Sim
FAGNER DE SOUZA NAZARENO 125%****77 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FAGNER MARTINS DOS SANTOS 163*****23 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FANCISCO UBIRACY ROSA DOS SANTOS 129%****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FARAILDES MENDES FERREIRA 161*****17 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FATIANA PEREIRA DOS SANTOS 160*****69 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA 123*****g89 Ndo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FAUSTO JOSE DE OLIVEIRA COSTA 126*****20 Ndo
FELICIDADE SUZZE FERREIRA DA SILVA 201 %****11 Sim
FELIPE ALVES DA SILVA 162*****57 Sim
FELIPE ANTONIO RAMOS DE ALMEIDA 143*****9) Sim
FELIPE BARNABE BATISTA 206*****91 Sim
FELIPE CARVALHO PARENTE AIRES DE BRITO 204*****40 Sim
FELIPE CASTRO ALVES DA MATA 207*****14 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FELIPE DE PAULA CASTRO 200*****67 Nao
FELIPE FERNANDES DA SILVA 201 *****94 Sim
FELIPE FERREIRA MARTINS 201*****95 Sim
O NIS é invalido
FELIPE NUNES GUIMARAES 083*****10 Nao
FELIPE OLIVEIRA GOMES 206*****84 Sim
FELIPE SANTOS TEIXEIRA 162*****76 Sim
FELIPE WELKER NUNES MOTA 162*****gq Sim
FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 237*****3] Sim
FELIX FELIPE PORFIRIO NOGUEIRA 160*****0g8 Sim
FELIX RODRIGUES AMARAL 162*****26 Sim
FERDINANDO CARDOSO GLORIA 201 *****g7 Sim
FERNANDA ARAUJO BORGES 2]12*****33 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FERNANDA ARRUDA CORREA 161%****45 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FERNANDA AVELINO SOARES 207*****95 Sim
FERNANDA AZEVEDO ALVES 206*****45 Sim
FERNANDA BAZANA MARTINEZ 205%****41 Sim
FERNANDA CARLOS PATRICIO 162*****0Q Sim
FERNANDA CASTANHEIRA COUTINHO 204*****26 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 162*****23 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FERNANDA DA CUNHA SILVA 212*****59 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA DORNADELES 204*****02 Sim
FERNANDA DINIZ DOS SANTOS SILVA 206*****69 Sim
FERNANDA DOS SANTOS SOUSA 190*****50 Sim
FERNANDA FERRACIOLLI SILVA 190****%23 Sim
FERNANDA FERREIRA DA COSTA 162*****5) Sim
FERNANDA FERREIRA FRAGOSO 201*****52 Sim
FERNANDA FRANCISCA SOARES MESSIAS 133*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDA KELLEN ALVES TAVARES 201 *****37 N3do
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDA MACHADO DAVID 268**¥***23 Nado
FERNANDA MARIANO CHAGAS 162*****55 Sim
FERNANDA MORAES LACERDA 237**¥***02 Sim
FERNANDA MOURA GONCALVES 207*****g4 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDA NUNES DE ANDRADE 162*****16 Nao
FERNANDA PEREIRA DA SILVA 220*****20 Sim
FERNANDA PEREIRA DIAS 162*****37 Sim
FERNANDA PIRES RIBEIRO 201*****17 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FERNANDA RODRIGUES BORGES 162*****59 Sim
FERNANDA RODRIGUES DE MELO 160*****971 Sim
FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA MARQUES 162*****96 Sim
FERNANDA SALGADO LOPES 237*****18 Sim
FERNANDA SANTOS ROCHA 162*****94 Sim
FERNANDA SILMARA COSTA AZEVEDO 206**¥***17 Sim
FERNANDA SILVA DUARTE 206*****g(0 Sim
FERNANDA SOARES DE OLIVEIRA 161*****36 Sim
FERNANDA SOARES DOS REIS 190*****91 Sim
FERNANDA VASCO DE OLIVEIRA 162*****g80 Sim
FERNANDO ALVES DOS SANTOS 162*****97 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDO ANDRADE BARROS 201*****13 N3o
FERNANDO ANTONIO MORAIS LIMA CASTRO 133*****71 Sim
FERNANDO ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 160*****17 Sim
FERNANDO AYRES GUEDES 204*****9g3 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDO BARBOSA CARVALHO FREITAS 160*****02 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDO BEZERRA DA SILVA 160*****54 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
FERNANDO BONFIM FERREIRA DA SILVA 162*****56 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDO CARDOSO ALVES 204*****gg Nado
FERNANDO DA SILVA ABREU 162*****5) Sim
FERNANDO DA SILVA CAMPOS 162*****71 Sim
FERNANDO DE SOUSA FREITAS 162*****01 Sim
FERNANDO DE SOUSA TAVARES 126*****73 Sim
FERNANDO DE SOUZA BARROS 160*****06 Sim
FERNANDO HENRIQUE VITURINO GAMA 160*****19 Sim
FERNANDO LUCENA DE OLIVEIRA 160*****72 Sim
FERNANDO MOREIRA VIRGOLINO 160Q*****88 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
FERNANDO NUNES CARDOSO 162*****88 Sim
FERNANDO OLIVEIRA ESPINDOLA 131*****1] Sim
FERNANDO RENOVATO MARTINS 132*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FERNANDO ROCHA LUSTOSA 160*****22 Nao
FERNANDO RODRIGUES NOGUEIRA 161*****86 Sim
FERNANDO SILVA BORGES 204*****49 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FERRANDO MIRANDA SANTOS 161*****80 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FILLIPE PARENTE DE FRANCA 206*****Q5 Sim
FISCHER REIS DE OLIVEIRA E SILVA 126*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FLANKE MENEGUCCE BARBOSA 161*****53 Sim
FLAUDENE DOS SANTOS 209***¥**g4 Sim
FLAVIA CASTANHEIRA COUTINHO 204****x*48 Sim
FLAVIA DANIELLY MIRANDA DA CONCEICAO 161*****64 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS SILVA LISBOA 163*****98 N3do
FLAVIA FRANCA BRITO 206*****79 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FLAVIA GOMES ALVES CAVALHO 126*****63 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FLAVIA LIMA ARAUJO 207*****03 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLAVIA MAGALHAES OLIVEIRA 132%***%1) N3do
O NIS é invalido
FLAVIA MARTINS DA ROCHA BANDEIRA 206*****50 N3do
FLAVIA MOREIRA BRAGA 132%***%1) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLAVIA ROSANA MELO NOLETO 163*****78 N3do
FLAVIA SOUSA RODRIGUES 162*****28 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FLAVIANE FERNANDES DOS SANTOS 165*****48 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FLAVIANE GOMES DE LIMA 127*****76 Sim
FLAVIANE PEREIRA REIS 161*****03 Sim
FLAVIANE SOARES RIBEIRO 161*****11 Sim
FLAVIO ALVES RESPLANDES 212*****00 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

FLAVIO FACUNDES DIAS 190*****19 Sim
FLAVIO GOMES DE ASSIS 238***x*(0q Sim
FLAVIO KUSTER PEREIRA 200*****50 Sim
FLAVIO MARCILIO MOURA DA CRUZ 201*****70 Sim
FLAVIO MARTINS DE ARAUJO 162%****18 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
FLAVIO PEREIRA GOMES 204*****21 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLAVIO PEREIRA REAIS 161*****g7 Nao
FLAVIO RAMON GONCALVES 161*****80 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
FLAVIO SOUSA TAVARES 170*****Q7 Sim
FLAVIO WAKMORA MARINHO XERENTE 204*****g7 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLEUDINEIA LEOCADIO DELMONDES 124*****9g Nado

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLOR DE LYSS FEITOSA DA SILVA 134*****79 N3do
FLORACY SOARES DA COSTA 161*****31 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLORDALICIO GUEDES DA SILVA HENRIQUE 127****%71 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FLORIDA MARTINS RIBEIRO 161*****38 Nao
FLORINHA RODRIGUES DE SOUSA 127****%71 Sim
FLORIZA SOARES DA COSTA RIBEIRO 161*****29 Sim
FRANCIANE DE SOUSA FREITAS 159*****73 Sim
FRANCIANE FERREIRA DA SILVA 200**¥***49 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FRANCIANE MARTINS VITAL 202****x78 Sim
FRANCIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 162****%34 Sim
FRANCICLEIDE REGO ALVES DE SOUSA 209*****49 Sim
FRANCIELE FRANCA LEITE 162****%42 Sim
FRANCIELLY DOS SANTOS SOARES 201*****0g9 Sim
FRANCIELLY QUITERIA GUIMARAES ALVES 190*****46 Sim
FRANCIELY PEREIRA RIBEIRO 161*****97 Sim
FRANCILANDO GOMES SOBRINHO 126*****7¢ Sim
FRANCILENE ALVES MARTINS 162*****4Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCILENE DE SOUZA CAXIAS 206*****15 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FRANCILENE GOMES DOS REIS 202****xg(Q N3o
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCILENE RODRIGUES CARVALHO 201*****Q9 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCILNE ALVES LIMA MOURAO 201 *****gg N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCIMARIO BARBOSA DA SILVA 162*****35 Sim
FRANCIMEIRE MUNDURIL DOS SANTOS MOURA 126*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCINEIA FERREIRA DE SOUSA 190*****9Q N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCINETE RIBEIRO DE ALENCAR 162*****g87 Sim
FRANCINETE SARDEIRO DE SOUZA 162*****34 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FRANCINETE VIEIRA DE OLIVEIRA 204*****45 Nao
FRANCIONE ALVES DOS SANTOS 162%****82 Sim
FRANCISCA ALVES DE MENEZES 201*****7Q Sim
FRANCISCA BENIGNO DE LIMA 162*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCISCA DAS CHAGAS ARRAIS 108*****60 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCISCA DIAS DA SILVA FONTES COSTA 161*****64 Sim
FRANCISCA DOS REIS BRANDAO 206*****84 Sim
FRANCISCA EDNA GUIMARAES DE CARVALHO 124*****66 Sim
FRANCISCA ESLOANE BARBOSA DA SILVA SOUSA 209*****63 Sim
FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 133*****11 Sim
FRANCISCA JANIELY FEITOZA COELHO LIMA 204*****01 Sim
FRANCISCA JERMANA DA SILVA 207*****00 Sim
FRANCISCA KATIA LIMA DE AMORIM 162*****55 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCISCA MARIA FERREIRA DE SOUSA ANDRADE 209*****56 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCISCA MIRANDA DE OLIVEIRA 162*****11 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCISCA NATHALIA MENESES DE ALMEIDA SOUSA|  160*****33 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCISCA NETA OLIVEIRA ROCHA 209*****29 Sim
FRANCISCA RITA OLIVEIRA COSTA 210%****27 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
FRANCISCA SILVANA LIMA DOS SANTOS 136*****23 Sim
FRANCISCA STHEFANY ALMEIDA DA SILVA 162*****53 Sim
FRANCISCA VIEIRA 128*****70 Sim
FRANCISCO ADRIANO RODRIGUES DUARTE 161*****13 Sim
FRANCISCO ALVES ARAUJO 204*****g7 Sim
FRANCISCO ANTONIO SOUSA OLIVEIRA 180*****21 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FRANCISCO AVELINO RAMALHO NETO 133*****10 N3o
FRANCISCO AYRES DE SANTANA NETO 127*****76 Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS ALENCAR MOREIRA MOUR{ 125*****74 Sim
FRANCISCO DAS CHAGAS FREITAS DE VASCONCELOS| 204*****99 Sim
FRANCISCO DE ASSIS ALVES DE SOUSA 206*****36 Sim
FRANCISCO DE ASSIS BORGES 126*****71 Sim
FRANCISCO DE SOUSA BARROS 125*****74 Sim
FRANCISCO DIVINO DE OLIVEIRA 162*****54 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
FRANCISCO GILSON PEREIRA DA SILVA 164*****24 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
FRANCISCO MARTINS TEIXEIRA 125*****70 Sim
FRANCISCO RONE DE ALBUQUERQUE CHAGAS 163*****43 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
FRANCISCO UELTON DE OLIVEIRA DAMASCENO 190*****65 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo

FRANCISCO WAGNER SARAIVA LEAL 126*****79 Sim

FRANCISLEI FERNANDES DOS SANTOS 23p*****55 Sim

FRANCISLENE ALVES DE MENEZES 161*****62 Sim

FRANCISLENE DE MOURA 162*****68 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

FRANCISLENE VENCESLENSE DIAS ARAUJO 162*****72 Nao

FRANCISLEY ROCHA LUZ 204****%33 Sim

FRANCIVONE DA COSTA PAULO 133*****26 Sim

FRANK GLEISON MARINHO DA SILVA 161*****g] Sim

FRANK SILVA BATISTA DOS SANTOS 209*****75 Sim

FRANKLIN JOHNATHAN COSTA ARAUJO 131%****18 Sim

FRANKLIN PACHECO DA SILVA 203*****69 Sim

FRANKLIN VIEIRA DE SA 200*****9Q Sim

FRANQUISANGELA RODRIGUES FEITOSA 161*****57 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
FRANTHESCO YAGO GAZZOLA 210%****13 Sim

FREDERICO HUMBERTO FILHO DE OLIVEIRA ALMEIDA 200*****64 Sim

FREDERICO SOARES DA SILVA SOUSA 204*****g8(Q Sim

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 204*****9g Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

GABREIELA FERREIRA LOPES 124****%4] N&o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo

GABRIEL BATISTA VIANA 162*****16 Sim

GABRIEL BORGES NEVES 203*****73 Sim

GABRIEL CARVALHO MASCARENHAS 201*****5] Sim

GABRIEL DA SILVA CARNEIRO CAVALCANTE 238****%g] Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

GABRIEL DOS SANTOS MORAIS 200*****81 Nao

GABRIEL LUAN PAIXAO MOTA 212%***%)) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
GABRIEL MIRANDA BACELAR 200*****50 Sim

GABRIEL MIRANDA DE OLIVEIRA 140*****22 Sim

GABRIEL PINHEIRO SOUSA 220*****13 Sim

GABRIEL PIRES PASSOS 162*****94 Sim

GABRIEL RESENDE DA SILVA 212%****20 Sim

GABRIEL RIBEIRO DE ARAUJO 204*****21 Sim

GABRIEL RIBEIRO PEREIRA 204*****16 Sim

GABRIEL RIBEIRO SILVERIO 163*****g] Sim

GABRIEL SANTOS RODRIGUES 161*****14 Sim

GABRIEL SOUZA DUARTE 202%****48 Sim

GABRIEL VIEIRA RIOS DA SILVA 125*****26 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

GABRIELA ARRUDA CORREA 162*****62 N&o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GABRIELA BARROS SILVA 238*****46 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
GABRIELA BRAHIM OBEID 162*****25 Sim
GABRIELA CAZAROTO LIMA 207*****17 Sim
GABRIELA DE SOUSA PEREIRA 236*****g5 Sim
O NIS é invalido
GABRIELA FERREIRA ALVES 909*****45 Ndo
GABRIELA FERREIRA BARBOSA 209*****97] Sim
GABRIELA KELLY NUNES CARVALHO PINHEIRO 236*****g] Sim
GABRIELA LETICIA DAS MISSOES DOS SANTOS 200*****35 Sim
GABRIELA MONTES DE SOUZA 162*****0g8 Sim
GABRIELA PAIVA RODRIGUES 162*****83 Sim
GABRIELA SANTOS DE SOUZA 206*****63 Sim
GABRIELA SANTOS SARAIVA 209*****73 Sim
GABRIELA SOUSA NUNES 162*****03 Sim
GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA 200*****75 Sim
GABRIELLA BEZERRA SANTOS SA 220*****g(Q Sim
GABRIELLA CARVALHO ALVES 207*****25 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GABRIELLA CRISTHYAN AIRES MAYA 201*****93 Nado
GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO 161*****09 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GABRIELLA KALINE DE OLIVEIRA MOREIRA 203*****16 Sim
GABRIELLA OLIVEIRA FREITAS DE CARVALHO 212%****13 Sim
GABRIELLA SILVA CARVALHO 206*****16 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
GABRIELLE DELMONDES SOUSA 162*****gg6 Sim
GABRIELLE NUNES BARREIRA 162*****56 Sim
GABRIELLE RAMALHO COSTA 206**¥***34 Sim
GABRIELLY CRISTINE SILVA DE OLIVEIRA 207*****26 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GABRYEL SILVA COELHO 162*****97 Nao
GABRYELHE RUANNA NEVES DA CRUZ 155%****75 Sim
GARDENIA DIAS GLORIA 201 *****8g Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GARDJANY DA COSTA MOREIRA 161 *****98 Nao
GEAN CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO 161*****95 Sim
GEANE CARDOSO DA SILVA 236*****03 Sim
GEANE GAMA VARGAS 201 *****37 Sim
GEANE MOREIRA SOARES 201*****33 Sim
GEANE OLIVEIRA COSTA 201 *****65 Sim
GECIAN DA PAZ SILVA 163*****03 Sim
GECIANE FERREIRA DE SOUZA RODRIGUES 162*****85 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GECILENE SOARES RODRIGUES SILVA 163*****66 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GECIRLENE RODRIGUES DE SOUZA 206*****99 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GECIVANIA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 131*****70 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GEDEON BARBOSA DA SILVA 201*****gg Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GEDERSON SOARES GOMES 190*****64 Ndo
GEDSON NETTO GOMES DA SILVA 162%****37 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GEICYELE ALVES PEREIRA 161*****g99 Ndo
GEIFLAYANNE NEVES DE OLIVEIRA 236*****4) Sim
GEILSA RODRIGUES DE ARAUJO 161%****55 Sim
GEISA SANTANA FERREIRA 209*****5(0 Sim
GEISANGELA PEREIRA CAMPOS 204*****57 Sim
GEISIANE AMORIM XAVIER 163*****79 Sim
GEISIVANIA AMORIM XAVIER 127*****73 Sim
GEISLANE BATISTA NUNES 161*****42 Sim
GEISSE RODRIGUES DOS SANTOS 204*****45 Sim
GELZA DIVINA BRAZ DA SILVA 207*****78 Sim
GENACI PEREIRA REIS 200*****5(Q Sim
GENESY RIBEIRO DE MELO 121 *****74 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GENI FRANSCISCA DO NASCIMENTO 200*****14 Nado
GENILDA ABREU DE SA 161*****04 Sim
GENILTON GOMES DO CARMO 207*****g3 Sim
GENISVALDO PEREIRA DE CARVALHO 162*****02 Sim
GENIVAL RIBEIRO ALVES 163****%23 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GENIVALDO GOMES DE ALMEIDA CARLOS 162*****16 N3do
GENIVALDO VIEIRA DE OLIVEIRA 190*****34 Sim
GENIVAN DE SOUSA SILVA 162*****64 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GENNARY AIRES MARTON 204*****93 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GEORGIANA RIBEIRO SOARES DIOGENES 202*****Q09 Sim
GEORGINA MOREIRA RABELO 203*****28 Sim
GEORIJINA DIONIZIO DE SANTANA 161*****45 Sim
GEORLANDA MOREIRA DOS SANTOS 161 *****75 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GEOVANA ARAUJO DOS SANTOS 124****%59 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GEOVANA BURJARK GOMES BORGES 204***x*77 Sim
GEOVANA CARDOSO DE OLIVEIRA 163*****56 Sim
GEOVANA GOMES PAIVA 162*****43 Sim
GEOVANA SOARES DE OLIVEIRA 200*****34 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GEOVANI RAMOS DE LIMA 203*****49 Sim
GEOVANNA ARAUJO RODRIGUES 203*****g7 Sim
GEOVANNA SILVA GUALBERTO 163*****93 Sim
GEOVANY BRAGA SOARES 162*****75 Sim
GERALDO ANDRE CARVALHO FERREIRA 161*****39 Sim
GERALDO FERREIRA DE SOUSA FILHO 207*****39 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GERALDO GLORIA FERREIRA NASCIMENTO 161*****37 Ndo
O NIS é invélido
GERALDO PACHECO DA SILVA NETO 000*****00 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GERCICA PRISCILA SILVA 163*****00 Ndo
GERCILENE CARMO CARVALHO 162*****83 Sim
GERCILIA GONCALVES TEIXEIRA 161*****77 Sim
GERCINO ROCHA CORADO 126*****74 Sim
GERLIANE OLIVEIRA DA SILVA 161*****30 Sim
GERLINE RODRIGUES LOPES 204*****24 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GEROCY AMERICO BARBOSA 237*****3(Q N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GERONISA GUALBERTO DE SANTANA LIMA 163*****34 Sim
GERSON FILHO LIMA DOS SANTOS 162*****24 Sim
GERSON GOMES DA SILVA 207*****95 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GERSON PINHEIRO DA SILVA 162*****96 Nado
GERSULINO RIBEIRO CERQUEIRA 210*****8gp Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GERUSA PINHEIRO FERNANDES 200*****19 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GERUZA BARBOSA PAES 162*****34 Sim
GERVANES MACEDO FERREIRA DOS SANTOS 163*****96 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GESLEYANE ALVES PEREIRA 207*****93 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GESSICA APARECIDA DE CARVALHO SALA 200*****5(Q N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GESSICA BISPO SENA 206*****74 Sim
GESSICA HELENA FERNANDES COSTA 238*****56 Sim
GESSICA KALLINE RODRIGUES SILVA 206*****25 Sim
O NIS é invalido
GESSICA QUEIROZ SILVA 056*****28 N3do
GESSIENE RODRIGUES DE SOUZA 161*****g3)2 Sim
GESSIKA SOARES DE OLIVEIRA 162*****9) Sim
GEVILLA PAULA DA SILVA CARDOSO 161*****28 Sim
GEYCIELE PARENTE BORGES 200*****75 Sim
GEYSA PEREIRA LIMA 162*****63 Sim
GEYZA MENDES PEREIRA 201 *****55 Sim
GEZIELE SERAFIM GONCALVES 201*****49 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GEZILEIDE FLORENTINO FERREIRA 128*#**%84 Sim
GEZIRENE GUIMARAES ARRUDA 190*****14 Sim
GEZUELUS CAETANO DE ANDRADE 129****%24 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GHABRIELA GONCALVES DA SILVA 134****%35 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GHABRYHEL CONCALVES RESIS 162*****80 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
GHEORGES LUCAS PARENTE RODRIGUES 200*****78 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GHEYSA DA SILVA COELHO 200*****30 Néo
GIAN DI LUCA DA SILVA PEREIRA 138*****50 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GIDEON CARDOSO VANDERLEI DOS SANTOS 212%**%**2) Nao
GIEYZA MEDRADO RIBEIRO DOS REIS 207*****20 Sim
GILBERTO PINTO FERREIRA 135*****76 Sim
GILCELLION PEREIRA SILVA 200*****23 Sim
GILCINEI RIBEIRO MATOS 206*****45 Sim
GILDA APARECIDA DA SILVA 125%****0g Sim
GILDEANNIA MARQUES OLIVEIRA 161*****87 Sim
GILDENE ALVES RIBEIRO 201*****gg Sim
GILDENOR ARAUJO LOPES 132%****11 Sim
GILDETE DA SILVA ALMEIDA 182*****26 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GILENE GOMES DE OLIVEIRA NETA 161*****3)2 Sim
GILLIARDI ALVES DE ARAUJO SCHELIVE 207*****3] Sim
GILMAR NEVES SOARES 131****%10 Sim
GILMARIA DE SOUSA MELO 162*****08 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 161*****67 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GILMENES CARVALHO NUNES 209*****g9 N3do
GILSILENE DOS SANTOS ASSIS ARAUJO 137****%23 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GILSON BATISTA ALVES 116*****35 N3do
GILSON GAMA DOS REIS 127*****75 Sim
GILSON GONCALVES DE ANDRADE 129*****18 Sim
GILVAN BARBOSA DOS SANTOS 203***x*g7 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GILVAN CONCEICAO 161*****66 N3do
GILVAN PEREIRA DOS ANJOS JUNIOR 161*****g4 Sim
GILVAN SANTOS ARAUJO 162*****76 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GILVANA ALVES CERQUEIRA SILVA 126*****72 N3o
GILVANEY LUZ MELO 129****%*39 Sim
GIORDANA FERREIRA CUNHA 210*****72 Sim
GIOVANI MIRANDA DE OLIVEIRA 207*****59 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GIOVANNA BRITO NUNES DA SILVA 238*****0Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GIOVANNA OTILES 206*****04 Nao
GIOVANNA SILVEIRA FELIX 145%****25 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GIOVANNI AYRES DA CRUZ 162*****g7 Nao
GIRLANDIA RODRIGUES CORREA FERREIRA 126*****72 Sim
GIRLEY DE CARVALHO SANTOS 206*****78 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GISA RIBEIRO CARVALHO 131*****17 N3o porém ngdo pertence a pessoa informada
GISANE SILVA PRIMO 127%****7] Sim
GISELE FERNANDES DOS SANTOS 163*****36 Sim
GISELE PERES RODRIGUES 162*****44 Sim
GISELI FERREIRA ALVES 163*****9Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GISELLE ALVES DE SOUSA 126*****74 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GISELLE CAPISTANO REIS 200*****47 Sim
GISELLE FERREIRA BATISTA ALENCAR 236*****gg Sim
GISELLY BARBOSA DOS SANTOS 161*****0q Sim
GISELY FERREIRA DOS SANTOS 206*****91 Sim
GISLAINE ANEANES DA SILVA 126*****79 Sim
GISLAINE CAPISTANO REIS 162*****94 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS 162****%27 Sim
GISLANE COELHO MARINHO 236*****46 Sim
GISLANE HELLDA GONCALVES FREIRE 161*****23 Sim
GISLEAN PEREIRA DE CARVALHO 130*****77 Sim
O NIS é invalido
GISLEIA RODRIGUES DIAS 200*****40 Nao
GISLENE RIOS RIBEIRO 190*****7] Sim
GISLENE VERAS DA SILVA 161*****00 Sim
GIULIANE MOREIRA DUARTE 161*****42 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GIZANE ROCHA DE OLIVEIRA 127*****78 Nao
GIZELE FERREIRA RAMOS 206*****46 Sim
GIZELIA LIMA DE ARAUJO ALMEIDA 207*****96 Sim
GIZELY MENDES FERREIRA 161*****86 Sim
GLACIELLY MATOS DAMACENA 162*****48 Sim
GLADIS PEREIRA GONCALVES 162%****3] Sim
GLADSON NOGUEIRA REIS 126*****79 Sim
GLAUBER GILCASTER SOARES NUNES 162*****58 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
GLAUBIA ARAUJO MOREIRA 162****%82 Sim
GLAUCIA ALVES DA COSTA 161*****41 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GLAUCIA ALVES DOS SANTOS 162*****64 Sim
GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS 161*****26 Sim
GLAUCIA MATOS DE BRITO 130*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GLAUCIANE MARIANO SILVA 204*****29 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA 162*****11 Sim
GLAYDS RODRIGUES DE ALMEIDA 126*****77 Sim
GLEBSON ALVES MENDES 204*****21 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GLECIA PEREIRA DA SILVA 162*****04 N3do
GLEDSON RODRIGUES MUNIZ 161 *****31 Sim
GLEIBSON CARDOSO DA SILVA 162*****36 Sim
GLEICA NERES DA SILVA 162*****54 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
GLEICE LEITE SOARES DA SILVA 162*****8] Sim
GLEICE SANTOS SOUSA 203*****73 Sim
GLEICE VASCO DE OLIVEIRA 162*****87 Sim
GLEICIANE DA SILVA OLIVEIRA 161****%28 Sim
GLEICIANE NUNES DA SILVA 162*****47 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GLEICIENE BATISTA CABRAL 162*****85 Nado
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GLEICIENE COLEHO QUINTANILHA 161*****79 N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GLEICILENE MOREIRA FERREIRA 132%****17 Nao
GLEICIVANE MENDES DE ARAUJO 209*****68 Sim
GLEICIVANIA GOMES DE OLIVEIRA 207*****Q7 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GLEIDE MARTINS CARDOSO 207*****65 Nao
GLEIDIANE CARDOSO ALVES 161*****17 Sim
GLEIDIANE PEREIRA DE SOUZA 162*****5] Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
GLEISE MIRANDA FREIRE 161*****70 Ndo
GLEISON AIRES DE ARAUJO 134%***%77 Sim
GLENDA CAMPOS ALMADA 237*****9g Sim
GLENDA KATIERRY DE SOUSA GAMA 162*****23 Sim
GLENIA RODRIGUES DE ALMEIDA 131%****17 Sim
GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS 163*****03 Sim
GLEYCE KELLE CARDOSO AURELIANO DA SILVA 163*****38 Sim
GLEYCIMARA FERREIRA DOS SANTOS 202%****53 Sim
GLEYSA PEREIRA DE SOUSA 204*****41 Sim
GLEYSIE MARTINS BARBOSA 126*****71 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
GLORIA ESTHEFANNY RODRIGUES 162*****Qg N3o porém ndo pertence a pessoa informada
GNVALDO PEREIRA CARVALHO 126*****74 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GRACIA ARAUJO DA SILVA 163*****97 Sim
O NIS é invélido
GRACIANE BONFIM DA SILVA SANTOS 123*****16 N3do
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GRACIELLA ALENCAR OLIVEIRA SILVA 206***¥**1] Nado
GRACIENE DOS SANTOS QUEIROZ 150*****70 Sim
GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR 201*****Q7 Sim
GRACY KELLY ALVES RODRIGUES 161*****20 Sim
GRAZIELA BUENO DA SILVA 161*****98 Sim
GRAZIELLE MARINHO DE ARAUJO 206*****g7 Sim
GRAZIELLE RESENDES LEITE 163*****16 Sim
GRAZIELY NOGUEIRA GUALBERTO 200*****gg8 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GREICE GOMES DA COSTA 161*****13 N3do
GRENDA ALICE BORGES DE OLIVEIRA 204*****(01 Sim
GREYCE KELE DA SILVA MORAES 127****%73 Sim
GREYFSON VALADARES DE MORAES 206*****73 Sim
GUILHERME COIMBRA SARAIVA 162*****26 Sim
GUILHERME DE SALES QUEIROZ 162*****31 Sim
GUILHERME DE SOUZA COSTA 209*****g63 Sim
GUILHERME DUARTE ELIAS FERREIRA 220*****33 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GUILHERME LIMA DA SILVA 200*****93 Sim
GUILHERME NUNES ROSENDO 162*****10 Sim
GUILHERME PAULINO DE SOUZA 206*****80 Sim
GUILHERME PEREIRA CRUZ 190*****06 Sim
GUILHERME RODRIGUES COIRO 210*****23 Sim
GUILHERME SOUZA COSTA 163*****7) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GUILTON PERIRA CASTRO 161*****37 Nao
GUIOLENE RIOS RIBEIRO 162*****27 Sim
GUSTAVO ALVES DOS SANTOS FARIA 154***%%37 Sim
GUSTAVO ALVES GOMES 163*****46 Sim
GUSTAVO ARAUJO DE CASTRO 162*****0Q Sim
GUSTAVO DOS REIS NUNES 201*****57 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
GUSTAVO FERREIRA DA SILVA 206*****63 Nao
GUSTAVO GENUINO COSTA ALBUQUERQUE 204*****9g Sim
GUSTAVO GONCALVES FERNANDES 162*****53 Sim
GUSTAVO KANOKRA XERENTE 163*****g9 Sim
GUSTAVO SANTIAGO DE LIMA 162*****g89 Sim
GUSTAVO SILVA FEITOZA 204*****Q7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
GUSTAVO VINICIUS ABRANTES SANTOS 131 *****57 Sim
GUSTHAVO VINICIUS XAVIER DA SILVA 162*****16 Sim
GYSLENE GOMES MACIEL 201*****63 Sim
HACKLLA ALVES LACERDA 200*****42 Sim
HADDSON GIOVANNY OLIVEIRA FRANCO LIMA 130*****18 Sim
HAGATA ALVES MOREIRA COSTA 209*****68 Sim
HAILANE GAMA VARGAS 201*****44 Sim
HALENA KARLA DE OLIVEIRA SILVA 206*****80 Sim
HALINE CHAVES GOMES 204*****7) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HALLEFY ELIAS FERNANDES 160*****22 Nao
HALLEN VINICIUS PEREIRA VIEIRA 127****%77 Sim
HALLIFY ANDRE PIRES ALVES 21 2*****g5 Sim
HAMINO TAVARES DE OLIVEIRA 160*****14 Sim
HANNA GEOVANNA NASCIMENTO MENDES 201*****g0 Sim
HANNAH ELIANE RAMALHO RIBAS 134*****76 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HANNAH HARENT COUTINHO 139%****45 Nao
HANNY CAROL OLIVEIRA BORGES 204*****g5 Sim
HANNY KAROLINY LIMA NEVES 156*****67 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
HARMANY BONFIM DA SILVA 238*****12 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HAYANI FARIAS LEITE TRINDADE 212*****10 N3do
HAYLLA MORGANA PIMENTEL DE ARAUJO 202*****89 Sim
HEDILBERTO JOSE BARROS 161*****64 Sim
HEIDIANNY GONCALVES OLIVEIRA DE PAULA 200*****20 Sim
HEITOR AIRES DA SILVA 201*****26 Sim
HEITOR CARVALHO GOMES GOUVEIA 201 *****35 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELADIA NERES ALVES AIRES 206*****g5 N3do
HELAIDE SCHIELKE DA SILVA 129*****54 Sim
HELAINE CHRIS SANTOS CHAGAS 126*****74 Sim
HELAYNE BARBOSA DA SILVA 160*****79 Sim
HELBA LOPES DOS SANTOS 207*****4] Sim
HELBA LOPES DOS SANTOS 207*****4] Sim
HELBSON PEREIRA DE SOUSA 200*****53 Sim
HELDER GOMES COSTA 203*****70 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HELEN EDNA DE OLIVEIRA E SILVA 207*****7) N3o porém ndo pertence a pessoa informada
HELEN PATRICIA ALVES DA SILVA 160*****25 Sim
HELEN PEREIRA GUIMARAES 160*****06 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
HELENA DE SOUSA SILVA BISNETA 237***Fx*10 Sim
HELENA IRIS LEITE DE LIMA SILVA 134*****76 Sim
HELENA LUCIA GRANJA 124****%73 Sim
HELENICY RODRIGUES ARAUJO 161 *****55 Sim
HELIA ADNA DE OLIVEIRA SANTOS 207***¥x*74 Sim
HELIA EVANGELISTA BARBOSA BATISTA 160*****Q5 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELIANE DOS REIS MENDES LEANDRO 130*****10 N3do
HELICA RIBEIRO GOMES 160*****g87 Sim
HELIO ALVES DOS SANTOS 201 *****36 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
HELIO COSTA DE SOUSA 161*****97 Sim
HELIO CRAVEIRO LEAL 206*****30 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELIO DAVI DE CARVALHO BARROS 134*****11 Nao
HELIO LOURENCO DE AMORIM 127*****75 Sim
HELIO MERENCIANO RODRIGUES FILHO 203*****40 Sim
HELIO NONATO FERNANDES DA SILVA 125*****78 Sim
HELIO RICARDO PEREIRA AIRES 126*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HELISANY CASSIA COSTA SILVA ABREU 160*****24 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invélido
HELLEN CRISTINA ALVES BARBOSA 207*****gg8 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELLEN CRISTINA DE SOUSA BARROS 190****#*30 Nado
HELLEN CRISTINA FERREIRA DA SILVA 207*****5) Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELLEN DAYANNE AIRES RIBEIROTEIXEIRA 210*****09 Nado
HELLEN DIANE BORGES DA SILVA 160*****g7 Sim

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HELLEN LUCILLIA DOS SANTOS FARIAS 149*****79 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
HELLEN NATHASHA SALVADOR ESPIRITO SANTO 139*****9g Sim
HELLEN NOGUEIRA GUIMARAES 200*****33 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELLEN PATRICIA LOURENCO SANTSNA 161*****91 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELLEN RODRIGUES DIAS 201*****15 N3do
HELLYDA THALLEM RIBEIRO RAMOS 203*****53 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELMA KALINE MERCES PINTO 160*****80 N3do
HELOANE ARAUJO BISPO SANTOS 200*****30 Sim
HELOIR BARBOSA SOUZA DE ARAUJO 161*****46 Sim
HELTER SARDEIRO DE SOUZA 201*****93 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HELTON PEREIRA GLORIA 126*****71 N3o
HELYSON RIBEIRO SILVA 201*****40 Sim
HEMILLY DE OLIVEIRA PERES 204*****91 Sim
HEMORY OLIVEIRA SANTOS MEDEIROS 238*****35 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
HENARYA BARBOSA DA SILVA 203*****47 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS 161*****01 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
HENRIQUE JORGE DA SILVA NETO 160*****17 Sim
HENRIQUE PEREIRA DE ASSUNCAO NETO 209*****62 Sim
HERBERT HENRIQUE FERNANDES DE CARVALHO 160*****37 Sim
HERBET RODRIGUES DE JESUS 238*****9g Sim
HERCULES VANUCCE DA SILVA CRUZ 146*****76 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HERCULLYS DO BONFIM DIAS GONCALVES 212****%3( Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
HERICA ROCHA DE OLIVEIRA 201 *****69 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HERICA TAVARES PEREIRA 160*****35 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HERIJOHNSON TAVARES COELHO 267*****05 Nao
HERLAN PABLO DOS SANTOS GUIMARAES 160*****0g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
HERMINIA RODRIGUES NETA 204*****10 Sim
HERMINIA TEIXEIRA SOARES 212%****04 Sim
HERNANDES MORAES DE ABREU 125*****53 Sim
HERNANDES PEREIRA DE OLIVEIRA 201*****g1 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HERNANES PEREIRA BARROS 204*****59 Nado
HERONITA ALVES PATRICIO 160*****46 Sim
HERY JONATAS ROSA RIBEIRO 200*****13 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
HESRON THIAGO MOREIRA DA SILVA 203*****25 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HIAGO MANOEL DA SILVA 161*****16 Nado
HIAGO SANTIAGO SILVA 237**k***4] Sim
HIARLLA GOMES AMARAL 161 *****34 Sim
HIDELMAR DOS SANTOS LUZ 162*****0p Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HIGOR HENRIQUE RIBEIRO LIMA 162*****Q0 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HILDENIZE DOS SANTOS DE SA 162*****0g8 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
HILDERLANE COELHO MONTELO 190*****11 Sim
HILDOMAR RODRIGUES DOS SANTOS 200*****g5 Sim
HILTON CELIO ALVARENGA LUZ 125*****78 Sim
HINDYA LESSA DE SOUZA BATISTA 200*****47 Sim
HINGRID VIEIRA CIRQUEIRA 204*****24 Sim
O NIS é invalido
HIOLANDIA PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 162*****73 Nao
HIVALDO MENDES MARTINS 182*****g4 Sim
HOHANN PACHECO RAMOS BARBOSA 131 *****g7 Sim
HOLGA RIBEIRO 165*****38 Sim
HONEI FERREIRA DE BRITO 206*****9] Sim
HORACI GONCALVES DA SILVA 123*****55 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HORLEANE PAULINA 132***%%79 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
HORTENCIA REGO PEREIRA 165*****50 Sim
HORTENCIA RODRIGUES CASEMIRO 206*****78 Sim
HOSAILDA DE CARVALHO GONCALVES 170*****83 Sim
HOSANA LIMA DE MELO 201*****gQ Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
HOZANA MACHADO CERQUEIRA 165*****26 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
HOZANA TAVARES PEREIRA 165*****44 Sim
HUDSON PEREIRA DE SOUSA 165*****72 Sim
HUGO DE SOUZA CARVALHO 156*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
HUMBERTO REZENDE DE OLIVEIRA FILHO 165*****53 N3do
HUMBERTO VINHADELLI GOUVEIA DE ARAUJO 128*****g33 Sim
HYDELMARA FERREIRA DE SOUSA 201*****9Q Sim
HYURI CORDEIRO DE MORAIS 127****%78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IAGO AUGUSTO PEREIRA CASTRO 167*****20 N3do
IAGO BATISTA DOS SANTOS 162*****53 Sim
IAGO CAMPOS ARAUJO 201 *****53 Sim
IAGO DE OLIVEIRA LIMA MELO 161*****79 Sim
IAGO MOREIRA DA SILVA 162*****30 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
IAGOS SOUSA MARINHO TEIXEIRA 237*****9Q Sim
IAN MELO SILVEIRA 206*****74 Sim
IAN SALES CARVALHO OLIVEIRA 162****%33 Sim
IANCA SANTANA AMORIM 162*****4) Sim
IARA FEITOSA AGUIAR 161*****22 Sim
IARA SOARES DE SOUZA MEDEIROS 162*****49 Sim
IASLYNE ALVES RIBEIRO 162*****41 Sim
O NIS é invalido
IASMIM DE ASSIS PAJEU 170*****74 N3do
IBLECYANNE PINTO DA SILVA GONCALVES 162*****1) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ICARO FLAVIO LEAL URBANO DE ANDRADE 136*****13 N3do
ICARO LAUDES DE CARVALHO ALVES 162*****99 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IDALIA CARDOSO DA SILVA 124****%3) N3o porém ndo pertence a pessoa informada
IDALIA GONCALVES DE MELO 162*****39 Sim
IDELVAN RODRIGUES MAGALHAES 203*****g81 Sim
IDERLANE RESENE CASTRO 161*****19 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
IDEUZA ALVES RODRIGUES 161 *****54 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IEDA BARBOSA SILVA 127****%72 N3o
IEDA ROCHA DE OLIVEIRA 126*****72 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
IEDA RODRIGUES NERES 162*****03 Sim
IELDA CARMO DOS SANTOS 162*****g33 Sim
IENE PEREIRA DA SILVA 162*****36 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IESLAINE MOREIRA DE ANDRADE 127*****02 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IGEAN RODRIGUES DOS REIS 161*****08 N3do
IGO COUTO DE OLIVEIRA 162*****29 Sim
IGOR BARBOSA MILHOMEM 203*****21 Sim
IGOR DE ALMEIDA SOUSA 162*****g86 Sim
IGOR DIVINO DE JESUS FERREIRA 201*****219 Sim
O NIS é invalido
IGOR GOMES PEREIRA DE MELO 068*****12 N3do
IGOR SAMUEL DE SOUZA MORAES 163*****30 Sim
IGSON SA PINHEIRO 125****%71 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IHELLEN CLIZIA ALVES DE ALMEIDA 163*****46 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
ILANA DE MOURA BRASIL 162*****48 Sim
ILANA VIEIRA SANTOS 162*****9) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ILANNA FERRE NUNES 161*****47 Nao
ILDA CAROLINE MAURILHO DUTRA 206*****59 Sim
ILDA MARIA DIAS PINTO 127****%72 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ILDACY GOMES DO CARMO 207*****75 Nado
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ILDAIZA PEREIRA MELQUIADES 162*****9Q Nado porém ndo pertence a pessoa informada
ILDENI FERREIRA LIMA AIRES 210*****35 Sim
ILDENISE ALVES RIBEIRO 201*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ILMAR COELHO SOARES 126*****78 N3do
ILTAMAR BARBOSA DA SILVA 126*****71 Sim
ILTON RODRIGUES DE MESQUITA 133*****11 Sim
ILZA FERNANDES DA SILVA 162*****g33 Sim
ILZA GOMES DA SILVA 209*****00 Sim
ILZA JOSE DE CARVALHO 200*****50 Sim
ILZAMAR CARVALHO DA SILVA TAVARES 125*****73 Sim
INAN PEREIRA DO NASCIMENTO 200*****74 Sim
INDIARA RODRIGUES DE SOUZA 162*****1) Sim
INGREAD THATIELLY MARQUEZINE MARTINS 161 *****g7 Sim
INGRED PEREIRA NOGUEIRA MORAIS 203*****gg9 Sim
INGRED SANTOS QUEIROZ 162*****5) Sim
INGRID ANDRYELLY SALES DIAS 161*****35 Sim
INGRID FERREIRA FURTADO 162*****05 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
INGRID LORRAINY AURELIANO MUNES 162*****36 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
INGRID PEREIRA AZEVEDO 201 *****94 Sim
INGRID SILVA REIS 200*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
INGRID TAVARES PIRES 162*****55 Nao
INGRID VIRGINIA CIRQUEIRA SILVA 162*****38 Sim
O NIS é invalido
INGRYD LORRANY CIQUEIRA DE SOUSA 204*****16 Ndo
O NIS é invalido
INOAN BATISTA LIMA 042*****43 Nao
IOLANDA CARDOSO MATOS 190*****20 Sim
IOLANDA MARIA MASCARENHAS BARBOSA 170%****92 Sim
IOLANDA MELO DIAS 201*****02 Sim
IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 206*****77 Sim
IONE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 204 *****38 Sim
IONE GOMES ALVES 203*****26 Sim
IONICE LOPES DE BARROS 161 *****87 Sim
IRACEMA SILVA DOS SANTOS 162*****46 Sim
IRACILDA BORGES CHAVES 162*****82 Sim
IRAIDES DA CONCEICAO SILVA 201*****26 Sim
IRAILDE DA SILVA SOARES 200*****Q7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
IRAILDES OTAVIO DE FREITAS 124%***%1] Sim
IRAN BISPO DA LUZ 170****%21 Sim
IRANEIDE ALVES BARROS 127****%73 Sim
IRANETH RIBEIRO BATISTA 207*****66 Sim
IRANI MEDEIROS CORADO 124****%4(Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IRANICE CORREIA CRUZ 160*****70 N3o porém ngdo pertence a pessoa informada
IRANILDE GOMES DOS SANTOS 204%***%13 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IRANILDE RIBEIRO BATISTA 126*****73 N3o
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
IRANIR TAVARES CERQUEIRA PIRES 128*****57 N3o
IRANY JOSE DE CARVALHO 190*****36 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IRAYLDES BATISTA OLIVEIRA 209*****34 Nado porém ndo pertence a pessoa informada
IRENE ALVES BORGES SOUSA 200*****24 Sim
IRENE FRANCISCO GUEDES 124*****7g8 Sim
IRENE LOPES CARDOSO LIMA 209*****09 Sim
IRENE MARINHO LIMA 201 *****25 Sim
IRENILDE SOARES DOS SANTOS 126*****74 Sim
IRINEU FERREIRA DE AGUIAR 125*****78 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
IRIS ALVES RAMOS 127****%70 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
IRISMAR DE PAULA LACERDA 190*****48 Sim
IRISMAR LIMA MARINHO 126*****76 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IRISVANE SANTOS BUCAR 238*****66 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
IRLEY BORGES SILVA JUNIOR 162*****09 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IRRAEU MEDEIROS ARAUJO JUNIOR 210*****02 Nao
ISABEL ANTONIO DE CARVALHO 206*****55 Sim
ISABEL BARBOSA DOS SANTOS 132%****10 Sim
ISABEL CRISTINA BATISTA OLIVEIRA 162*****17 Sim
ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO COELHO 190*****79 Sim
ISABEL LORRANE RAMOS DOS SANTOS 205*****56 Sim
O NIS é invalido
ISABEL PEREIRA BATISTA 106*****74 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ISABELA BATISTA GOMES 207*****8g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invalido
ISABELA CRISTINA LOPES LIRA 777*****99 Nao
ISABELA RIBEIRO NOGUEIRA 237*****x77 Sim
ISABELE SUELE LIMA GUIMARAES 206*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ISABELLA JUWER NASCIMENTO 206*****68 Nado
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA SOUZA SILVA 201 *****8) N3o porém ndo pertence a pessoa informada
ISABELLA MASCARENHAS ARAUJO 204*****41 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ISABELLA PAIVA TEIXEIRA CARDOSO 161*****39 Sim
ISABELLA VITORIA PEREIRA DA SILVA MIRANDA 201*****70 Sim
ISABELLE REBELO SIMOES NOBRE 136*****28 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
ISAC LOUZEIROS RIBEIRO 161*****84 N3o
ISAEL FERREIRA LIMA 127*****28 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ISAELMA DE ASSIS SILVA 127*****78 N3o
ISAIAS ALVES ASSUNCAO 125*****71 Sim
ISAIAS SENA DO CARMO 190*****93 Sim
ISAMAR NORONHA DE CARVALHO 124*****971 Sim
ISAQUY DA SILVA PIRES 162*****43 Sim
ISLANDIA ARAUJO DE MELO CASTRO 127*****772 Sim
ISLANE REIS GLORIA 162*****36 Sim
ISLENE ALVES LIMA ARAUJO 161*****g] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ISMAEL ALVES DE AGUIAR NETO 267*****94 N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ISMARILDA PEREIRA FERNANDES 220*****37 Nao
ISMENI| PEREIRA FERNANDES 162*****g1 Sim
ISMENIA PEREIRA FERNANDES 128*****19 Sim
ISOE MORAIS DOS SANTOS 129*****27 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ISOLDA CRISTINA CARVALHO DE CERQUEIRA 161*****02 Sim
IARA CERQUEIRA BATISTA 204*****55 Sim
ISRAEL DA SILVA MOREIRA 190*****04 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ISRAEL DO NASCIMENTO PEREIRA 130*****10 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
ISRAEL MACENA DA SILVA 180*****74 Sim
ISTEFANIA BATISTA DE BARROS 190*****60 Sim
ITALLO RIBEIRO SILVA 206*****g7 Sim
ITALO FERNANDES TORRES 161****#*59 Sim
ITALO SANTANA DOS SANTOS 237*****93 Sim
ITAMARA DE SOUSA MORAES 162****%28 Sim
IURI CARNEIRO DA CRUZ 162*****35 Sim
IURY FERREIRA GASPAR 161*****Q7 Sim
IUSKA GABRIELA RODRIGUES SANTOS 162*****79 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IVAILDO APARECIDO COELHO FURTADO 126*****78 N3do
IVALDO GOMES COELHO 123*****gQ Sim
IVAN ARCANJO DOS SANTOS 201*****74 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IVAN RICHARD RAMALHO RIBAS 133*****74 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IVANA MIRANDA DE SOUZA 161 *****Q1 N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
IVANEIDE BATISTA DE SOUSA 162*****15 Sim
IVANETE DE SOUSA BARBOSA 162*****0Q Sim
IVANETE JANUARIO BARROS 162*****74 Sim
IVANI DE MELO MENDONCA 126*****73 Sim
IVANI FONTOURA NUNES 207*****19 Sim
IVANICE PIRES AGUIAR 126*****73 Sim
IVANILCE DAS DORES OLIVEIRA LOPES 170*****Q7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IVANILDE CORADO DE SOUSA 124%***%80 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
IVANILDES PEREIRA RODRIGUES 203*****15 Sim
IVO GABRIEL BARROS MINEIRO 203*****23 Sim
I[VONE RAMALHO DOS SANTOS 206*****5] Sim
IVONEIDE ALVES DOS SANTOS 204*****43 Sim
IVONEIDE CARDOSO CERQUEIRA 123*****9Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IVONETE FEITOSQA SILVA 124%****g89 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
IVONETE RIBEIRO LIMA 201*****9) Sim
IVONY DE SOUSA 206*****69 Sim
IZABEL CRISTINA MAIA RIBEIRO 162*****40 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IZABEL LOPES FERREIRA 117*****31 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IZABELA SALES 140*****Q0 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
IZABELA SOUSA GUIMRAES 163*****69 Nado
IZABELLA MARTINS NUNES RODRIGUES 203*****12 Sim
IZABETE COELHO SOARES 201*****49 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
IZADELA GOMES DOS SANTOS 207*****Q7 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
IZADORA ALVES DE ALMEIDA 162*****93 Sim
IZADORA BEZERRA DE CARVALHO 237***x*xg7 Sim
IZAIAS LEITE DOS SANTOS 163*****35 Sim
IZAILMA RODRIGUES SANTOS 206*****46 Sim
IZELIA DOS SANTOS MENEZES 130*****18 Sim
IZENILDA RODRIGUES DE ASSIS 162*****93 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JABES ALBUQUERQUE EVANGELISTA 162*****54 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JACI GONCALVES DE OLIVEIRA 117*****68 Nao
JACI PEREIRA HONORATO 125*****7¢6 Sim
JACIANE OLIVEIRA DE FREITAS 204 *¥***1q Sim
JACIARA ARAUJO DE MOURA 161*****36 Sim
JACIARA BEZERRA DOS SANTOS 162*****Q5 Sim
JACIARA CARMO DOS SANTOS 162*****g5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JACIARA DA SILVA OLIVEIRA GUIMARAES 163*****58 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JACIARA PEREIRA DE FARIAS SILVA 139*****75 Sim
JACIELMA FERREIRA DE SOUZA 206*****96 Sim
O NIS é invélido
JACILENE RABELO DA SILVA 108*****11 Nado
JACIRENE RODRIGUES DE SOUZA 162*****33 Sim
JACKELINE BARBOSA LEAO 201 *****13 Sim
JACKELINE CAVALCANTE SOUSA 207****x*g7 Sim
JACKELLINY CRISTINA NEVES DO NASCIMENTO 129*****g87 Sim
JACKSON DA LUZ SILVA 206*****05 Sim
JACKSON EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 200*****93 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JACKSON PASCOAL PEREIRA VELASCO 203****x*g7 Nado
JACKSON PEREIRA DOS SANTOS 200*****33 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JACKSON WALLISON DA SILVA SALDANHA 153*****73 Nao
JACQUELINE CASTRO HAGESTEDT 236***¥*¥*14 Sim
JACQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 207*****5g Sim
JACQUELINE GOMES SANTANA 201 *****73 Sim
JACQUELINE SILVA BARBOSA 162*****4) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JACQUELINE SILVA MOREIRA 201 *****5] N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
JACQUELYNE COELHO DE SOUZA 162*****15 Sim
JACQUES CUSTOR DE OLIVEIRA PERES 204*****Q5 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JACQUESSIMARA ANDRESSA CAVALCANTE 206*****03 N3do
JACY PEREIRA GOMES 190****#*59 Sim
JADDY RODRIGUES SILVA 204*****46 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JADSON ALMEIDA DE FREITAS 126*****79 N3do
JADSON DA SILVA CORREIA 162*****68 Sim
JADSON GONCALVES SOUSA 206*****60 Sim
JADSON JARDIM ANDRADE 190*****58 Sim
JADSON OLIVEIRA ARAUJO 126*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JADSON SOARES SANCHES 190*****96 N3do
JADSSON QUEIROZ DIAS 212*****9) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAELBSON FERNANDES LIMA SILVEIRA 236*****49 Nao
JAILDES TIAGO SANTANA 131 *****13 Sim
JAILMA SILVA DE SOUZA 203*****(0g Sim
JAILMA SOARES DOS REIS 190*****64 Sim
JAILSON ALVES DA COSTA ARRUDA 201 *****34 Sim
JAILSON DE JESUS 139*****7g8 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA 203*****9) Sim
JAILSON RIBEIRO DE CARVALHO 163*****19 Sim
JAILSON SALES SOUZA 206*****47 Sim
JAILZA CLEIA DA SILVA CRUZ 210*****9] Sim
JAIME DE SOUSA VIANA 206*****9) Sim
JAINE MENDES BELEM 206*****g69 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JAINY LISBOA LIMA 162***%*1Q Nio porém ndo pertence a pessoa informada
JAIR CARDOSO DOS SANTOS 162*****¥Qq N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAIR SOUZA DA SILVA 130*****23 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAIRA DE SOUSA CRUZ CAVALCANTE 128*****42 Nao
JAIRO BERNARDES ROGERIO 126*****13 Sim
JAIRO RIBEIRO DE BRITO 203*****0g Sim
JAKEANA FERREIRA DE SOUSA 200*****g4 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JAKELINE ALVES ELOIZIO 190*****49 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JAKELINE FEITOSA DE SOUZA COSTA 203*****gQ Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAKELINE PIRES DA SILVA 220*****49 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAKELINE RIBEIRO DE JESUS 163*****97 N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAKELLINE BARBOSA MILHOMEM 163*****37 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo
JAKLINE PEREIRA DA SILVA SANTOS S 151 *****g81 Sim
JAKSON LOPES MARTINS 237**%kx*g4 Sim
JAKYLLINNY GOMES FERREIRA DA SILVA 206*****5] Sim
JALCY RIBEIRO DA ROCHA 125****%73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JALLDENE AMORIM PACHECO 162*****22 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JALSON ANTONIO DE CARVALHO 206*****9g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JAMAYLA CARDOSO DOS SANTOS 161*****24 Sim
JAMES DE SOUSA VIEIRA 127*****72 Sim
JAMES DEYLAN PUGAS OLIVEIRA 207*****34 Sim
JAMILE DE ARAUJO ALVES 162*****56 Sim
JAMILLE RODRIGUES DA SILVA 202*****Q09 Sim
JAMILY LIMA 147****%43 Sim
JAMPIER DA SILVA LUIZ ZANELLA 162*****06 Sim
JAMYLE BIANCA ROCHA GUIMARAES 162*****g80 Sim
O NIS é invélido
JANAIDE PEREIRA REIS 203*****g N3o
JANAINA AIRES RIBEIRO 201*****1] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JANAINA ALVES DA SILVA 161*****58 N3o
JANAINA ARAUJO DA SILVA 206*****01 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JANAINA ARAUJO SANTANA 209*****77 Sim
JANAINA DA COSTA MENDES 127****%73 Sim
JANAINA DA SILVA SIQUEIRA 206*****77 Sim
JANAINA DE SOUSA VIEIRA 137*****76 Sim
JANAINA FERNANDES ARRUDA 161*****48 Sim
O NIS é invdlido
JANAINA FERREIRA AVELINO 033*****Q9 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JANAINA FERREIRA GUIMARAES MINIZ 162*****10 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JANAINA KEULLY FERNANDES DA SILVA 162*****13 Sim
JANAINA LIMA DOS SANTOS 162*****9Q Sim
JANAINA LIRA SILVA 162*****91 Sim
JANAINA PEREIRA DE CARVALHO 165*****94 Sim
JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO 133*****18 Sim
JANAINA ROCHA MATOS 161*****g33 Sim
JANAINA RODRIGUES DUTRA 162*****29 Sim
JANAINE HONORATO DA SILVA 126*****79 Sim
JANAYNA RODRIGUES DA SILVA 161*****57 Sim
JANDIRA BISPO BARBOSA BRANDAO 163*****35 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JANE DA SILVA FERREIRA 128*****22 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
JANE DE OLIVEIRA 162%****37 Sim
JANE FERREIRA MARTINS 161%****17 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
JANE LUCY SOUSA CAVALCANTE 201 *****17] Nao
JANEIDE LUSTOSA GERMANO 204 *****74 Sim
JANES LANES NERES DOS SANTOS 204*****9g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JANETE NOGUERA DIAS 200*****25 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JANETE SALES CARVALHO 162%****23 Sim
JANETE TAVARES DE MELO 126*****78 Sim
JANETH AQUINO FONSECA DE BRITO 190*****4] Sim
JANIA BORGES BEZERRA 161*****87 Sim
JANIELLY DO NASCIMENTO SILVA 161*****05 Sim
JANIO DE FREITAS 126*****78 Sim
JANNYNY DE OLIVEIRA FOGACA RODRIGUES 139*****15 Sim
JANOARIO FERNANDES MARTINS 163*****36 Sim
JANSLY DIAS CARVALHO 162*****59 Sim
O NIS é invalido
JANY REIS DA SILVA 216*****78 Nado
JAQUELINE ALMEIDA SANTOS 203*****g3 Sim
JAQUELINE ALVES MINGHINI 200*****23 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JAQUELINE ARAUJO ALVES 149*****46 Sim
JAQUELINE BARBOSA QUIRINO 203*****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JAQUELINE BISPO DE MIRANDO 201 *****24 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JAQUELINE BORGES DA SILVA 162*****58 Sim
JAQUELINE DA CRUZ RAMOS 162*****05 Sim
JAQUELINE DE SALES FERREIRA 204*****12 Sim
JAQUELINE FARIAS DE SOUSA 200*****56 Sim
JAQUELINE FERREIRA DA CONCEICAO 201 *****73 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JAQUELINE GLORIA DA SILVA 156*****76 N3do
JAQUELINE LOPES FERRAZ 161*****19 Sim
JAQUELINE LUCIANO DA SILVA 204*****g) Sim
JAQUELINE NUNES AIRES 162*****g86 Sim
JAQUELINE NUNES DE SOUZA 162****%31 Sim
JAQUELINE PEREIRA MACHADO 142****%17 Sim
JAQUELINE RIBEIRO DE SOUSA 130*****84 Sim
JAQUELLYNE ARAUJO DE JESUS 202*****42 Sim
JAQUILENE ABREU PAIXAO 161*****37 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JARA FABRINE FEITOSA FERREIRA NOIA 201*****32 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
JARDELSON DIOGENES SILVA 161*****75 Sim
JARDENE DIOGENES DA SILVA 161*****53 Sim
JARDENETE GOMES SANTIAGO 162*****94 Sim
JARLENE SOARES RODRIGUES 126*****69 Sim
JARLES DA SILVA DUARTE 161*****30 Sim
JARLOM XAVIER SOUSA 133***%*19 Sim
JASSILENE MEDEIROS RIBEIRO 190*****30 Sim
JAYNE DE SOUSA SILVA 143***%*14 Sim
JAYNE GUTEMBERG MOREIRA 201*****12 Sim
JAYSLLENE KAMYWRE ROCHA GUIMARAES 165*****03 Sim
JAZIEL CARDOSO COUTINHO 200*****16 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JDHESSYCA LOHANNE DA ANUNCIACAO CARDOSO 162*****89 Nao
JEAN ANDRADE BUCAR 190*****29 Sim
JEAN CARLOS PIRES 204*****25 Sim
JEAN PHILIPPE DA SILVEIRA SILVA 161%****35 Sim
JEANE ALVES FERREIRA 163*****13 Sim
JEANE AMARAL DOS REIS 207*****68 Sim
JEANE DE NAZARE RIBEIRO GALAM BARROS 125%****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

JEANINE MAGALHAES DE LIMA 143****%77 Sim

JECIANE FERREIRA LIMA 161 *****27 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

JECYLEIDE OLIVEIRA FRAGOSA 132%****19 Nao porém ndo pertence a pessoa informada

JEDSON JESUS PONTES 162*****26 Sim

JEDSON RABELO DA SILVA 162%****17 Sim

JEFFERSON BELIZARIO GAVIAO 201 *****64 Sim

JEFFERSON PIRES DOS SANTOS 162*****59 Sim

JEFFERSON RODRIGUES DA SILVA 162*****57 Sim

JENIFER RODRIGUES DE CARVALHO 162*****67] Sim

JENIFER SABINO REIS SILVA 162*****85 Sim

JENIFFER DURAES DE SOUSA 206*****15 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

JENIFFER NAYARA ALENCAR SOUZA EVANGELISTA 200*****23 Nao

JENIFFER PALMEIRA DA SILVA 220%****39 Sim

JENNIFER FERREIRA MELQUIADES 161*****9Q Sim

JENNIFHER SILVA NERYS 210*****36 Sim

JENNYFER PRISCILA PEREIRA MARTINS 161*****77 Sim

JEOVANIA PEREIRA DE BRITO 162*****79 Sim

JEOVANNE FERREIRA DE SOUZA 161*****28 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JERIVALDA MENDES PEREIRA 163*****g7 Sim
JERMINA SANTANA BARROS FRANCISCO 125*****29 Sim
JERONIMO CUNHA DE LIMA 237**k***4] Sim
JERRY ARAUJO DIAS 132%***%14 Sim
JESAIAS ARLOS FERREIRA GOMES 162*****g89 Sim
JESILENE DA SILVA CARNEIRO 206*****9) Sim
O NIS é invélido
JESLANE RODRIGUES ARAUJO 161*****77 N3do
JESSE SILVA PRIMO 163*****44 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JESSIANA FERREIRA DEOLINOI 161*****87 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JESSICA ALINE PEREIRA NERES 201 *****53 Sim
JESSICA ALVES DOS REIS 201*****47 Sim
JESSICA ALVES DOS SANTOS GOMES 163*****63 Sim
JESSICA ARAUJO GOMES 200*****54 Sim
JESSICA AVILAYNE BARBOSA DA SILVA 133*****72 Sim
JESSICA BISPO MIRANDA 204*****57 Sim
JESSICA CARVALHO DOS SANTOS 142*****54 Sim
JESSICA CASTRO ALVES DA MATA 161*****Q7 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JESSICA CHRISTIEN CAMARGO DE CARVALHO 162*****79 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
JESSICA DA SILVA CARDOSO 162*****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JESSICA DA SILVA LIMA 161*****81 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JESSICA DAYANA SOUSA GONCALVES DE ALBUQUER( 150*****77 N3do
JESSICA DE SOUSA BARROS 137*****75 Sim
JESSICA DE SOUZA COSTA MACIEL 207*****95 Sim
JESSICA FERREIRA DA SILVA 162*****18 Sim
JESSICA FERREIRA LEITE 160*****00 Sim
O NIS é invalido
JESSICA JORGE DA SILVA 227***x*g4 N3do
JESSICA KELLEN DIAS ROSA 162*****60 Sim
JESSICA LIMA DOS SANTOS 162****%13 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JESSICA MAWANE PEREIRA DOS SANTOS 162*****15 Sim
JESSICA MENDONCA DA SILVA 161*****75 Sim
JESSICA MOREIRA DE ARAUJO 162*****09 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JESSICA MUNIZ DA COSTA 117*****09 Nado
JESSICA OLIVEIRA DE JESUS 206*****gg Sim
JESSICA PAIVA MACIEL 162*****18 Sim
JESSICA PAULEN DE SOUSA 204*****gg Sim
JESSICA PEREIRA DA SILVA CARVALHO 137*****36 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JESSICA PEREIRA DE SOUSA 162*****27 Sim
JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 236*****7Q Sim
JESSICA PINTO DE ARAUJO 161*****70 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JESSICA RIBEIRO GOMES 142*****14 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JESSICA RODRIGUES BOMFIM DA SILVA CANCIO 207****%37] Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
JESSICA RODRIGUES COSTA 161*****80 Sim
JESSICA SOUZA DA SILVA 201*****35 Sim
JESSICA SOUZA DE FARIAS 139*****19 Sim
JESSICA TALLITA FERREIRA DE ANDRADE 161%****53 Sim
JESSICA TAVARES DOS SANTOS 207*****93 Sim
JESSIELE SOUSA VIEIRA 238*****33 Sim
JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA 200*****g85 Sim
JESSIKA MENDES FERREIRA 161*****24 Sim
JESSIKA SILVA DE CARVALHO 162*****9Q Sim
JESSYCA CIPRIANO BARBOSA VASCONCELOS 161*****31 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JESSYKA BATISTA SILVA PINHEIRO 206*****81 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JESUS PEREIRA DE SOUSA 161*****27 Nao
JEZUILA DOS REIS RODRIGUES 161*****0g8 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

JHADSON ALENCAR FREITAS 209*****28 Sim

JHANIA MARTA DA SILVA 127*****76 Sim

JHEFFERSON NOGUEIRA DELMONDES 162*****08 Sim

JHEIYLA DA SILVA LIMA 201*****5] Sim

JHEMERSON SILVA LIMA 201*****7g8 Sim

JHEMESSON RAFAEL COELHO VIEGAS 236*****57 Sim

JHENIFER RIBEIRO DA SILVA 161 *****g87 Sim

JHENISSA DA SILVA SOUSA 200*****56 Sim

JHENNIFER SOUSA PEREIRA 162*****20 Sim

JHENNIFFER CAMILA PACHECO ALVES OLIVEIRA 162*****53 Sim

JHOMAS HENRIQUE SOUSA BARROS 148*****9Q Sim

JHON LENNON SILVA MOURA 161 *****73 Sim

JHONATAN BATISTA DA SILVA 203*****79 Sim

JHONATAN FELIPE RODRIGUES DA SILVA 190****#*93 Sim

JHONATAN LUIS ANTUNES DOS SANTOS 206*****g5 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

JHONATAN PABLO MARTINS DA COSTA 131*****16 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

JHONATAN TEIXEIRA MARTINS 162*****40 N3o

JHONATAS DIAS OLIVEIRA 161 *****)5 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

JHONATH BARROS DE JESUS 162*****15 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
JHONATHAN RODRIGUES MATOS 162*****81 Sim
JHONATHAS SILVA DE SOUSA 207*****49 Sim
JHONES OLIVEIRA BISPO 162*****16 Sim
JHORDANNA RIBEIRO DOS REIS ARAUJO 134*****Q5 Sim
JHOVANNA DOS SANTOS ROCHA 206*****66 Sim
JIMY PIMENTEL DA SILVA 162*****59 Sim
JOAB CARDOSO GUEDES 162*****10 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOABI MACAHDO DEOLIVEIRA 206*****74 Nao
JOACY PEREIRA SOARES 124*****12 Sim
O NIS é inviélido
JOALISSON JUNIOR SILVA MORAES 212*****9] Nao
JOANA ALVES DOS SANTOS 201 *****29 Sim
JOANA CARMO DOS SANTOS 163*****38 Sim
JOANA CLEIA RIBEIRO DA SILVA 161*****79 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOANA D ARC QUEIROZ MIRANDA 127%***%73 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOANA DARC CARDOSO DE SOUSA 162*****58 Nado
JOANA DARC DA SILVA RODRIGUES 203*****Q5 Sim
JOANA DARC ALVES FERREIRA 162*****21 Sim
JOANA DARC GOMES CARVALHO 131 *****18 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOANA FERREIRA DE OLIVEIRA 126*****74 Nao
JOANA GORVEIA PEREIRA 220*****59 Sim
JOANA NETA DUARTE DE ARAUJO 238*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOANA RIBEIRO SOARES NOVAZ 162*****63 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
JOANATAS LUIS ZUREN DE SOUZA 207*****84 Sim
JOANDERSON FERNANDES DE CARVALHO 162*****45 Sim
JOANI NUNES COSTA 190*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOAO BASTISTA OLIVEIRA 209*****g4 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invalido
JOAO BATISTA FERREIRA DE SOUZA 057*****84 Ndo
JOAO BATISTA SOUZA CAVALCANTE 220%****21 Sim
JOAO BISPO DA GAMA 128*****10 Sim
JOAO CARLOS CARDOSO ALVES 207*****g87] Sim
JOAO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 161 *****48 Sim
JOAO CARLOS PEREIRA DA SILVA 163*****11 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO CARLOS RODRIGUES SIQUEIRA 162*****80 Ndo
O NIS é invalido
JOAO CESAR RIBEIRO CARDOSO 161*****87 Nao
JOAO DOMINGOS PIRES DE MACEDO 137*****15 Sim
JOAO GLORIA LEMOS JUNIOR 206*****37 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOAO HENRIQUE ALVES DE MELO 201 *****g5 Sim
JOAO HENRIQUE GONCALVES 147*****76 Sim
JOAO JHESCO SALES LOBATO 163*****65 Sim
JOAO LOPES DA SILVA NETO 124*****14 Sim
JOAO LUCAS ALVES DIAS 162*****16 Sim
JOAO LUIZ GOMES LEITE 136*****15 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO MARCOS OLIVEIRA ALMEIDA 267***¥**12 N3do
JOAO MENDES GONCALVES 126****%73 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JOAO NASCIMENTO DA SILVA 126*****72 Sim
JOAO PAULO ARAUJO FERREIRA 201 *****55 Sim
JOAO PAULO COSTA DE ALMEIDA 201*****77 Sim
JOAO PAULO DE SOUSA GOMES 161*****72 Sim
JOAO PAULO MARCAL BARBOSA 207*****9g6 Sim
JOAO PAULO ROCHA 200*****77 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO PAULO RODRIGUES NEVES 206***¥**11 N3o
JOAO PAULO TAVARES LOPES 201 *****11 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO PEDRO 201*****4] Nado
JOAO PEDRO RIBEIRO ARAUJO 201*****37 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOAO PEREIRA DE SOUSA NETO 162%****13 Sim
JOAO RIBEIRO DA SILVA FILHO 209*****0QQ Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO VICTOR ALCANTARA PIRES 204*****4] Nao
JOAO VICTOR DE FREITAS COSTA 162%****23 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOAO VICTOR P BRITO 201*****31 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO VICTOR SANTOS DA COSTA 267*****53 Ndo
JOAO VICTOR SOUSA RODRIGUES 204*****43 Sim
JOAO VITOR ALVES DA SILVA 162*****06 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAO VITOR FACUNDES DE CASTRO 136%****83 Ndo
JOAO VITOR NERES OLIVEIRA 204*****3) Sim
JOAQUIM FRANCISCO BARBOSA 161*****0g8 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOAQUIM HENRIQUE RIBEIRO PEREIRA 206*****9g7 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOAQUIM NETO MOREIRA SOUSA 162*****gq N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JOBSON MELO DE FRANCA 203*****Q9 Sim
JOCIANA FERREIRA DE CARVALHO 201*****21 Sim
JOCIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 207*****3)2 Sim
JOCILEIDE MENDES DA SILVA 162*****9g7 Sim
JOCILEIDES CLAUDIO DA SILVA FERREIRA 162*****0g Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOCILENE LOPES SAMPAIO 161*****06 Sim
JOCIRANE ARAUJO RIBEIRO DE SOUSA 201*****19 Sim
JOCLEAN ALVES ARAUJO 162*****66 Sim
JODELCI TAVARES LIRA 126*****75 Sim
JOEL ALVES DE SOUSA 162****%29 Sim
JOEL CARLOSON PACHECO RIBEIRO 162*****28 Sim
JOEL PEREIRA GUEDES 203*****7) Sim
JOELAINE DE SOUSA FARIAS 128****%1) Sim
JOELDA DA SILVA CARVALHO 162*****10 Sim
JOELMA ARAUJO LOPES 127%****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOELMA COSTA NASCIMENTO 162*****68 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JOELMA DIAS DE ALMEIDA 161*****57 Sim
JOELMA DOS REIS GOVEIA 162*****10 Sim
JOELMA FERREIRA COSTA 161*****g3g8 Sim
JOELMA LEDA MARTINS DA SILVA MOREIRA 126*****72 Sim
JOELSON DE OLIVEIRA BRITO 161%****48 Sim
JOENIL MARQUES RODRIGUES 125%****71 Sim
JOGRESSON BARREIRA XAVIER 210*****33 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOHN LENON ASSUNCAO SANTANA 238****x*57 Sim
O NIS é invélido
JOHN WILLIANS SILVA BOTELHO 151 *****74 N3do
JOHNY WENDER PEREIRA LIRA 206*****26 Sim
JOHNYKA AMANDA MIRANDA BEZERRA 162*****69 Sim
O NIS é invalido
JOICE FLAVIA FREITAS FERNANDES 705*****56 Nado
JOICE GONCALVES MIRANDA 162*****96 Sim
JOICE KELLY LOPES DA SILVA 162*****61 Sim
JOICE KELLY MENDES CAVALCANTE 162*****97 Sim
JOICE LOPES DE JESUS 162*****45 Sim
JOICE MAIARA XAVIER PEREIRA 162*****772 Sim
JOICE NUNES VITORIANO DANTAS 155*****72 Sim
JOICY DOS REIS MARTINS 201 *****24 Sim
JONAS ALVES DE MELO 131*****79 Sim
JONAS MARTINS DA LUZ 203*****Q7 Sim
JONAS MARTINS SILVEIRA 212*****0g5 Sim
JONAS PEREIRA DA SILVA 161*****30 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATAM FAGNER MENDES DA SILVA 162*****29 N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATAN MARTINS DOS SANTOS 161*****972 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
JONATAS PEREIRA DOS SANTOS 200*****25 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
JONATAS RIBEIRO ARAUJO 206*****49 Nao
JONATAS RODRIGUES DE SOUZA 206*****02 Sim
JONATHA ALVES DE MELO 204****%)2 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JONATHAN CORTES QUIXABEIRA 161 *****571 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATHAN DE MORAES ARCANJO 210%****3(Q Nao
JONATHAS ADONIAS XAVIER 161*****24 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATHAS MARTINS CUNHA 168*****g7 Nao
O NIS no foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATHAS RESPLANDES MESQUITA 127*****77 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JONATHAS SURINADAB BRITO BARBOSA SANTOS 152%****77 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JONILSON DE OLIVEIRA SANTANA 161*****13 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JOQUEBEDE SILVA TORRES 210*****17 Sim
JORCIENE MENDES MARTINS 210*****37 Sim
JORCILENE RIBEIRO DA SILVA 162*****77 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JORDAINA GUEDES DA SILVA 201 *****44 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
JORDANA CIRQUEIRA CUNHA 155%****75 Sim
JORDANA COELHO GONSALVES 162*****30 Sim
JORDANA RODRIGUES ARAUJO 200*****Q09 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JORDANA SANTANA REIS 210*****g9 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JORDANE BONFIM DE CARVALHO 206*****38 N3do
JORDANES INACIO DA SILVA 206*****69 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JORDANIA OLIVEIRA CAITANO 207 ****g7 Sim
JORDANIA OLIVEIRA CUNHA 162*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JORDANIA ROSA EAIRAS 201%****09 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JORDEAN CARLOS SOUSA SA 162*****53 Sim
JORDENNIA MENEZES LOPES 201*****gg Sim
JORGE LUIZ AZEVEDO JORGE 161*****53 Sim
JORGE PEREIRA DE ALMEIDA FILHO 204 *****g5 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JORGERODRIGUES DA SILVA 135*****77 Nao
JORGIANO SOARES PEREIRA 190*****18 Sim
JORLINA ARCANJO DOS SANTOS 236*****09 Sim
JOSANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 236*****31 Sim
JOSANE PEREIRA DA SILVA SOARES 201*****93 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSANIA BARBOSA DOS SANTOS LIRA 163*****97 N3o
JOSE ANTONIO NOLETO PEIXOTO DE PAIVA 202*****70 Sim
JOSE ARLEY PEREIRA DE ALMEIDA 162*****37 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE AUGUSTO BENTO DA CONCEICAO 203*****gq Nado

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE CARLOS BORGES DO NASCIMENTO 201*****272 N3do
JOSE CARLOS BRAGA 204***x*77 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE CARLOS FAUSTINO DOS SANTOS 204*****75 N3do
JOSE CARLOS LOPES MAGALHAES 161*****99 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE CARLOS SERRA VIEIRA JUNIOR 127****%71 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE CICERO DE OLIVEIRA SILVA 238*****43 N3do
JOSE DE ASSIS PEREIRA DO NASCIMENTO 126*****79 Sim
JOSE DE SOUSA ARAUJO 238***kx*14 Sim
JOSE DOS SANTOS PEREIRA DE MORAES 161*****09 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE FERNANDO CIRQUEIRA COSTA 201*****9] N3do
JOSE FILHO CARDOSO DOS SANTOS 161****%39 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JOSE FILHO SOARES BASTOS 161*****5] Sim
JOSE HOMERO ARAUJO BORGES 126*****78 Sim
JOSE IRAN MARTINS CUSTODIO TELES 126*****77 Sim
JOSE JARNES CARDOSO DA SILVA 209*****9g5 Sim
JOSE LUCAS NUNES ANDRADE 201*****94 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE LUIS DOS SANTOS SOUSA 204*****50 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOSE LUIZ PEREIRA DE CARVALHO JUNIOR 200*****94 Sim
JOSE LUIZ PEREIRA PIMENTEL 200*****g3 Sim
JOSE MARCOS AMORIM DOS SANTOS 162*****04 Sim
JOSE MARINHO FILHO RODRIGUES DINIZ 126*****76 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE MARTINS DIAS FILHO 161*****95 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE MAURO MARINHO DA COSTA 125*****g5 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
JOSE MILTON DE JESUS MOREIRA 107*****51 N3do
JOSE MIRANDA DE SOUSA 236*****9g Sim
O NIS é invalido
JOSE NILSON RIBEIRO DA CRUZ 125*****70 N3do
JOSE NILTON MIRANDA 126*****77 Sim
JOSE PAULO DA SILVA NOLETO 162*****10 Sim
JOSE PEDRO SANTANA BATISTA 204*****02 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSE PEREIRA DA SILVA E SOUZA 130*****18 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO 163*****28 Nao
JOSE RIBAMAR DA SILVA JUNIOR 237*****08 Sim
JOSE ROBERTO RIBEIRO DE SOUZA 190*****64 Sim
JOSE RODRIGUES DA COSTA 126*****78 Sim
JOSE RONILDO COELHO MONTELO 209*****0q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOSE TALLES GUEDES PINHEIRO 210*****86 Sim
JOSE WALDINAR NERYS 170*****Q9 Sim
JOSE WILKER CABRAL CARVALHO DOS SANTOS 162*****14 Sim
JOSEANE DA CAMARA SILVA 163*****35 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSEANE DE SOUZA LIRA 126*****74 Nado
JOSEANE MACIEL DOS ANJOS 190*****56 Sim
JOSEANE NASCIMENTO BARROS 162*****29 Sim
JOSEANE RIBEIRO CASTRO 161*****g32 Sim
JOSEFA PEREIRA CAMPOS CARNEIRO 162*****09 Sim
JOSELDA LOPES DE MELO 161*****99 Sim
JOSELI DE SOUZA CARVALHO 131 *****1) Sim
JOSELI RODRIGUES DOS SANTOS 161*****99 Sim
JOSELIA CAVALCANTE DA SILVA 238***x*gq Sim
O NIS é invalido
JOSELIA CIRQUEIRA GOMES 153*****37 Nao
JOSELIA DE SENA NUNES 190*****78 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSELIA FRANSISCA DOS SANTOS 207*****47 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSELIA LEONCIA DE SOUSA 162*****> N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSELIANE LOPES MENDES 127*****75 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOSELIAS ALVES VIANA 162*****77 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JOSELITA BRAUNA RODRIGUES 126%****74 Sim
JOSELMAR BISPO DA ROCHA 126%****73 Sim
JOSELY MARQUES LUZ 133%****12 Sim
JOSEMARIA LIMA DE OLIVEIRA 162*****g5 Sim
JOSENI SOUSA MACHADO 131%****19 Sim
JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 209*****12 Sim
JOSENIDE MARIA DA SILVA MUNIZ 162*****35 Sim
JOSENILSON FERNANDES DE SOUSA LINO 150*****78 Sim
JOSEPH SILVA NERYS 139*****11 Sim
JOSEVANIA DE CARVALHO LIMA 125*****56 Sim
JOSIANA DA CRUZ ALVES 161*****26 Sim
JOSIANE BARROS DE OLIVEIRA 209*****7(Q Sim
JOSIANE DA SILVA 160*****60 Sim
JOSIANE FERREIRA DE JESUS 162*****86 Sim
JOSIANE RODRIGUES DE SOUZA MARQUES 162*****54 Sim
JOSIANIA CARLOS RAMALHO 209**#**57 Sim
JOSIANO CARVALHO NUNES 160*****81] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOSIANO DE AQUINO SILVA 201*****14 Sim
JOSIANY CAVALCANTE DE ANDRADE 204*****gg Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSIAS LHESBER QUEIROZ SILNA 200*****9g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSIAS NOIA DA SILVA 135%****73 N3do
JOSIELTO LOPES BARROS 162*****54 Sim
JOSIENE MACHADO DA SILVA 161*****g31 Sim
JOSILARIO BARREIRA DE SOUZA 190****%23 Sim
JOSILEA RIBEIRO BATISTA 161*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSILEIDE DA SILVA FONTELES 133*****9g6 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JOSILENE BARBOSA SOARES 207*****15 Sim
JOSILENE DA SILVA LIMA 200*****41 Sim
JOSILENE NUNES DE CARVALHO 129*****13 Sim
JOSILENE RODRIGUES DE SOUSA 162*****53 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSILENEI NUNES DE CARVALHO 209%****56 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSILEY DANTAS BATISTA 162*****37 N3do
JOSIMAR GOMES DA SILVA 200*****43 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JOSIMAR JANIO DE SOUSA SILVA 162*****14 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSINA RODRIGUES FERREIRA 190*****71 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSINALDO RIBEIRO DA SILVA 207*****69 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSIVAN MACIEL ANDRADE 161*****39 Nao
JOSIVAN VIEIRA CORADO 190*****69 Sim
JOSLANE CARDOSO DA CUNHA 201*****24 Sim
JOSLANNY EWELIN CONCEICAO LEMOS 206*****45 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSMELINO RIBERIO DE CARVALHO 162*****59 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSSENIR CAMPOS MIRANDA 209*****96 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSSIANE JOSE NAPUNUCENO 139%****10 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JOSSILEIDE RODRIGUES LUSTOSA DUARTE 162*****24 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JOSUE DA CRUZ 160*****52 Ndo
JOSYANGELA MORAES CAMARGO 162*****47 Sim
JOVANE DA SILVA 203*****23 Sim
JOVENTILDES BATISTA NETO 203*****33 Sim
JOVINA DOS REIS NETO 162*****5) Sim
O NIS é invalido
JOYCE BARBOSA BRITO 162*****67 Ndo
JOYCE BATISTA BARBOSA 145*****14 Sim
JOYCE FRANCIELLEN SANTOS NASCIMENTO 203*****Q7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
JOYCE FREITAS DA SILVA 162*****53 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
JOYCE KAMELLY COUTINHO DOS SANTOS 129*****13 Sim
JOYCE RODRIGUES NETO MARTINS 201*****64 Sim
JOZIRENE TORRES DE MORAIS SANTOS 209*****60 Sim
O NIS é invalido
JUACY GOMES DO CARMO 016*****20 Nao
JUALANA DA COSTA ARAUJO 142*****44 Sim
JUAN DE SOUZA RIBEIRO 162*****75 Sim
JUCELE MARIA MACHADO ALENCAR 206*****27 Sim
JUCELIA ALVES DA CUNHA 162*****g2 Sim
JUCELIA BARREIRA SANTOS 161*****6] Sim
JUCELIA CURCINO CHAVES 127%****7] Sim
JUCIARA ALENCAR DA SILVA 206*****52 Sim
JUCICLEIA OLIVEIRA DINIZ 132%****15 Sim
JUCIENE FRANCISCO DE SOUZA 161*****46 Sim
JUCIENE KETHOLLY PANTOJA ALVES 162*****20 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JUCILENE BATISTA AIRES 207*****79 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JUCILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA 209*****20 Sim
JUCILENE SANTOS FERREIRA 125%****72 Sim
JUCILENE VIEIRA CERQUEIRA 238*****46 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JUCIMAR PEREIRA SILVA 138*****19 Sim
JUCIMARIO BARBOSA DOS SANTOS 137%**%*78 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JUCINARA NORONHA DE LIMA DOS SANTOS 162*****09 Sim
JUCINEIDE GOMES SOBRINHO 161*****0Q Sim
JUCIVANYA ALVES FERREIRA 236*****9g Sim
JUCYELE BARBOSA BARROS 201 %****3) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JUCYELEN HONORATO AMORIM 267*****Q7 Nao
JUDIRENE PEREIRA SANTOS 190*****Q5 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JUDSON FILHO DOS REIS TERENCIO 130*****12 Nao
JUDSON LOPES CARVALHO 161%****24 Sim
JULIA DALVA RODRIGUES ALVES 161*****03 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JULIA GRACIELE FERREIRA DA SILVA 162*****9)2 Nao
JULIA LIMA PERES 206*****47 Sim
JULIA MAICLENY CAMARGO DE SOUZA 201*****g7 Sim
JULIA RIBEIRO RODRIGUES 201*****64 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIANA ANTONI ALVIM 131 ***kk%]q N3o porém nao pertence a pessoa informada
JULIANA BATISTA DE CARVALHO 161*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIANA COSME DE SOUSA 165%****33 Nao porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
JULIANA COSTA LUIZ 203*****8g Sim
JULIANA DE CASTRO BORBA 238*****5Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIANA FEITOSA GOMES GLORIA 203*****27 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
JULIANA FERREIRA SANTOS DINIZ 134%****79 Sim
JULIANA GOMES DA SILVA SOUZA 204*****57 Sim
JULIANA HENRIQUE DE SOUZA 209*****55 Sim
JULIANA LIMA COELHO ZARATIN 129%****47 Sim
JULIANA LIMA DE OLIVEIRA 238*****29 Sim
JULIANA LISE PUGAS AIRES 207*****9] Sim
JULIANA LOPES DA SILVA 201*****56 Sim
JULIANA NAZARE DE ALMEIDA 162*****48 Sim
JULIANA NUNES DE CARVALHO 162*****29 Sim
JULIANA OLIVEIRA GLORIA 201 *****16 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIANA ROCHA VIEIRA LIMA 161*****55 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
JULIANA RODRIGUES CARVALHO 161*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
JULIANA RODRIGUES RAMALHO 207*****17 Nao
JULIANA ROSA DE OLIVEIRA 237***%*x74 Sim
JULIANA SANTOS OLIVEIRA MIRANDA 201*****9Q Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JULIANA SILVA CAMPOS 162*****05 Sim
JULIANA URZEDO DUARTE 200*****g1 Sim
JULIANE MARTINS RIBEIRO 204*****25 Sim
JULIANNA ESTER FERREIRA RAMOS 201*****72 Sim
JULIANO VICENTE DA ROCHA 123%****13 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIENE LOURENCO DA SOLVA 163*****47 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIETA FERNANDES CERQUEIRA 161*****60 N3o porém ngdo pertence a pessoa informada
JULIETE ALVES DE CARVALHO 161*****38 Sim
JULILEIA DA SILVA ARAUJO 161*****29 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
JULIMAR ALVES DE SOUZA 162*****g38 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
JULIO CESAR CARDOSO ALENCAR 204*****(03 Sim
JULIO CESAR MUNIZ BANDEIRA 162*****56 Sim
JULISSA ESCOBAR RIASCOS PEREIRA 158*****76 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JULLIANA DA SILVA MORAIS 207*****37 Nao
JULYANA BARBOSA CARDOSO 162*****02 Sim
JULYANA RAMOS DA COSTA 162*****36 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JULYENE VIEIRA TAVARES 207*****23 Nado
JUNIA FLORENCIO MAIA E SILVA 162*****5) Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
JUNIEL BARBOSA DA SILVA 162*****9) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
JUNIOR DE CARVALHO E SOUZA 162*****99 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JURACI GOMES DA SILVA 162*****33 Nao
JURACY PEREIRA LIMA 129*****18 Sim
JURAILSON MENDES XAVIER 127*****71 Sim
JURANIA BARBOSA DE JESUS 162*****41 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JURANIA FRANCISCO RIBEIRO MARTINS 170*****31 Nao
JURENE ALMEIDA DA PAZ 163*****27 Sim
JURENE NOGUEIRA MENDES 162*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JUSCELIA MACHADO DE OLIVEIRA 134*****35 Nao
JUSCILENE MACHADO DE OLIVEIRA 206*****58 Sim
JUSCILENE PEREIRA GOMES 162*****09 Sim
JUSCIVANIA DA SILVA RODRIGUES 163*****13 Sim
JUSSARA ALVES DA COSTA 200*****23 Sim
JUSSARA BEZERRA DOS SANTOS 162*****61 Sim
JUSSARA CRISTINA ALVES RODRIGUES 161*****17 Sim
JUSSARA NUNES AIRES 162*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
JUSTINA PEREIRA DA SILVA SOUSA 200*****12 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo

JUSTINO SOARES DOS SANTOS FILHO 209*****09 Sim
JUVAN DA CUNHA FERREIRA 163****#*59 Sim
KACILENE RODRIGUES FERREIRA 129*****94 Sim
KACIO MATOS DA SILVA 161*****10 Sim
KAILLA ANTONIA MARTINHA E SILVA 200*****86 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAINA MIKAL DE CASTRO RODRIGUES 201*****49 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAIO ARTUR VIEIRA DE MOURA 201*****9) N3do
KAIO HENRIQUE SANTANA CARVALHO 162*****48 Sim

O NIS é invalido
KAIQUE SILVA DE LIMA 200*****23 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAIRO DE OLIVEIRA LEITE 161*****19 Nao
KAIZY FLORES DE PAULA 237***x*70 Sim
KALEBE MATOS DE CARVALHO 162****%84 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
KALIDA MARTINS TAVARES 200*****15 Sim

O NIS é invélido
KALINE CARDOSO LIMA 191*****Q7 N3o
KALINE CARVALHO JUREMA 236*****g5 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KALINE PEREIRA SOUZA 212*****g7 N3o

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KALITA SOARES DE LIMA 164*****05 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
KALYEL MATOS DAMACENA 162*****08 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KAMILA FERREIRA DOS SANTOS CUNHA 220*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAMILA GONCALVES LOPES 206*****07 Nao
KAMILA LOURRANE CARVALHO ALENCAR ROCHA 203****x84 Sim
KAMILLA DUARTE DA SILVA ALVES PREHL 154*****9g Sim
KAMILLA FLORES DE PAULA 237*****g] Sim
KAMILLA SATURNO SOARES SANTIAGO 127****%72 Sim
KAMILLA SOUZA DA SILVA 204*****5] Sim
KAMYLLA CRYSTYANNY PEREIRA DE SOUZA 210*****94 Sim
KANANDA SANTOS MOUZINHO 200*****47 Sim
KARE LORRAYNE BARBOSA DE MENEIS 163*****g96 Sim
KAREN LORRANE DIAS AIRES 200*****09 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAREN LOWHANY COSTA DA SILVA 201*****93 Nao
KAREN RIBEIRO DE SOUSA 200*****96 Sim
KARINA GOMES GUIMARAES 220*****g60 Sim
KARINE ALVES DA SILVA 200*****56 Sim
KARINE RIBEIRO DOS SANTOS 206*****18 Sim
KARINE RODRIGUES SOARES 162%****71 Sim
KARINE SANTOS FREITAS 209*****29 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KARINE SILVA COSTA 237****x71 Sim
KARINE SOARES RODRIGUES 203*****QQg N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
KARINNA CORDEIRO TORRES 207*****37 Sim
KARINNE SOUSA MARINHO 200*****48 Sim
KARITA COELHO NOLETO 200*****73 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KARITTAS ALVES BARBOSA 200*****18 Nao
KARIZE ALVES PEREIRA DE ARAUJO 201*****01 Sim
KARLA ANDREIA RODRIGUES BATISTA 201 %****48 Sim
KARLA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO 236*****96 Sim
KARLA CYRLENE DE SOUZA 124****%24 Sim
KARLA FERREIRA DE OLIVEIRA MENEZES 126*****72 Sim
KARLA JORDANA RODRIGUES PEREIRA 201*****66 Sim
KARLA PATRICIA DIONISIO SANTANA 204*****72 Sim
KARLA PATRICIA FERREIRA VICENTE 207*****g7 Sim
KARLA ROBERTA SANTOS LIMA 200*****80 Sim
KARLA SOARES DE SOUZA 207*****21 Sim
KARLA SUELLEN BATISTA TEIXEIRA 140*****13 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KARLA VITORIA BASILIO RIBEIRO 2]2%****38 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
KARLE CRISTINA VIEIRA BASSORICI 207*****40 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KARLENE SOUZA BATISTA 126*****74 Nao
KARLIANE RODRIGUES DE SOUSA 204*****96 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KARLINE NAIARA VITORINO DA SILVA 161*****34 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
KARLLA PATRICIA DIOLINO DE OLIVEIRA 162*****46 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KARLOS ESDUARDO FERREIRA DE SOUSA 164*****57 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
KARLOS FRANCISCO LIMA DA ROCHA 162*****34 Sim
KARLYANDRA CAMPOS DA SILVEIRA 162*****37 Sim
KARLYANNE SARAIVA FREITAS 209*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KAROL ALVES RODRIGUES 163*****63 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
KAROLAYNE AIRES RODRIGUES 164*****38 Sim
KAROLAYNE FERREIRA DE SOUSA 201 *****24 Sim
KAROLAYNE SODRE DE MOURA 206*****70 Sim
KAROLINA PEREIRA SILVA 210%****0p Sim
KAROLINA SOARES DE SOUZA 207*****48 Sim
KAROLINE DE SOUSA OLIVEIRA 130*****70 Sim
KAROLINE GOMES TEIXEIRA 162*****45 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KAROLINE RODRIGUES NUNES 163*****81] N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KAROLINNE KAREEN GOMES PAIVA 200*****76 Nado
KARULINE KELLE DO BONFIM HOLDEFER 201*****57 Sim
KASANDRA PATRICIA BEZERRA MEIRELES 126****%73 Sim
KASSANDRA RODRIGUES MARTINS 163*****33 Sim
KASSIA ALVES SOBRINHO 164*****14 Sim
KASSIA OLIVEIRA DA SILVA 164*****51 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KASSIA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA 204*****96 N3do
KASSIELEN RODRIGUES DE SOUZA 163*****4) Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KASSIO ADRIANO DA SILVA NARDES 166*****10 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invalido
KASSYO WESLEY SANTANA SANTOS 206*****g0 Nado
KAT HELAYNE DOS SANTOS RODRIGUES 162*****50 Sim
KATHLEEN THIARA DOS REIS PINTO 190*****06 Sim
KATHYANE SOTO FERNANDES 201 *¥****33 Sim
KATI ANA DOS REIS LIRA 210*****34 Sim
KATIA DE OLIVEIRA MELO 161*****36 Sim
KATIA GONCALVES GOMES 164*****24 Sim
KATIA MORAIS COSTA 164*****68 Sim
KATIA OLIVEIRA DA SILVA 161*****73 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KATIANE ALVES DO VALE 206*****84 Sim
KATIANE DA CONCEICAO PEREIRA LOPES 207*****8g Sim
KATIANE DE SOUSA BATISTA 164*****5) Sim
KATIANE MARQUES SILVA 164*****71 Sim
KATIANE RIBEIRO MIRANDA 164*****0Q Sim
KATIANE RODRIGUES DA SILVA 161*****44 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KATIANNTY CORADO DE OLIVEIRA 207*****86 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
KATIARA DE ALMEIDA NASCIMENTO 164*****48 Sim
KATIELLE DO BONFIM PEREIRA DE SOUZA 161*****94 Sim
KATIELLY BATISTA TEIXEIRA 202%****29 Sim
KATYANE ESTEFANY SILVA DE SOUZA 204*****39 Sim
KAUANA PEREIRA CARDOSO 164*****0g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KAWAN BARREIRA DA LUZ 166****%42 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
KAYNAN RODRIGUES FONSECA 162*****63 Sim
KAYO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 162*****4) Sim
KEICILENE RIBEIRO DE MATOS 203*****)5 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KEICYANE PEREIRA SOUSA BUARQUE 161*****25 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
KEILA ALMEIDA DE JESUS 190*****52 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KEILA ALVES DE MELO 200*****42 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KEILA BISPO DE CARVALHO XAVIER 203*****16 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
KEILA BISPO FIGUEIREDO 190*****44 Sim
KEILA FERREIRA ROSA 201*****QQ Sim
KEILA LOPES DA SILVA 200*****21 Sim
KEILA MARQUES DOS SANTOS FORNARI 163*****35 Sim
KEILA MONES ALVES DE ABREU 164%****37 Sim
KEILA MONYCA RIBEIRO MORAIS 126*****77 Sim
KEILA PEREIRA DA SILVA 161*****44 Sim
KEILA RIBEIRO DOS SANTOS 207*****96 Sim
KEILA SANTIAGO SOUSA 164%****88 Sim
KEILANNE GLORIA MENDES 163*****75 Sim
KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 128*****49 Sim
KEILIANE CIRQUEIRA NEIVA 127*****70 Sim
KEILIANE MORAIS DOS SANTOS 131*****16 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KEILORRANY LIMA DE SOUSA 210*****66 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
KEISY VIEIRA PINTO 163*****35 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KELBER ROCHA DOS REIS 141 %***%72 N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
KELEM CHRISTINA GONCALVES FEITOSA ALVES 201*****76 Sim
KELI CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 161*****77 Sim
KELITA CLAUDIO TOSTA 163*****44 Sim
KELLE BONFIM RIBEIRO REGO 238****x17 Sim
KELLEN KARINA DE SOUZA SAMPAIO 204*****Q7 Sim
KELLEN KECIA PAULINO DE SOUSA 164*****6) Sim
KELLEN RAYANA DE SOUZA SANTOS 162*****40 Sim
KELLIANE DE SOUSA BRITO 127*****78 Sim
KELLY ALVES LIMA 161*****37 Sim
KELLY BENICIO DA SILVA 132%****77 Sim
KELLY CRISTINE ALVES DOS SANTOS 130*****79 Sim
KELLY LOPES DOS SANTOS 206**¥***15 Sim
KELLY LORRANY SILVA PEREIRA 200*****g1 Sim
KELLY LORRAYNE CERQUEIRA LIRA 159%****75 Sim
KELLY NAYARA ANDRADE ARAUJO OLIVEIRA 161*****14 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KELSEN OLAV BATISTA BRUNO 267*****43 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KELSEY FABIANO AMARAL 124*****gQ Nao
KELSON GOMES BARBOSA 206*****58 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KELVER FELIPE LIMA 163*****61 Sim
KELVIANE RODRIGUES DA SILVA 143*****26 Sim
KELY CRISTINA BISPO DE OLIVEIRA COSTA 164*****58 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KELY CRISTINA MORAIS ARAUJO 206*****g83 Nao
KELYSINAYANE BARBOSA GOMES 201*****67 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KELYTA MARCAL DOS SANTOS 164*****18 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
KENIA APARECIDA DA SILVA 206*****9) Sim
KENIA KISS ALMEIDA DA SILVA 161*****63 Sim
KENIA PEREIRA MATOS 130*****12 Sim
KENIA SOARES CRUZ 209*****68 Sim
KENNEDY PEREIRA DA SILVA BARCELOS 201*****22 Sim
KENY TABDA ARRUDA 161*****22 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KENYA DIAS ARAUJO FERREIRA 204*****Q7 Ndo
KEROLAY DE SOUSA PEREIRA 207*****50Q Sim
KEROLAYNE SILVA ROCHA PINHEIRO GUIMARAES 204*****24 Sim
KESIA RODRIGUES MACEDO 238*****9g5 Sim
KESIANE ALBUQUERQUE DA SILVA 204***%*70 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KESIANE FERREIRA ALMEIDA ARAUJO 204*****40 Nao porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KESLEY RODRIGUES BARBOSA 163*****99 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KESSIL SARAIRA DE OLIVEIRA GONCALVES 212*****g0 N3do
KESSY JHONNES MONTEIRO RODRIGUES 161*****67 Sim
KESYA OLIVEIRA DA SILVA ALMEIDA 164*****73 Sim
KETLEN RODRIGUES DA LUZ 164*****31 Sim
KETLIN SANTOS DA SILVA 132%***%17 Sim
KETLY GOMES MOURA PAIVA 163*****g9 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
KEVINY MILENA NORONHA GLORIA 161*****16 Sim
KEYLA DIOLINO PEREIRA DOS SANTOS 207*****05 Sim
KEYLA GOMES RIBEIRO 164*****13 Sim
KEYLA MARA GALVAO MESSIAS 162*****24 Sim
KEYLA SANTOS SILVA 163*****78 Sim
KEYLANE RODRIGUES 204**¥***48 Sim
KEYLANE SILVA RODRIGUES DE SOUSA 161*****50 Sim
KEYLANNE FERNANDES PINHEIRO 164*****02 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KEYLLA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA 200*****93 N3o
KEYLLA POLLYANNA PINHEIRO AMORIM 161 *****78 Sim
KEYLLIANE SOUZA GAMA SOARES 163*****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS 209*****06 Sim
KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 161*****10 Sim
KEZIA JULIANA DA SILVA 161%****43 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KEZIA KALLINE PEREIRA 161*****07 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
KHAYLINA SOARES 203*****83 Sim
KIVYA COSTA RIBEIRO 201 *****g87] Sim
KLEBER ANTONIO CASTRO DO CARMO 170*****95 Sim
KLEBSON ARIEL DE ANDRADE BRITO 201*****1g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
KLEEDSON BEZERRA BARROS 161*****84 Sim
KLEITON FERREIRA DOS SANTOS 209*****13 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KLEUDSON DA SILVA NARDES 190*****34 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KLEYBER PEREIRA DE SOUSA 162*****15 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
KLEYTON RODRIGUES DA CRUZ 204*****38 Nao
KLIVEN WILLYAM DA SILVA OLIVEIRA 200*****33 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
KYVIA RIBEIRO DA COSTA MENESES 162*****63 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LADAYANNE CHAVES DOS SANTOS 163*****95 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAERCIO DIAS DE OLIVEIRA 163*****13 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LAIANE BALBINO CIPRIANO 127*****79 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
LAIANE DA SILVA MOTA 200*****76 Sim
LAIANE DE SOUZA GOMES SOARES 163*****05 Sim
LAIANNY RIBEIRO SOARES 164*****38 Sim
LAINARA BARREIRA LIMA 164*****01 Sim
LAINE GARCIA FERREIRA 201*****10 Sim
LAIRICE MARQUES RIBEIRO 209*****78 Sim
LAIS LARA RAMALHO NUNES 163*****g7 Sim
LAIS NORONHA LUSTOSA 166*****33 Sim
LAIS RAMOS ALVES 129*****(2 Sim
LAIS SANTOS LEMOS 163*****g7 Sim
LAIZA DE SOUZA GOMES SOARES 163*****3g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LANA MARA BARBOZA CERQUEIRA 126*****7g Nio porém ndo pertence a pessoa informada
LANA RILSON DE OLIVEIRA SOUSA 204 **¥***74 Sim
LANA TAYSA RODRIGUES PASSOS 163*****(2 Sim
LANNA JACKELYNE DE ALENCAR ARRAIS 238*****gg Sim
LANNA MIRLEY LIMA PIRES 163*****57 Sim
LANUSSE GUIMARAES DE CASTRO RIBEIRO 131*****g7 Sim
LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 201*****94 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LARA BEATRIZ CARVALHO ALVES 238****x1] Sim
LARA CRISTINA BARBOSA RODRIGUES 164*****44 Sim
LARA CRISTINA MELQUIADES BARBOSA 163*****52 Sim
LARA CRISTINA SOARES SANTOS 207*****53 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LARA GUILHERME GLORIA 201*****0g9 Nao
LARA LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 163*****93 Sim
LARA MARIA DO BONFIM FERREIRA PIMENTEL 163*****9g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARA PATRICIA LOPES BRANCO 163*****37 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LARA REGINA MOURA DE OLIVEIRA 163*****42 Sim
LARICA APARECIDA DE FREITAS 130*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARISSA ALAS DE OLIVEIRA 163*****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LARISSA BISPO PEREIRA 164*****99 Sim
LARISSA CARDOSO GONCALVES 164*****46 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARISSA DOS SANTOS FARIAS ALVES 206*****(5 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
LARISSA FEITOSA DA CUNHA 137*****30 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARISSA FERREIRA ARAUJO 237%**¥%)4 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LARISSA GOMES MIRANDA DE SOUZA 163*****7) Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARISSA KARINE MATOS DA SILVA 206%****11 N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
LARISSA LOPES ALVES 201*****5] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LARISSA MARQUES DE SOUZA 200*****Q7 N3do
LARISSA NERES DOS SANTOS 201*****57 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LARISSA NOGUEIRA FERNANDES 145%****18 N3do
LARISSA NORONHA BORGE 204*****64 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LARISSA PEREIRA SARAIVA 161*****14 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LARISSA RAIANE RIBEIRO GOMES 206*****04 Sim
LARISSA RODRIGUES ARAUJO 163*****64 Sim
LARISSA SOARES AZEVEDO 190*****43 Sim
LARISSA SOARES DE CASTRO 210*****9Q Sim
LARISSA SOUZA BARBOSA 164*****g7 Sim
LARISSA STEPHANY PEREIRA RODRIGUES 134*****70 Sim
LARISSE BEATRIZ DE ARAUJO SENA VALADARES 209*****g4 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LARISSE DEIANE RODRIGUES DOS SANTOS 164*****47 Nao
LARISSY ARAUJO TAVARES 164*****76 Sim
LARISSY CARVALHO RODRIGUES 210*****57 Sim
LARYSSA NUNES DE ANDRADE 164*****97 Sim
LARYSSA PEREIRA DE ALMEIDA 164*****68 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LARYSSE GONCALVES FEITOSA 200*****76 Sim
LAUANA CARVALHO MARTINS 206*****83 Sim
O NIS é invdlido
LAUDELINO GOMES TAVARES NETO 127****%20 Nado
LAUDICEIA DE SOUSA FIGUEIREDO MARINHO 228****x*g7 Sim
LAURA DA SILVA LIMA 237***x*g] Sim
LAURA FRANCA UCHOA 204*****g3 Sim
LAURA GOMES SOARES LIMA 164*****41 Sim
LAURA LARICIA SANTOS TEIXEIRA 164*****84 Sim
LAURA PATRICIA FONTOURA DA SILVA 205*****9) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LAURA RIBEIRO DA SILVA FEITOSA 201*****17 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LAURA RODRIGUES PEREIRA 132*****16 N3do
LAURA SANTANA RODRIGUES 228*****9gQ Sim
LAURA VICTORIA OLIVEIRA MATOS 164*****g33 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAURA VIRAR DE SOUZA 164****%2g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LAURENCIO DA MOTA SILVA 210*****89 Sim
LAURIANE CORSINO SILVA MOURA 164*****35 Sim
LAURICENE SOARES BRITO 163*****99 Sim
LAURIELE RIBEIRO GUIMARAES 209*****70 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAURIENE CORDEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 207*****5] Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LAURINEI IZIDIO SOARES MACEDO 164*****24 Sim
LAYANA DE OLIVEIRA MELO 204*****6(Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAYANE ALVES DE SOUZA REIS 163*****g7 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LAYANE ALVES FERREIRA 164*****00 Sim
LAYANE DE FRANCA SOUSA SENA 2] 2****%43 Sim
LAYANE DOS SANTOS 206*****79 Sim
LAYANE GASPAR CANTUARIO RODRIGUES 228*****QQ Sim
LAYANE VARELO DE SOUZA 163*****g9] Sim
LAYANE VIEIRA DE SA 200*****g82 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LAYANNA SANTOS CAETANO 200*****72 Ndo
LAYANNE BARREIRA LIMA 164*****97 Sim
LAYANNE KARCIA RIBEIRO DE CARVALHO 201*****55 Sim
LAYANNE RODRIGUES MUNIZ 163*****94 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LAYLLA ARAUJO DE SOUZA 236*****09 Sim
LAYLLA DA SILVA PARENTE 206*****66 Sim
LAYLLA MYLLENE CARVALHO DOS SANTOS 238*****43 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
LAYONEL GOMES DE SOUSA COUTINHO 190*****92 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
LAYSE RAMALHO RODRIGUES 164*****40 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAYZE BRAUNAOLIVEIRA 163*****7] Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LAZARO MOREIRA ALVES 206*****83 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LAZARO ROGERIO NOGUERIA AZEVEDO 204****%33 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEANDRA ALVES DA SILVA 163*****07 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEANDRO AGUIAR DE BRITO 163*****0g Ndo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEANDRO ARAUJO DOS SANTOS 190*****42 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEANDRO BARBOSA DA CONCEICAO NERES 204*****28 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LEANDRO CORREIA ASSUNCAO 207*****45 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LEANDRO DIAS BATISTA 203*****95 Sim
LEANDRO FERREIRA MILHOMEM 163*****77 Sim
LEANDRO FORTES SOARES 203*****59 Sim
LEANDRO LIMA DA PAIXAO 133*****0Q Sim
LEANDRO LIMA SMIKRAMI XERENTE 204*****53 Sim
O NIS é invalido
LEANDRO NASCIMENTO SOUSA BATISTA 132%****37 Ndo
LEANDRO PEREIRA FREITAS 237*****9gQ Sim
LEANDRO RAMON ANTUNES DIAS 190*****48 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEANDRO SALVINO SAOUZA 165*****19 Nao porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEANE BOMFIM ALVES DOS SANTOS 201*****5) Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEIANY DOS REIS CERQUEIRA RODRIGUES 163*****60 Sim
LEICIONE DE SOUSA RIBEIRO 165%****59 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEIDE DAIANE MARTINS OLIVEIRA 200*****34 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEIDE DIANNE CARDOSO DOS SANTOS 165%****52 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDE JAINE DE SENA FERREIRA 200*****Q0 Ndo
LEIDE JANE RIBEIRO SOARES 163*****67 Sim
LEIDE MARIA ALVES FERREIRA 204*****08 Sim
LEIDE NATALIA DE SANTANA NASCIMENTO 126*****78 Sim
LEIDIANA ALMEIDA FERREIRA 204*****48 Sim
LEIDIANE AIRES FONSECA 204*****27 Sim
LEIDIANE ALVES DE MELO 163*****29 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEIDIANE BARBOSA NUNUS 163*****16 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LEIDIANE CRUZ ARAUJO 163*****9g Sim
LEIDIANE MARIA DA CONCEICAO 127*****70 Sim
LEIDIANE MOTA RIBEIRO 163*****45 Sim
LEIDIANE PASCOAL VIRGILIO 163*****49 Sim
LEIDIANE PEREIRA DE JESUS 163*****58 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LEIDIANE PEREIRA DE SOUSA 203*****4] Sim
LEIDIANE RIBEIRO DE AQUINO 165*****Q7 Sim
LEIDIANE RIBEIRO DE LIRA 164*****50 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDIANE RIBEIRO MENDES 163*****45 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDIANE SANTOS MONTEIRO NASCIMENTO 201*****48 Nao
LEIDIANY PEREIRA DE MENEZES 209*****19 Sim
LEIDIMAR DA SILVA PEREIRA 163*****QQ Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDIMAR DE SOUSA LIMA 127*****78 Nao
LEIDIMARA PEREIRA DE SOUZA 204*****g8 Sim
LEIDIVANIA OLIVEIRA COSTA 203*****7g Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIDYANE HONORATO DA CRUZ PIRES 002*****46 Nao
LEILA DOS SANTOS PEREIRA 201 *****43 Sim
LEILA PEREIRA DA SILVA 203*****69 Sim
LEILA RODRIGUES DA SILVA 201 *****30 Sim
LEILA SANTOS DA SILVA 136****%72 Sim
LEILA SOARES PINHEIRO 131*****16 Sim
LEILANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 163*****46 Sim
LEILANE SOUSA DUARTE 163*****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEILIANE RODRIGUES BONFIM 163*****58 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEILIANE RODRIGUES BORGES 131*****15 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
LEILIMAR RIBEIRO LOUZEIROS 165%****12 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEILINE BARBOSA RIBEIRO 200*****22 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEILISSANNE BATISTA DOS SANTOS 163*****20 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEISANDIA SILVA CHAGAS 164*****16 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEIZA NARA BARROS CARVALHO 163*****36 Ndo
LEIZIANE ROCHA SILVA 210*****64 Sim
LELCIENE LOPES RODRIGUES 163*****65 Sim
LELIACI SACRAMENTO DOS SANTOS 164*****09 Sim
LENI MARA PEREIRA GOMES 126*****77 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LENILSON TAVARES DOS SANTOS 207*****47 Ndo
LENIUZA RIBEIRO ARAUJO 163*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LENMIR LOPES DO NASCIMENTO JUNIOR 200%****01 Nao
LENY COELHO RODRIGUES 206*****(03 Sim
LENY RODRIGUES DA SILVA 164*****19 Sim
LEOCANDIDO SILVA SANTOS 161*****Q5 Sim
LEOCI RODRIGUES DOS SANTOS 127*****71 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LEOMAR GOMES MERCEDES DA SILVA 163*****5)2 Sim
LEOMAR LUIZ RODRIGUES NOGUEIRA 131 *****13 Sim
LEOMARA GONCALVES BORGES 170*****65 Sim
O NIS é invélido
LEOMARA RIBEIRO DE CASTRO 080Q*****77 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEONARDO CAMPOS COUTINHO 200*****95 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LEONARDO COELHO MONTELO 200*****55 Sim
LEONARDO DA SILVA GOMES 147*****45 Sim
LEONARDO DA SILVA LOPES 237*****47) Sim
LEONARDO FERREIRA DAS NEVES 164*****91 Sim
LEONARDO LOPES DOS SANTOS 163*****66 Sim
LEONARDO MATHEUS FAGUNDES MARRELLI 147****%93 Sim
LEONARDO PACHECO DA SILVA 163*****31 Sim
LEONARDO PEREIRA BARBOSA 163*****g7 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEONARDO PEREIRA DA SILVA 203*****9g5 Nao
LEONARDO SOUSA MOREIRA 165*****40 Sim
LEONARDO VINICIUS BELEM OLIVEIRA 202*****g1 Sim
LEONEL BELEM RIBEIRO 126*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEONEL MARCOS FERREIRA DAS NEVES 163*****44 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
LEONES DIVINO ALVES DE FRANCA 201*****54 Sim
LEONICE DA SILVA E SILVA 163*****0g Sim
LEONILDES CRUZ DOS SANTOS 163****%20 Sim
LEONILSON FERREIRA DAS NEVES 207*****g] Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEONILTON RODRIGUES DE SOUSA 200*****17 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LEONITA RIBEIRO BASTOS 209%****g31 Sim
LEONIZIA MACEDO DE OLIVEIRA 163*****56 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LEONOR FERREIRA DE SOUSA 163*****58 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LEONORA PEREIRA GASTAO DA SILVA 163*****8Q Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEOZINA RODRIGUES FERREIRA 190*****60 Ndo
LESLY LORRANY PEREIRA DA SILVA 206*****50 Sim
LETICIA AIRES GOMES 164*****54 Sim
LETICIA APARECIDA CARENCE RODRIGUES 204*****7(Q Sim
LETICIA APOLINARIO COELHO 201*****9g Sim
LETICIA BATISTA BARBOSA PORTELADO 201*****35 Sim
LETICIA BRUPAHI DE MORAES XERENTE AMARAL 237*****01 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
LETICIA CARVALHO DOS SANTOS 206*****31 Nado
LETICIA COUTINHO DE SOUSA SA 164*****6] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS é invdélido
LETICIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 504*****45 Nao
LETICIA FERREIRA ALVES 206*****72 Sim
LETICIA FERREIRA DOS SANTOS 200*****96 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LETICIA FIGUEIREDO RODRIGUES 201*****74 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LETICIA LOURENCO COSTA 207*****52 Sim
LETICIA LUNIANE SANTOS FONTOURA 206*****97] Sim
LETICIA MONIQUE SOUZA SANTOS SILVA 136*****23 Sim
LETICIA NUNES DE OLIVEIRA 163*****87 Sim
LETICIA NUNES RIBEIRO 190*****12 Sim
LETICIA PEREIRA BRITO 164*****14 Sim
LETICIA PEREIRA CARVALHO 163*****68 Sim
LETICIA PEREIRA DE SOUSA 201%****30 Sim
LETICIA RAMOS DE MIRANDA 164*****95 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LETICIA RODRIGUES BARBOSA 163*****49 Nao
LETICIA RODRIGUES DA SILVA SANTANA 135%****11 Sim
LETICIA RODRIGUES EVANGELISTA DA COSTA 206*****17 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LETICIA RODRIGUES SOARES NERES 209*****35 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LETICIA SOUZA ASSUNCAO 237****x6] N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LETICIA TAMARA MARQUES PEREIRA 204 *****35 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LETICIA VIERA ARAUJO 209**¥***72 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
LETIELLE RODRIGUES DE SOUSA 236*****80 Sim
LETYCIA SOUZA DE SA 163*****54 Sim
LEUDE PEREIRA ALVES 126*****72 Sim
LEURILENE FERREIRA DA SILVA 200*****42 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LEVI FAVACHO SALES 163*****92 Ndo
LEYDE DAYANNE CUNHA DA SILVA 201*****63 Sim
LEYLA GOMES SILVA 126%****73 Sim
LEYLA SILVA ALMEIDA 163*****62 Sim
LEZANDRA RIBEIRO DE MORAIS 209*****57 Sim
LHORRAYNE BARBOSA LIMA 206*****09 Sim
LIANE POLETO MARIN 238*****g( Sim
LICIANE GOMES CAETANO COSTA 190*****571 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LIDAIANE MELQUIDE DE SOUZA 163*****5) N3do porém ndo pertence a pessoa informada
LIDIA ASSUNCAO OLIVEIRA 164*****13 Sim
LIDIA CAETANO DOS SANTOS 237*****5) Sim
LIDIA DO NASCIMENTO VIEIRA 163*****g5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LIDIA FERNANDES FIAL 200*****23 Sim
LIDIA MAGNOLIA PIMENTEL DE SOUSA 130*****13 Sim
LIDIA PEREIRA DOS REIS 164*****65 Sim
LIDIA PINHEIRO CIRQUEIRA 164*****04 Sim
O NIS é invalido
LIDIANE ALVES FERREIRA 028*****97 Nao
LIDIANE BARBOSA DA SILVA 164*****40 Sim
LIDIANE MACHADO DA ABADIA 206*****55 Sim
LIDIANE OLIVEIRA MACIEL COSTA 126*****76 Sim
LIDIANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 200*****75 Sim
LIGIA HELLEN SILVA SANTOS 200*****24 Sim
LILIA PEREIRA DOS REIS 190*****57 Sim
LILIA RIBEIRO MARTINS 206*****22 Sim
LILIA RODRIGUES SANTOS 209*****56 Sim
LILIA VANESSA MOURA DE OLIVEIRA SILVA 163*****57 Sim
LILIAN BISPO NEVES 163*****29 Sim
LILIAN GONCALVES RIOS 126%****73 Sim
LILIAN KELLY DE SOUSA BRITO 209*****44 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LILIAN ROBERTA DE MORAIS LIMA SILVA 207*****38 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
LILIAN THAIANE DA MATA RODRIGUES 237*****56 Sim
LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 126*****74 Sim
LILIANE ALVES BEZERRA 163*****80 Sim
LILIANE APARECIDA DOS SANTOS 163*****59 Sim
LILIANE BARROS RAMOS DIAS 207*****12 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LILIANE ERIKA MOURA SILVEIRA FERNANDES 182****%34 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LILIANE PEREIRA RIBEIRO 164*****18 Sim
LILIANE PEREIRA RODRIGUES 238*****0Q Sim
LILIANE SOUSA ARAUJO 201*****14 Sim
LILLY SANNY OLIVEIRA LIMA 164%****02 Sim
LILSON LOPES CORREA 126*****71 Sim
LINDALVA BARROS REIS 207*****33 Sim
LINDALVA PEREIRA DE SA 163*****64 Sim
LINDEMBERG IVO DOS SANTOS 163*****29 Sim
LINDIANA JOSE LUIZ DA CONCEICAO 127%****72 Sim
LINDINALVA CAVALCANTE DE MELO 163*****46 Sim
LINDINALVA SILVA DE ARAUJO RODRIGUES 140*****95 Sim
LINDOMAR FERREIRA GOMES 238*****9g Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LINDORESTE RODRIGUES DA CRUZ 190*****82 Sim
LIRIO GENTIL DELLA TORRE JUNIOR 206*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LIRSIA VELUIAH RIBEIRO 163*****65 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LISLANE DA SILVA FONTELES 202*****55 Sim
LIVIA DA SILVA ROCHA 125%****02 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LIVIA FRANCISCO LOPES 268*****04 Ndo
LIVIA MARIA DA SILVA ARAUJO 127*****42 Sim
LIVIA NAYANNE DE LEMOS BARBOSA 237*****g7 Sim
LIVIA NUNES BARROS 163*****11 Sim
LIVIA RODRIGUES AGUIAR 163*****99 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LIVIA VALE DA SILVIA 163***%*34 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
LIVYA VITORIA CARDOSO DE SOUZA 203*****5) Sim
LIZIANNE GALVAO LOPES 163*****59 Sim
LOAN ARAGAO PIVA 164*****77 Sim
LOHANE MICHELLE ALBUQUERQUE MOURA 200*****43 Sim
LOHANNE CRYSTINNE MACIEL LOPES 144*****15 Sim
LOHUANA ALICE SILVA MORAIS 203*****9g7 Sim
LOIDE PEREIRA COELHO PINHEIRO 163*****g6 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LOISLENE PEREIRA JACOBINA 164*****87 Sim
LORANNY RIBEIRO LIMA 201*****Q1 Sim
LORANNY RODRIGUES DOS SANTOS 134*****30 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LORENA APARECIDA DA SILVA 108*****34 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 236*****06 Sim
LORENA DE ALMEIDA MACHADO 164*****79 Sim
LORENA RODRIGUES PEREIRA GAMA 202*****29 Sim
LORENE DAPHYNE LIMA SILVA 163*****49 Sim
LORIANNE DE FRANCA ROCHA 164*****26 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
LORISMAR LOUZEIROS RIBEIRO 163*****72 Ndo
LORRAINE FERNANDES DE ANDRADE 201 *****65 Sim
LORRAINY MACHADO RIBEIRO 129*****55 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LORRANE CONCEICAO SOUSA MOREIRA 203*****99 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LORRANE CRISTINA COELHO PINHEIRO 207*****g8) Sim
LORRANE GOMES LOBO 207*****44 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LORRANE PEREIRA DE MELO 228*****57 Nao
LORRANY CASTANHEIRA COUTINHO 201*****34 Sim
LORRANY LOPES CORADO 164*****37 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LORRAYNE MARTINS DA SILVA 207*****19 Sim
LOSANGELA CIRQUEIRA BONEBERG 238*****49 Sim
LOUIS FILIPE BOTELHO GONCALVES 163*****18 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LOURISMAR ALVES DA SILVA 209*****56 N3do
LOURIVAL COSTA XAVIER 190*****gq N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LOURIVANIA DIAS DA SILVA 201*****50 Sim
LOURRANE LIMA AIRES 210*****55 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LOURRANNE DA MATA RODRIGUES 163*****73 Sim
LOYANNE LOPES TURIBIO 163*****27 Sim
O NIS é invélido
LOYSLAYNY PEREIRA DE ALMEIDA 136*****72 N3do
LUAN GUIMARAES MORAES 207*****74 Sim
LUAN KARYTON PEREIRA DE MOURA 164*****09 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUAN PEREIRA COSTA 206*****23 N3do
LUAN PEREIRA LIMA 203*****73 Sim
LUAN SIQUEIRA PAULETTI 142*****45 Sim
LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA 152*****74 Sim
LUAN VICTOR MARIANO CHAGAS 164*****g31 Sim
LUANA ALVES DA COSTA 237*****gQg Sim
LUANA ALVES MOURA 164*****09 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUANA AMARAL CERQUEIRA 164*****68 Sim
LUANA BATISTA MELQUIADES 164*****26 Sim
LUANA BORGES CALDEIRA 164*****89 Sim
LUANA CELESTE SILVA 204*****48 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUANA CRISTINA LOPES DOS SANTOS 204*****39 Nao
LUANA DE MOURA PEREIRA 164*****23 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUANA DE SOUSA BRITO 165****%13 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUANA DYOVANA SILVA BRITO 202*****94 Sim
LUANA E SILVA TAVARES 201*****53 Sim
LUANA GOMES DA SILVA 163*****84 Sim
LUANA GUALBERTO RODRIGUES 200*****38 Sim
LUANA LEITE SILVA 206*****5] Sim
LUANA LIGIA GONCALVES PINHEIRO 163*****23 Sim
LUANA LIMA DE OLIVEIRA 201 *****58 Sim
LUANA MARTINS MENDES DA SILVA 207*****34 Sim
LUANA MARTINS OLIVEIRA 207*****35 Sim
LUANA MENEZES SILVA 209*****3) Sim
LUANA NUNES DA SILVA 207*****47 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUANA PATRICIA DA SILVA WANZELER 236*****16 Sim
LUANA PEREIRA DA SILVA 163*****94 Sim
LUANA PEREIRA DE ARAUJO 163*****02 Sim
O NIS é invalido
LUANA PEREIRA DOS SANTOS 163*****38 Nao
LUANA RAQUEL COSTA PORTO 163*****7] Sim
LUANA RIBEIRO DA SILVA 236*****9) Sim
LUANA RIBEIRO NUNES 163*****23 Sim
LUANA RIBEIRO SOARES 200*****65 Sim
LUANA RODRIGUES 164*****93 Sim
LUANA RODRIGUES CUNHA 238*****9] Sim
LUANA SILVA DE CARVALHO 163*****95 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LUANA SOUSA DOS SANTOS 212%****97 Sim
LUANA SOUSA DOS SANTOS 164*****09 Sim
LUANA TEIXEIRA NERES 164*****9] Sim
LUANDERSON ALMEIDA DOS SANTOS 206*****24 Sim
LUANE RIBEIRO PINTO 207*****73 Sim
LUANICE DA CONCEICAO CRUZ MARTINS 164*****35 Sim
LUANNA GOMES DE SOUZA 204*****44 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUANNA KARYNE LACERDA SAMPAIO 209*****68 Sim
LUANNA MARIA ROCHA DA SILVA 207*****76 Sim
LUANNA RODRIGUES DA SILVA 163*****09 Sim
LUANNY RODRIGUES MENDONCA 164****%1) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS é invalido
LUANY COIMBRA GONCALVES DE LIRA 055*****19 Nao
LUANY DE ALMEIDA DE SOUSA 163*****72 Sim
LUAR FERNANDES PORTILHO 201%****20 Sim
LUARA MARTINS LIMA 144*****52 Sim
LUCAS AIRES PASSOS 200*****64 Sim
LUCAS ALEXANDRE SOARES DA SILVA 163*****29 Sim
LUCAS ALVES DE SENA 204*****9g Sim
LUCAS ALVES MARTINS 203*****01 Sim
LUCAS ALVES RIBEIRO 164*****4) Sim
LUCAS BATISTA CARDOSO 163****%25 Sim
LUCAS BRAGA DA SILVA 164*****74 Sim
LUCAS CARDOSO SANTANA 164*****01 Sim
LUCAS COSTA DOS SANTOS 164*****15 Sim
LUCAS DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO 164*****06 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCAS DA SILVA ALVES 127****%70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS DA SILVA COSTA 201*****Q7 Nado
LUCAS DA SILVA FERREIRA 164*****10 Sim
LUCAS DA SILVA RIBEIRO 163*****40 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS DA SILVA RICARDO 200*****11 N3do
LUCAS DE SOUSA VIEIRA 210*****3) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 209*****(02 Sim
LUCAS DOS SANTOS SILVA 163*****05 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS EVANGELISTA DIAS ALVES 164*****55 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS FARIAS DE SOUSA 207***¥**11 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCAS FELIPE SANTIAGO OLIVEIRA 206*****37 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS é invélido
LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 057*****13 Nao
LUCAS FERREIRA DE CARVALHO 206*****04 Sim
LUCAS FERREIRA ROCHA 200*****9] Sim
LUCAS FILIPE DIAS DE SOUZA 206*****9g Sim
LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS 151 *****04 Sim
LUCAS GALVAO DE SOUZA 190*****82 Sim
LUCAS GOMES DE ARAUJO 203*****gg Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCAS GOMES MATOS TEIXEIRA DE SOUZA 238%****3g Sim
LUCAS HENRIQUE PAIVA QUEIROZ 212%****4) Sim
LUCAS HONORATO DA CRUZ 163*****21] Sim
LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA 212****x14 Sim
LUCAS LIMA MOREIRA 201%****g3 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS LOPES DA CRUZ DIAS 238****x46 N3o
LUCAS MARQUES FERNANDES 164*****78g Sim
LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 204****x74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCAS NICANOR FERREIRA RODRIGUES 164*****19 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LUCAS NUNES CALIXTO 200*****g4 Sim
LUCAS PEREIRA DE ABREU 150*****72 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCAS PEREIRA DE ASSUNCAO 165%****17 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUCAS RODRIGUES DA SILVA 201*****9g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCAS RODRIGUES DE SOUSA 209*****33 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUCAS SANTOS RODRIGUES 201%****23 Sim
O NIS é invalido
LUCAS SOSTHENES MELO LOBAO 206*****67 Nado
LUCAS SOUSA ERICEIRA 163*****67 Sim
LUCAS TAVARES BATISTA 164*****04 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCAS TIAGO DOS SANTOS BARROS 164*****93 Nao
LUCAS VINICIUS NUNES GOMES 201*****9Q N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LUCELIA RODRIGUES NOGUEIRA 163*****73 Sim
LUCELIA TAVARES DA SILVA 164*****67 Sim
LUCELIO RODRIGUES DE MACEDO 126*****77 Sim
LUCENI ALVES COSTA MARQUES 164*****0Q7 Sim
LUCENI DE ESCOBAR SANTOS 163*****97 Sim
LUCENILDE ARAUJO DIAS 201*****g5 Sim
LUCIA CARLA SOUZA LIMA 126%****71 Sim
LUCIA DA SILVA CAVALCANTE 209%****4(0 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCIA FERREIRA DE MATOS XAVIER 201*****9Q Nado porém ndo pertence a pessoa informada
LUCIA PEREIRA DE OLIVEIRA 164*****9g Sim
LUCIA VANIA GOMES DE ARAUJO 164*****9) Sim
LUCIANA ALMERITA RAPOSO TEIXEIRA 125*****g81 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCIANA ALVES TEIXEIRA 160*****56 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCIANA APARECIDA ALVES GUIMARAES 123*****36 Ndo
LUCIANA APARECIDA MOREIRA BORGES 200%****47 Sim
LUCIANA BELEM DOS SANTOS 206*****79 Sim
LUCIANA BRITO DOS SANTOS 125*****7g Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 127*****3) Sim
LUCIANA DE SOUSA DIAS 163*****02 Sim
LUCIANA DIAS DA SILVA 164*****75 Sim
LUCIANA DIAS DE FRANCA GONCALVES 163*****6Q Sim
LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 200*****8g Sim
LUCIANA FERNANDES DA SILVA 203***x*71 Sim
LUCIANA FRANCISCA DA SILVA 206*****9] Sim
LUCIANA LOPES CORDEIRO 206*****57 Sim
LUCIANA RIBEIRO CALONGA DA ROSA 237*****19 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCIANA RIBEIRO DE SOUZA VARANDA 164*****38 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCIANA ROCHA DA SILVA 164*****7g N3o
LUCIANA RODRIGUES PEREIRA 131 *****13 Sim
LUCIANA SARAIVA DIAS 204*****24 Sim
LUCIANA SILVA DOS SANTOS 164*****Q9 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MATIAS 163*****50 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUCIANE CESARIO DE CARVALHO 207*****33 Sim
LUCIANE PEREIRA DA COSTA RIBEIRO 163*****71 Sim
LUCIANE SOUZA DOS SANTOS 164*****97 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCIANEIRE DA SILVA GOMES 163*****63 Sim
LUCIANNE GOMES SOARES 163*****06 Sim
LUCIANO CIRQUEIRA FERREIRA 207*****71 Sim
LUCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 207*****47 Sim
LUCIANO NASCIMENTO DOS SANTOS 203*****55 Sim
LUCIANO PEREIRA TAVARES 163****%3) Sim
LUCIARA FERREIRA DOS SANTOS 200*****15 Sim
LUCIENE DIAS MARINHO 164*****65 Sim
LUCIENE DIAS RIBEIRO 163*****01 Sim
LUCIENE FERREIRA LISBOA 203*****20 Sim
LUCIENE NUNES DE CARVALHO 164****%83 Sim
LUCIENE PIRES SOUSA COSTA 126*****77 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCIENE RIBEIRO DE OLIVEIRA 238*****34 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LUCIENE SENA BASTOS BORGES 126*****78 Sim
LUCIENE VIEIRA ROCHA 190*****49 Sim
LUCILEIDE ANTONIO GOMES 203*****g0 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCILEIDE CASTRO DOS SANTOS RIOS 126*****77 Nao
LUCILEIDE DE SOUZA SILVA 163*****g5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCILENE CARLOS BARROZO 122%***%21 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCILENE CORREIA RAMOS COSTA 209*****57 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LUCILENE FERREIRA DOS SANTOS 127*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUCILENE PEQUI DOS REIS 228*****15 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LUCILENE PEREIRA MARQUES 163*****47 Sim
LUCILENE SILVA GUIMARAES 190*****11 Sim
LUCILENE SILVA LOPES 133%****73 Sim
LUCILENE VITAL DA GLORIA 163*****82 Sim
LUCIMAR ALVES DA SILVA 207*****92 Sim
LUCIMAR BOTELHO GUIMARAES 164*****36 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCIMAR LOPES DA SILVA 127%****71 Ndo
LUCIMAR MELQUIADES PEREIRA 201 *****64 Sim
LUCIMAR PEREIRA GAMA 163*****04 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUCIMAR RODRIGUES FERREIRA 201 *****77 Nao
LUCIMARIA FERNANDES DA SILVA 163*****9g Sim
LUCIMEIRE DIAS ALVES DA CRUZ 164*****47 Sim
LUCIMEIRE SILVA BARBOSA 163*****69 Sim
LUCINEIA GONCALVES DA SILVA 163*****9g7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCINEIDE DIAS ALVES DA CRUZ 164*****37 Sim
LUCINEIDE MELQUIADES PEREIRA 164*****65 Sim
LUCINEIDE PEREIRA RODRIGUES 164****%35 Sim
LUCINETE CUNHA DE SOUZA 201*****23 Sim
LUCINETH RIBEIRO DOS REIS 125***%*74 Sim
LUCIRENE ALVES DA SILVA 164*****5) Sim
LUCIRENY MARIA PINTO DE CARVALHO 126*****73 Sim
LUCIVANDO SILVA FREITAS 163*****53 Sim
LUCIVANE PEREIRA ALVES 164****%33 Sim
LUCIVANIA ALVES DA SILVA 163%****g3 Sim
LUCIVANIA ALVES LOPES 207*****41 Sim
LUCIVANIA BERNARDO SILVA RODRIGUES 209*****49 Sim
LUCIVANIA GONCALVES DA SILVA 163*****73 Sim
LUCIVANIA MOURA NEVES 163*****55 Sim
LUCIVANIA NAZARO RODRIGUES 237*****23 Sim
LUCIVANIA NOGUEIRA DO CARMO 163*****14 Sim
LUCIVANIA RODRIGUES ALVES 164*****67 Sim
LUCIVANIA SOARES DOS SANTOS 206*****9] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUCIVANNIA PAIVA DA SILVA 201*****17 Sim
LUCRECIA DIAS BONFIM FERNANDES 203*****39 Sim
LUCRECIA LORRANY OLIVEIRA ROCHA 163*****44 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUDIMILA COELHO DE LIMA 209*****35 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
LUDIMILA DIAS LOPES 200*****45 Sim
LUDIMILA MARTINS COSTA 164*****76 Sim
LUDIMILA MELQUIADES DE SOUSA 163*****23 Sim
LUDIMILA SIQUEIRA DE SOUZA 204*****99 Sim
LUDIMILLA FERREIRA DA SILVA 206*****82 Sim
LUDIMILLA GONCALVES LIRA 163*****32 Sim
LUDMILA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 203****x74 Sim
LUDMILA FONSECA AVELINO 206*****47] Sim
LUDMILLA GONCALVES LIMA 201 *****55 Sim
LUDMYLLA WALLESKA LOPES NUNES 164%****42 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUDYMILLA SENA COSTA 200*****19 Nao
LUELMA DOS SANTOS BOTELHO 202*****9g Sim
LUENIR DA CRUZ ALVES 163*****gg Sim
LUIARA LAYNE DA SILVA FERREIRA 164%****32 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUIS ALBERTO LUSTOSA SOARES 126*****79 Nao
LUIS ANTONIO DO NASCIMENTO MARTINS VITOR 161*****57 Sim
LUIS AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA 200*****38 Sim
LUIS BESERRA LIMA JUNIOR 209*****98 Sim
LUIS FELIPE CARVALHO GOMES 130*****92 Sim
LUIS FELIPE FERREIRA LOPES DA SILVA 163*****37 Sim
LUIS FERNANDO DA CRUZ JUNIOR 228*****7) Sim
LUIS FERREIRA ALVES 125%****18 Sim
LUISLEY RODRIGUES TAVARES 164*****27 Sim
LUIZ ANTONIO MARCAL BARBOSA 126*****70 Sim
LUIZ ANTONIO RIBEIRO NERES 127*****78 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LUIZ CARLOS DA SILVA 121 ****%3) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUIZ CLAUDIO BATISTA MELO 123*****46 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUIZ FELIPE DA SILVA SOUSA 238*****g] Sim
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA LIMA 209%****1g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
LUIZ FERNANDO BONIFACIO DIAS 164*****48 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUIZ HENRIQUE RAMALHO AVELINO 207*****55 Ndo
LUIZ LOPES RODRIGUES 127*****73 Sim
LUIZ TARLIS SOUSA MARINHO DIAS 200*****9] Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUIZA ARAUJO DOS REIS 210*****55 Sim
LUIZA DEBORA OLIVEIRA DO VALE 164*****39 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUIZA LOPES DE SOUSA 190*****34 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
LUIZA MELQUIADES PEREIRA 163*****39 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
LUIZA PEREIRA DA SILVA 163*****43 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 164*****80 Ndo
LUJAM RODRIGUES MARIANO CHAGAS 164%****7] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUMMA DRIELLE RIBEIRO LUCENA 209*****(01 Ndo
LURDES RIBEIRO DA SILVA 163*****59 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUSENILDE ALVES CORDEIRO 160*****64 Ndo
LUSIANE MOURA DE SOUSA 163*****g81 Sim
LUSIANO LUSTOSA DA ROCHA 163*****68 Sim
LUSINEIDE RAMOS DA SILVA 201 *****g1 Sim
LUSIRENE PEREIRA DA SILVA 129*****77 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUSO PEREIRA BRROS 170****%9(Q N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUSSANDRA BATISTA CORSINO BARROS 130*****19 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
LUYNE IZANNE LOURENCA DOS SANTOS 163*****9g Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUZANIRA RODRIGUES DE SOUSA 125 *****7g N3o porém ndo pertence a pessoa informada




Candidato NIS Deferida? Motivo
LUZIA ANDRESSA MASCENA LIMA 164*****30 Sim
LUZIA LADEIRA NORONHA 163*****44 Sim
LUZIA PINTO DA GLORIA 237*****00 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUZIANA BONEIM 163*****48 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUZIENE ALVES QUIXABA 125*****74 N3do
LUZIENE PEREIRA DE ARAUJO 163*****56 Sim
LUZIENE PEREIRA MELO 163*****g37 Sim
LUZIENE TORRES GUIMARAES 163****#*59 Sim
LUZILEIDE BARBOSA EVANGELISTA 163*****48 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUZIMAR FERREIRA DE SOUSA 163*****34 N3do
LUZIMAR LOPES DE SOUZA 123*****48 Sim
LUZIMAR RIBEIRO GONCALVES 204*****55 Sim
LUZIMARY RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 126*****70 Sim
LUZIMEIRE TRANQUEIRA DA SILVA 163*****g7 Sim
LUZINARIA PEREIRA BARBOSA 206*****70 Sim
LUZINAYRA GLORIA MEDEIROS 237¥**¥**43 Sim
LUZINEIDE ALVES DA SILVA 201*****25 Sim
LUZINEIDE DE ARAUJO PARENTE OLIVEIRA 164*****24 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES 190*****43 Nao
LUZINETE DAMACENA MENDES PIAUY 127*****79 Sim
LUZINETE RODRIGUES DOS SANTOS 163*****05 Sim
LUZINETE TAVARES DA SILVA 127*****74 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
LUZINTE DE SOUSA PEREIRA 164*****5] Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
LUZIRENE MARTINS PROCOPIO 164*****01 Sim
LUZIVANIA BATISTA MIRANDA 201*****19 Sim
LUZIVANIA FERREIRA RAMOS 206*****11 Sim
LUZIVANIA PEREIRA TAVARES 163*****49 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MABILA DOS SANTOS GARCIA SOUZA 210*****76 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MACLAUDI KENNEDY DIAS MARTINS 204*****71 Nado porém ndo pertence a pessoa informada
MADALENA RODRIGUES PEREIRA MARTINS 164*****57 Sim
MADENUSIA RIBEIRO CORADO 125*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAELI SOUSA SANTOS NOVAIS 126*****78 Ndo
MAELLE DARC RODRIGUES RAMALHO 127*****73 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAELLY KEDMA MUNIZ MOREIRA 268*****46 Nado
MAGDA ANANIAS SILVA 165*****45 Sim
MAGDA MENDES RIBEIRO 163*****53 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MAGDA PEREIRA DA SILVA 200*****53 Sim
MAGNA DA CONCEICAO BISPO BRAGA GAMA 129*****18 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAGNA DA SILVA DE SOUSA 164*****11 N3do
MAGNA DE SOUSA BATISTA 163*****22 Sim
MAGNA RIBEIRO DE SOUZA 163*****24 Sim
MAGNO NOGUEIRA SILVA JUNIOR 164*****65 Sim
MAGNOLIA DOS SANTOS 164*****21 Sim
MAHARA VICENTE NAZARENO 201*****g4 Sim
MAIARA ALVES RODRIGUES 228*****26 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAIARA ALVES TAVARES 206*****77 N3do
MAIARA COQUEIRO DO NASCIMENTO 204*****04 Sim
MAIARA FERREIRA DA CONCEICAO 163*****03 Sim
MAIARA PEREIRA DA SILVA 163*****91 Sim
MAICON DOUGLAS SILVA FERNANDES 206***¥**14 Sim
MAIKON DANTAS NUNES 200*****75 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MAIKSUEL DA SILVA SANTANA 164*****14 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MAIRA CHALIDA PEREIRA ANDRADE 200*****27 Sim
MAIRA DE EULINDA ARAUJO BELO ARRUDA 163*****75 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MAIRA LENA DE LIMA LEITE 209*****9g Sim
MAIRA MESSIAS DO NASCIMENTO 163*****33 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAIRA PEREIRA SANTANA ANDRAD 23p*****49 N3do
MAIRO CELIO GOMES DA SILVA 164*****62 Sim
MAISA COELHO DOS SANTOS 149*****78 Sim
MAISA LIMA DA SILVA 164*****39 Sim
MAISA MORAIS BALIEIRO 164*****04 Sim
MAIZA DE CASSIA CARDOSO DE ANDRADE 165*****g35 Sim
MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 163****#*39 Sim
MANASSES MOREIRA RAMOS 209*****gg Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MANOEL AIRES MANDUCA NETO 170*****51 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MANOEL DOS REIS NUNES MARTINS JUNIOR 116*****01 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MANOEL LOPES DE SOUSA JUNIOR 206%****54 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MANOEL LOPES PEREIRA 164*****0Q7 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MANOEL PEREIRA DE SANTANA 203*****17 Sim
MANOEL TEIXEIRA DE CARVALHO 164*****g8) Sim
MANOELA FERREIRA DE SOUZA 126*****70 Sim
MARA BARROS CARNEIRO 163*****39 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARA FRANCYELA GOMES VALADARES 163*****g81 Sim
MARA KELLE RODRIGUES SANTANA 201*****46 Sim
MARA KELLEN MENDES LOPES 164*****79 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARA LUCIA CERQUEIRA DE ASSUNCAO 207*****29 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARA MARINHO DE BARROS 164*****g7 Sim
MARA POLLYANA SOUZA GOMES 163*****76 Sim
MARA REGINA RIBEIRO CARDOSO 238***x*g( Sim
MARA REGIS GOMES DA SILVA 166*****76 Sim
MARANA JELLY LIMA LEITE 164*****29 Sim
MARAYNNE MOREIRA PONTES XAVIER 164*****15 Sim
MARCELA ALVES LOPES 201*****0] Sim
MARCELA BARBOSA DE SOUSA 206*****10 Sim
MARCELA BENTO DA SILVA 164*****31 Sim
MARCELA DLARA FERREIRA GOMES 203 *****75 Sim
MARCELA GEOVANDA BARROS DE SOUSA 237**¥***08 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCELA NUNES OLIVEIRA 204*****80 Nao
MARCELA RODRIGUES DE SOUZA 163*****9g Sim
O NIS é invaélido
MARCELA SANTANA LUSTOSA 201*****02 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCELIA DOS ANJOS ROSENDO 204*****33 Sim
MARCELIA FRANCISCA SOARES 163*****60 Sim
MARCELLA ABREU ARAUJO SILVA 163*****33 Sim
MARCELLA GOMES BATISTA 164****%74 Sim
MARCELLA LEMOS BARBOSA 163*****78 Sim
MARCELLA PORTO SOUSA 201*****23 Sim
MARCELO ALVES SOUSA 203*****15 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARCELO CALDAS LIMA 163*****32 Sim
MARCELO DA SILVA 206*****62 Sim
MARCELO DA SILVA LIMA 126*****79 Sim
MARCELO FERNANDES DA SILVA 164*****26 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCELO FERREIRA DA COSTA 209*****56 Nao
MARCELO GOULARTE DA SILVA 203*****24 Sim
MARCELO MARINHO DA COSTA 201*****88 Sim
MARCELO PEREIRA DOS SANTOS 163*****47 Sim
MARCELO PEREIRA MOTA 165*****58 Sim
MARCELO PESSOA 127*****33 Sim
MARCELO RODRIGUES ALVES 190*****49 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARCELO RODRIGUES DE SOUSA SANTOS 164****%9) N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCELO RODRIGUES SILVA 163*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCELY RIBEIRO DE SOUZA CRUZ 207*****77] Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARCIA ALVES FEITOSA 207*****58 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCIA BOMFIM DE MORAIS PRETO PEREIRA 126%****73 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARCIA BORGE DE OLIVEIRA 130*****15 Sim
MARCIA CARVALHO SOARES 125%****17 Sim
MARCIA CIRQUEIRA CARVALHO 210*****15 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCIA COELHO DE SOUSA 204*****75 Nao
MARCIA CRISTIANE ALBUQUERQUE CAMPOS 127%****73 Sim
MARCIA DE JESUS PEREIRA SILVA 125*****94 Sim
MARCIA DE SOUSA QUEIROS 163*****54 Sim
MARCIA DIAS RODRIGUES 204*****01 Sim
MARCIA DIONE RODRIGUES MIRANDA 201*****68 Sim
MARCIA DO BONFIM CABRAL DA LUZ 210%****19 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCIA FERNANDA LEALWOLNEY 201 *****53 N3do porém ndo pertence a pessoa informada
MARCIA GOMES DA SILVA 207*****3)2 Sim
MARCIA LETRICIA GOMES BARBOSA 203*****16 Sim
MARCIA MARIA DE SOUSA FERREIRA 203*****39 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCIA MENDES LIMA 206*****76 Sim
MARCIA MENDES RIBEIRO 165*****93 Sim
MARCIA PEREIRA ARAUJO 164*****02 Sim
MARCIA PEREIRA DA SILVA 163*****74 Sim
MARCIA PEREIRA DE ARAUJO 164*****96 Sim
MARCIA PEREIRA LIMA 204*****28 Sim
MARCIA REGINA BORGES PIO 201*****33 Sim
MARCIA REIS AVELINO DO NASCIMENTO 209*****gg Sim
MARCIA RIBEIRO DA SILVA 130*****15 Sim
MARCIA RODRIGUES DA SILVA 163*****6g8 Sim
MARCIA RODRIGUES DE SOUZA 163*****37 Sim
MARCIA SOARES ROCHA 207*****78 Sim
MARCIA TAVARES DE SOUZA 134%***%77 Sim
MARCIA THIELY DE MACEDO 164*****26 Sim
MARCIA VANIA PEREIRA DE OLIVEIRA 190*****49 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCIANA CARNEIRO DA SILVA CARVALHO 119*****25 Nao
MARCIANA RABELO DA ROCHA 163*****g5 Sim
MARCIANY CHAGAS DA SILVA 206**¥***28 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCIEL BRITO RESPLANDE 190*****04 Sim
MARCIELMA SANTOS FERREIRA 164*****45 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCIENE AVES TAVARES 164*****8) N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCIENE RODRIGUES LEME 126*****74 Sim
MARCILEIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA MARINHO 163*****g8) Sim
MARCILEIDE AIRES DA SILVA 207*****24 Sim
MARCILEIDE SOUZA BATISTA 163*****79 Sim
MARCILENE CABRAL BAKER 134*****71 Sim
MARCILENE CARNEIRO DA SILVA 164*****12 Sim
MARCILENE DE SOUSA MACEDO 131*****19 Sim
MARCILENE FARIAS LEITE SILVA DOS SANTOS 209*****g5 Sim
MARCILENE LOPES PEREIRA 163*****g6 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCILENE NUNES DE CARVALHO 164*****21 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCILENE PEREIRA GLORIA 164*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCILENE RODRIGUES CARDOSO 163*****0p N3do
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCILEY PAULINO DA SILVA 133*****14 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCILEYDE SANTANA PEREIRA 209*****13 N3do
MARCILIA DOS ANJOS ROSENDO 164*****39 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCILIA FRANCISCO 203*****08 Sim
MARCILIO CASTELO BRANCO SILVA 202*****Q5 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCILIO FERREIRA DIAS 203*****55 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCILLANE SANTANA DAMACENA 164*****76 Nao
MARCINA RODRIGUES DOS SANTOS 146%****73 Sim
MARCIO ANTONIO SANTOS 182%****42 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCIO FERNANDES DE OLIVEIRA 161*****9q N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCIO FERREIRA NUNES DA SILVA 163*****5] Sim
MARCIO GABRIEL MOURA FONSECA DE SOUZA 127*****77 Sim
MARCIO HENRIQUE MENDES RIBEIRO 200*****95 Sim
MARCIO KAIQUE LUCIO ALVES 164*****05 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCIO LEVINO NASCIMENTO DE BRITO 170*****77 Ndo
MARCIO RAYK ALVES DE OLIVEIRA 190*****42 Sim
MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO 238*****7g Sim
MARCIONE RIBEIRO DA COSTA 163*****53 Sim
MARCIONE RODRIGUES DOS SANTOS 163*****34 Sim
MARCIONEIDE RIBEIRO DE MIRANDA 164*****28 Sim
MARCIVALDO FERREIRA DA SILVA 164*****53 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCIVANIA FERREIRA DE SOUSA 163*****69 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCO ANDRE GAMA CORREA 267*****16 N3do
O NIS é invdlido
MARCO AURELIO AGUIAR REIS 586*****g5 Nado
MARCO AURELIO DE CASTRO DIAS 201*****27 Sim
MARCOLINA PINTO DE CERQUEIRA 124*****g81 Sim
MARCONES LOPES DE OLIVEIRA 126*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS ADRIANO RIBEIRO DA COSTA 153*****3( N3do
MARCOS ALEXANDRE PAES DE OLIVEIRA JUNIOR 201 %****2( N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARCOS ALVES MATIAS 163*****24 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS ANTONIO ALVES CUNHA 134 ****73 Nao
MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO 163*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS ANTONIO BORGES OLIVEIRA 134*****70 Nao
MARCOS ANTONIO DE SOUZA RIBEIRO 164*****772 Sim
MARCOS ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS 124*****75 Sim
MARCOS ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 203*****g3 Sim
MARCOS AURELIO DA SILVA PEREIRA 163*****59 Sim
MARCOS AURELIO PEREIRA RODRIGUES 164*****09 Sim
MARCOS AURELIO SANTOS SILVA 126*****77 Sim
MARCOS DE JESUS ALVES DOS SANTOS 163*****g7 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCOS DE MIRANDA COSTA 163*****14 Sim
MARCOS DI LUCA DA SILVA PEREIRA 163*****74 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS DIONY COSTA DOS SANTOS 206*****00 Nao
MARCOS DOS ANJOS ROSENDO 190*****82 Sim
MARCOS DOUGLAS FURTADO GOMES 202%****49 Sim
MARCOS FELIPE COSTA MAURIZ 238*****85 Sim
MARCOS FERREIRA DA SILVA 130*****12 Sim
MARCOS GOMES DA SILVA 163*****37 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS HENRIQUE CONCEICAO AQUINO 148*****0Q Nao
MARCOS JOSE CARVALHO FERREIRA 163*****96 Sim
MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 164*****23 Sim
MARCOS LEONIDIO DA SILVA 170*****17 Sim
MARCOS MARINHO BISPO DOS SANTOS 200*****01 Sim
MARCOS MENDES PIMENTEL 164%****38 Sim
MARCOS PAULO CARDOSO ALVES 207*****73 Sim
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MELO 204*****52 Sim
MARCOS PAULO OLIVEIRA CAMPOS 190*****4] Sim
MARCOS PEREIRA DE SOUSA 126*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCOS PUNUCENA RODRIGUES 164*****68 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS TULIO BARBOSA 163*****14 Nado
MARCOS TULIO MIRANDA DOS SANTOS 203*****46 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARCOS VINICIO RIBEIRO DA SILVA 163*****68 Sim
MARCOS VINICIUS BRAGA GAMA 201*****08 Sim
MARCOS VINICIUS DIAS DA SILVA 164*****38 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS VINICIUS DIAS DE SOUZA 206*****71 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCOS VINICIUS FERNANDES MELO 139*****g0 Nao
MARCOS VINICIUS OLIVEIRA DOS SANTOS 200*****77 Sim
MARCULINA NETA DA SILVA 164*****86 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARCUS BEZERRA MAYA 121*****34 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCUS VICIUS RIBEIRO DOS SANTOS 164%***%3g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCUS VINICIUS GUIMARAES DA SILVA 204*****36 Sim
MARCUS VINICIUS LOURENCO RODRIGUES 153*****27 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCUS VINICIUS MELO DA SILVA 163*****g7 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCUS VINICIUS SARAIVA DE SOUSA 204*****26 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARCUS VINICIUS TIAGO ARAUJO 210*****9g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARCYELL GUIMARAES LOPES 133****%72 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARCYLENE GOMES BARBOSA 203*****24 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARDIANE LIMA BARBOSA 200*****15 Nado
MARE SUANE TEIXEIRA DE ARAUJO 164*****35 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARELI TEREZINHA JUWER 170*****47 Nado
MARENILDES FERREIRA DE ALMEIDA 190*****54 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARESSA MARINHO DE CARVALHO BARBOSA 163*****49 N3do
MARESSA OHANA DA SILVA 203*****00 Sim
MARGARETH DE SOUSA CAVALCANTE 163*****70 Sim
MARGARIIDA FERREIRA DOS SANTOS 124*****41 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARI DAS MERCES DIAS DE CARVALHO 205*****37 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARI RAILLANE LEONARDO DA SILVA 163*****60 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA ADELAIDE PEREIRA DA SILVA 163*****02 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA ALICE DOS SANTOS GOMES NASCIMENTO 206%****43 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA ANTONIA BARROS DE OLIVEIRA 131*****14 Sim
MARIA ANTONIA SOUSA DA SILVA 164*****19 Sim
MARIA ANTONIO DE ARAUJO 190*****3) Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 163*****15 Nao
MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 160*****71 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA APARECIDA ARAUJO DA SILVA 209*****35 Sim
MARIA APARECIDA CIRQUEIRA BATISTA 204*****62 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA APARECIDA DA CRUZ 129*****33 N3do
MARIA APARECIDA DIAS PEREIRA VELOSO 163*****5g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 164*****26 Sim
MARIA APARECIDA GUEDES 202*****gg8 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA APARECIDA LUZ PIMENTEL 164*****83 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA APARECIDA MENDES SIMAO 190*****78 Sim
MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 164*****18 Sim
MARIA APARECIDA MOREIRA LUZ 164*****75 Sim
MARIA APARECIDA NERES 190*****54 Sim
MARIA APARECIDA NORONHA DE CARVALHO MARTI| 124*****47 Sim
MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 164*****41 Sim
MARIA APARECIDA PEREIRA DE AGUIAR 126*****79 Sim
MARIA APARECIDA PEREIRA PARENTE 163*****1Q N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MARIA APARECIDA PIRES RODRIGUES 125*****7¢6 Sim
MARIA APARECIDA RIBEIRO 163*****g1 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA 128*****35 N3do
MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 206**¥***34 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA AUXILIADORA DE LIMA 170*****50 Sim
MARIA BENEDITA ALMEIDA SANTOS 164*****6] Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA BENILDE ALVES DA SILVA PASSOS 205*****83 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA BETANIA LOPES BARBOSA 203*****37 Sim
MARIA BONFIM OLIVEIRA DOS SANTOS 201 *****8g Sim
MARIA BONFIM RIBEIRO DOS SANTOS 190*****67 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA CARMINA ANDRADE DE SOUZA 124%****57 Ndo
MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 163*****36 Sim
MARIA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 203*****17 Sim
MARIA CEILSA DIAS GUIDA DE JESUS 165*****31 Sim
MARIA CELIA CIRQUEIRA DE ANDRADE 132%****16 Sim
MARIA CELMA RIBEIRO ARAUJO 201 *****75 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA CLEONICE 164*****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA CLEONICE TAVARES DE SOUSA 207*****54 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA CREUZA DANTAS DA PAZ 167*****39 Ndo
MARIA CRISTIANE DOS SANTOS 200*****g5 Sim
MARIA CRISTIANE LIMA SILVA 128*****7g8 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA CRISTINA ALVES DE SOUZA 228*****9g5 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA CRISTINA PIRES DE MACEDO SOUZA 201*****70 Sim
MARIA CRISTINA SILVA MARTINS 203*****43 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA CRISTINA TORRES ROZAL 164*****58 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DA CONCEICAO ALVES DA SILVA 200%****33 Sim
MARIA DA CONCEICAO BATISTA DE AMORIM 164*****39 Sim
MARIA DA CONCEICAO CAMPELO SIQUEIRA FERNAN| 125*****3g Sim
MARIA DA CONCEICAO CESAR DA SILVA 170*****35 Sim
MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA NEGRE 163*****49 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DA CONCEICAO FARIAS SOUSA GONCALVES 163*****(3 N3o
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DA CONCEICAO FERREIRA RODRUIGUES 164*****33 Nado porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DA CONCEICAO LOPES DE ARAUJO 210*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DA CONCEICAO MASCARENHAS SANTOS LIAN 164*****7g Ndo
MARIA DA CONCEICAO MIRANDA DOS ANJOS 163*****17 Sim
MARIA DA CONCEICAO MOURA DA SILVA 127*****24 Sim
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS 164*****62 Sim
MARIA DA CONCEICAO RAMALHO LOPES 164*****g83 Sim
MARIA DA CONCEICAO REIS SOUZA 165*****9) Sim
MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES DE SOUZA 126*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES LOPES 135*#***79 Sim
MARIA DA CONCEICAO SILVA NERYS 237***%*04 Sim
MARIA DA CRUZ DA SILVADIOGENES 163*****63 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DA CRUZ PEREIRA DA SILVA 209*****89 Nao
MARIA DA GLORIA SOUZA GUIMARAES 207*****3] Sim
MARIA DA GUIA ALVES GOMES DE SOUSA 126*****75 Sim
MARIA DA GUIA SANTOS DE LUCENA 164****%24 Sim
MARIA DA NATIVIDADE MARTINS DOS SANTOS 125%***%72 Sim
MARIA DA NATIVIDADE PEREIRA DA SILVA 127*****52 Sim
MARIA DA PAZ GOMES NEGRE 164*****g99 Sim
MARIA DA PAZ GONCALVES DE OLIVEIRA 182*****35 Sim
MARIA DA PROVIDENCIA MENESES CASTRO 164*****34 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DA S NEVES EVANGELISTA DE SOUZA 164*****14 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DAMIANA MELO DA PAZ 200*****28 Sim
MARIA DARLENE RODRIGUES DOS SANTOS 190*****81 Sim
MARIA DAS DORES GALVAO DE FREITAS 122%****59 Sim
MARIA DAS DORES SILVA DA CRUZ 126%****73 Sim
MARIA DAS GRACAS BARREIRA OLIVEIRA SOUZA 164*****64 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA DAS GRACAS FERNANDES DA ROCHA 190*****79 Sim
MARIA DAS GRACAS FERREIRA PACHECO 164*****70 Sim
MARIA DAS GRACAS PEREIRA SILVA 126*****70 Sim
MARIA DAS MERCES ALVES CORREIA 210*****66 Sim
MARIA DAS MERCES BERTOLDO TAVARES 204*****82 Sim
MARIA DAS MERCES NORONHA BARBOZA 163*****g7 Sim
MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SILVA 163*****71 Sim
MARIA DE FATIMA FERREIRA ARAUJO 163*****34 Sim
MARIA DE FATIMA GOMES SANTANA MACEDO 163*****53 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DE FATIMA LOPES SANTOS 204*****9g Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA 125****%g9 Nao
MARIA DE FATIMA PEREIRA DE ARAUJO 125%****g3 Sim
MARIA DE JESUS ANTONIO DE CARVALHO 124%****33 Sim
MARIA DE JESUS DE SOUZA 163*****44 Sim
MARIA DE JESUS DOS REIS SOUZA 164*****37 Sim
MARIA DE JESUS GOMES DA SILVA 163*****5] Sim
MARIA DE JESUS GONCALVES ROCHA PASSOS 201 *****64 Sim
MARIA DE JESUS PEREIRA SOUSA 204*****03 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DE JESUS PINTO XAIER 163*****25 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DE JESUS RIBEIRO DA SILVA SOUSA 163*****52 Sim
MARIA DE JESUS RIBEIRO TAVARES 163*****83 Sim
MARIA DE JESUS RODRIGUES REGO 130*****16 Sim
MARIA DE JESUS XAVIER DE MELO 182*****37 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DE LORDES FARIAS LEITE 115%****73 Ndo
MARIA DE LOURDES DE SOUSA QUEIROZ 127%****85 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SOBRINHO 163*****g7 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DE LOURDES SILVA 126*****70 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DE LOURDES VIANA NUNES DOURADO 201%****19 Sim
MARIA DE LURDES CARVALHO DE SANTANA 209*****36 Sim
MARIA DIENYS DE CASTRO FREIRE QUIXABEIRA 160*****03 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DILMA DOS SANTOS SOUSA 182*****48 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DIVINA ALVES FEITOSA 164*****25 Sim
MARIA DIVINA BONFIM DE SENA 164*****39 Sim
MARIA DO BONFIM CAVALCANTE SANTANA 127*****74 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DO BONFIM DE SOUZA VIEIRA 182*****47 Nado
MARIA DO BONFIM LUCIANO DOS SANTOS 201%****27 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA DO BONFIM RIBEIRO TAVARES 164*****9(Q Sim
MARIA DO CARMO BONIFACIO DIAS 163*****20 Sim
MARIA DO CARMO NETA DIAS LOPES MATIAS 204*****92 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA DO CARMO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 170*****86 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA DO ROSARIO HONORATO DA CRUZ 124****%18 Sim
MARIA DO SOCORRO BATISTA DA SILVA 163*****35 Sim
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 163*****69 Sim
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS CUNHA 126*****38 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DO SOCORRO FERREIRA DE SOUZA 164*****65 N3do
MARIA DO SOCORRO PEREIRA DOS SANTOS 209*****50 Sim
MARIA DOLORES DIAS DE LIMA 163*****46 Sim
MARIA DOMINGAS BARBOSA DA SILVA 190*****66 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DOMINGAS BARBOSA DE CARVALHO 165*****48 N3do
MARIA DOMINGAS BARROS DE JESUS 126*****76 Sim
MARIA DORES MARTINS DOS SANTOS 126*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA DORILENE TEIXEIRA SOARES 200*****24 Nao
MARIA DOS REIS COSTA ARAUJO DE SOUSA 133*****711 Sim
MARIA DOS REIS PEREIRA DA SILVA 163*****03 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA DOS REMEDIOS NERES TAVARES 203**#***9) Sim
MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 164*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA EDINORIA TRANQUEIRA DA SILVA 164*****9q Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS 209*****94 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA EDUARDA CARDOSO PEREIRA 164*****77 Nao
MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 207*****60 Sim
MARIA EGILA SOUSA DA CONCEICAO 125****%84 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MARIA ELIANE ALVES DOS SANTOS BRANDAO 163*****59 Ndo
MARIA ELIENE TRANQUEIRA DA SILVA DIAS 163****%24 Sim
MARIA ELIETE MATOS CARVALHO DOS SANTOS 206*****53 Sim
MARIA ELMA MENDES GONCALVES 163*****18 Sim
MARIA EMILIANA PEREIRA NETA 170*****92 Sim
MARIA EUCARLITA RIBEIRO DE ARAUJO 190*****11 Sim
MARIA EUDES SOARES MAGALHAES 190*****23 Sim
MARIA EULINA DOS REIS SANTOS 207*****03 Sim
MARIA EVA DIAS DA SILVA 163*****44 Sim
MARIA FELIX ANDRADE DOS SANTOS 164%***%11 Sim
MARIA FERNANDA DA SILVA TAVARES 202*****g7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA FERREIRA DA SILVA 200*****43 Sim
MARIA FERREIRA DOS SANTOS 210*****24 Sim
MARIA FRANCISCA FARIAS 164%****77 Sim
MARIA FRANCISCA PEREIRA ALVES 209*****40 Sim
MARIA GABRIELA LANCA 204*****25 Sim
MARIA GENECY ANGELICA DE SOUSA 130*****59 Sim
MARIA GORETE GOMES DE SOUZA 163*****02 Sim
O NIS é invélido
MARIA GORETE LIMA PEREIRA 206*****57] Nao
MARIA GRACIELY ALVES DE MOURA 164*****29 Sim
MARIA GRACILENE CARVALHO DE RESENDE 182*****04 Sim
MARIA GRENE ARAUJO REIS 127*****74 Sim
MARIA GUIOMAR NERES DE OLIVEIRA 164*****29 Sim
MARIA HELENA ALVES DA SILVA 164*****97 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA HELENA SANTOS DA SILVA PIRES 206*****9Q Nio porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA IMACULADA ARAUJO DIAS 164*****51 Sim
O NIS é invdélido
MARIA IRANILDES JOSE MARTINS DOS REIS LIMA 054*****3g Nao
MARIA ISABEL CARDOSO NETO DO NASCIMENTO 207*****45 Sim
MARIA ITAMARACY ALMEIDA BARBOSA 130*****17 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA IVANILDE VIEIRA DE SOUZA 190*****14 Sim
MARIA IVETE LOPES DOS SANTOS 164*****5] Sim
MARIA IVONEDE BANDEIRA DA SILVA 163*****9Q Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA JANAINA COSTA BARBOSA 190*****43 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA JENNIFERNANDA FREITAS DA SILVA 163*****88 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA JOANA DARC BEZERRA FURTUNA 125%****45 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA JOSE AMERICO BARBOSA 165%****02 Sim
MARIA JOSE COSTA SARAIVA 190*****6] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA JOSE DE ARAUJO PRIMO SALGADO 190*****29 Ndo
MARIA JOSE DOS REIS COSTA SILVA 203*****Q7 Sim
MARIA JOSE DOS SANTOS SANTIAGO 170*****97 Sim
MARIA JOSE FERREIRA LUZ 164*****9g6 Sim
MARIA JOSE GONCALVES CAVALCANTE 126*****72 Sim
MARIA JOSE NUNES DE SOUSA 190*****23 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA JOSE RIBEIRO CERQUEIRA 132*****16 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA JOSE RIBEIRO LOPES 125*****57 Sim
MARIA KATIA BRITO BARBOSA ARAUJO 124****%44 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MARIA LEONILDES DE ARAUJO 126*****77 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA LINDECY RODRIGUES DA SILVA 164*****04 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA LINO SOARES RIBEIRO 134*****15 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA LIRA SOBRINHO 237*****8g Sim
MARIA LUARA ARAGAO SILVA 164*****47 Sim
MARIA LUCIA BATISTA RIOS 170*****84 Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES BURJACK 201****%22 Sim
MARIA LUCIA RODRIGUES DA CONCEICAO 163****%24 Sim
MARIA LUISA DE SOUSA 182*****54 Sim
MARIA LUIZA AIRES FERREIRA 163*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA LUIZA DA CONCEICAO OLIVEIRA RAMOS 164*****0g Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA LUIZA DA COSTA E SILVA 121*****97 Sim
MARIA LUIZA DE SOUZA MELO 163*****15 Sim
MARIA LUIZA LIMA DA SILVA 207*****29 Sim
MARIA LUIZA RIBEIRO LEANDRO 126%****73 Sim
MARIA MADALENA PEREIRA DA SILVA HARTMANN 238*****35 Sim
MARIA MADALENA PEREIRA SOARES 190*****23 Sim
MARIA MADALENA VIEIRA CARDOSO 126*****76 Sim
MARIA MARCIA GOMES PLACIDO DE CARVALHO 163*****27 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA MARGARETH SILVA 190*****60 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA MARGARIDA MOREIRA DIAS 126*****76 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARIA NAIANE DE MORAIS SILVA 163*****9g8 Sim
MARIA NAUSA XAVIER SOUSA 125%****02 Sim
MARIA NEUDILAN SOUSA MENEZES 126*****70 Sim
MARIA NILMA BARBOSA DOS SANTOS 203*****43 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIA NUBIA RODRIGUES LOPES 209*****96 N3o porém ngdo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA ONEIDE DO SANTOS NASCIMENTO SILVA 170%****87 Nao
MARIA ONEIDE SANTANA BONFIM CARAIBA 206*****08 Sim
MARIA ONEIDES ALVES DA SILVA 128*****25 Sim
MARIA PAULA RODRIGUES DE SOUSA 147%****78 Sim
MARIA PEDRA ALVES GLORIA 163*****8) Sim
MARIA PEREIRA DOS REIS GONCALVES 125*****0g8 Sim
MARIA PEREIRA DOS SANTOS 182*****09 Sim
MARIA PINTO XAVIER 164*****80 Sim
MARIA RAIMUNDA COSTA BRITO 163*****37 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS MARANHAO DIAS 203*****43 Ndo
MARIA RAIMUNDA MARTINS BATISTA 135*****21 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA RAMALHO LOPES 164*****46 Sim
MARIA REGIANE NASCIMENTO DA CONCEICAO 164*****14 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA REGINA PEREIRA DA COSTA 129*****61 Nado
MARIA REIJANE GOMES DA SILVA 209*****gg8 Sim
MARIA RODRIGUES DOS REIS 163*****g89 Sim
MARIA ROGIANE MARQUES DA SILVA 200*****53 Sim
MARIA ROMENICI DIAS FURTADO 126*****70 Sim
MARIA ROSA FERNANDES 127****%77 Sim
O NIS é invalido
MARIA ROSA FERREIRA BARROS 125*****78 N3do
MARIA ROSEMIR CARDOSO DE ARAUJO 124*****15 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA ROZEANE DE SOUZA 125*****3( N3do
MARIA SALETE DE OLIVEIRA RESENDE DA SILVA 125*****87 Sim
MARIA SAMARA DA SILVA 201*****g80 Sim
MARIA SAMARA DOS ANJOS DA SILVA 132*****79 Sim
MARIA SENHORA CAVALCANTE DA SILVA 170*****63 Sim
MARIA SILVA DOS SANTOS ARAUJO 163*****g] Sim
MARIA SONIA ALMEIDA DOS SANTOS 163 *****34 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIA TAVARES DE MATOS NETA 125*****78 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARIA VALDENIZA BANDEIRA LIMA PIMENTEL 164*****05 Sim
MARIA VANDERLEIA MOURA DE OLIVEIRA 163*****92 Sim
MARIA VENERANDA CARVALHINHO DE OLIVEIRA 163*****17 Sim
MARIA WILDA GOMES DE OLIVEIRA 126*****73 Sim
MARIA ZELIA FERREIRA DOS SANTOS 209*****31 Sim
MARIANA AZEVEDO SOUZA 204*****48 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIANA BARBOSA DA SILVA UHELAMANN 164*****12 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARIANA CARVALHO BEZERRA 204*****1] Sim
MARIANA CARVALHO DE SOUZA 206*****45 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARIANA LOPES PEREIRA 206*****5) Nao
MARIANA MACHADO DE SOUZA 203*****53 Sim
MARIANA NOLETO MENGUE PEREIRA 202*****37 Sim
MARIANA OLIVEIRA PEREIRA 163*****55 Sim
MARIANA PEREIRA DA SILVA 190*****28 Sim
MARIANE CARDOSO JORGE 163*****57 Sim
MARIANE MILHOMEM DA SILVA 163*****g7 Sim
MARIANO RODRIGUES DOS SANTOS 126%****75 Sim
MARIAR ROSINETE IRENO MONTEIRO 131%****19 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARICELIA ALVES DE NOA ARAUJO 124*****87 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARIELE FERREIRA DE SOUSA 164*****1] Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARIELEN SOARES FERNANDES 163*****29 Sim
MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 126*****76 Sim
MARIELY NERES ALVES 209*****9(Q Sim
MARIENE FIGUEREDO DA SILVA 163*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MARIJAIRA PRAZERES DOS SANTOS 207*****56 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARILDA ALVES RAMOS SILVA 164*****69 Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
MARILDA ARAUJO NASCIMENTO 131%****13 Sim
MARILDA BARRETO FERREIRA 108*****46 Sim
MARILDE DO BONFIM NETO 130*****10 Sim
MARILEIDE FRANCISCO GLORIA 127*****74 Sim
MARILENE ALVES BOTELHO 163*****39 Sim
MARILENE BARBOSA DOS REIS 209*****59 Sim
MARILENE CARVALHO DA ROCHA 204*****14 Sim
MARILENE DE ARAUJO LUZ RODRIGUES 165*****14 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARILENE DE SOUSA RODRIGUES 210%***%kq1 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARILENE DIOLINO PEREIRA DOS SANTOS 210*****gQ Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARILENE DOS SANTOS SANTIAGO 126*****77 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARILENE FERREIRA DOS SANTOS 210*****73 N3do
MARILENE GOMES DA COSTA 164*****74 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARILENE PEREIRA CARDOSO 163*****19 N3do
MARILENE PIRES MACIEL 163*****76 Sim
O NIS é invélido
MARILENE RODRIGUES MARTINS 127*****79 N3do
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARILENE RODRIGUES NETO 164*****17 N3do
MARILENE RODRIGUES NETO CIRQUEIRA 131 *****11 Sim
MARILENE TAVARES DE FRANCA ALMEIDA 126*****78 Sim
MARILIA DIAS DE SOUZA 164*****74 Sim
MARILIA DO BONFIM OLIVEIRA DA SILVA 163*****g7 Sim
MARILIA GABRIELLA PEREIRA LIMA 201*****36 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARILIA MARTINS BATISTA 207*****x77 N3o
O NIS é invalido
MARILIA REIS DA SILVA 164*****31 Nao
MARILUZIA PEREIRA CARDOSO 164*****94 Sim
MARILZA MARTINS MAIA 164*****71 Sim
MARINA BARBOSA DOS SANTOS 163*****53 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARINA BARREIRA DE SOUSA 163*****10 Nao




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARINA DIAS DURANTE 204*****8) Sim
MARINA MATIAS DE OLIVEIRA 207*****28 Sim
MARINA OLIVEIRA PIMENTEL 163*****03 Sim
O NIS é invalido
MARINA RIBEIRO RESPLANDES 206*****65 Nao
MARINA XAVIER DE MACEDO 190*****97 Sim
MARINALDA DA CONCEICAO SILVA 137****%20 Sim
MARINALVA BARBOSA SOUSA 204*****6) Sim
MARINALVA FERREIRA DOS SANTOS FREITAS 164*****44 Sim
MARINALVA FONSECA BORGES 136*****14 Sim
MARINALVA JARDIM DA SILVA 125%****73 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARINALVA MOREIRA DA SILVA 164****%84 Néo
MARINALVA ROCHA BARBOSA 163*****55 Sim
MARINEIDE ALVES TAVARES 206*****5(Q Sim
MARINEIDE BERTOLDO DE SOUZA 163*****43 Sim
MARINEIDE CARNEIRO DE SOUSA 163*****16 Sim
MARINEIDE GOMES DA SILVA 190*****24 Sim
MARINEIDE LEITE BRITO 164%****17 Sim
MARINEIDE MARTINS CCOELHO 124%****47 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARINEIDE SOARES CARVALHO 201 *****77 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARINETE GONCALVES DOS SANTOS 163*****37 Nao
MARINETE PEREIRA GOMES 206*****29 Sim
MARINETE RESENDES SOARES 203****%74 Sim
MARINETE SACRAMENTOS DOS SANTOS 190****#*35 Sim
MARINETH RAMOS DOS SANTOS 126%****7] Sim
MARINNA MACIEL SANTANA 163*****15 Sim
MARIO ALEXANDRE SOUSA E FARIAS 163*****50 Sim
MARIO CORTEZ DA SILVA 163*****73 Sim
MARIO MARCOLINO DA FRANCA 123*****47 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARISA CARVALHO XAVIER 170%****45 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARISA RIBEIRO SOARES 163*****38 Sim
MARISTELA DE CASSIA PEREIRA CARVALHO FRANCA 204*****17 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARISTELA FERREIRA DE ALMEIDA 164*****0Q Nio porém ndo pertence a pessoa informada
MARISTELA FURTADO DE ARAUJO 201*****0Q Sim
MARISTELA ROCHA AMARAL 206*****75 Sim
MARISTELLA LORRANE PEREIRA DE OLIVEIRA 163*****48 Sim
MARISTER HIPOLITO DOS SANTOS 207*****15 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARISTHELA PEREIRA MOURA 151*****0Q Sim
MARIVALDA DA CUNHA ANDRADE 237****%34 Sim
MARIVONE PEREIRA DE SOUZA 164*****98 Sim
O NIS é invélido
MARIVONE RIBEIRO QUINTANILHA 201*****08 N3o
MARIZA ALVES DA COSTA 163*****49 Sim
MARIZA PEREIRA CAVALCANTE 201*****59 Sim
MARIZA TAVARES CAMPQOS 163*****57 Sim
MARIZANGELA ARAUJO DE SOUZA 164*****g1 Sim
O NIS é invalido
MARIZELIA DE OLIVEIRA LIMA BARREIRA 170*****g89 N3do
MARIZETE FERREIRA DE SANTANA 165*****g33 Sim
MARIZETH MOURA DA CRUZ 201*****g7 Sim
MARLENE ARAUJO DE SANTANA GOMES 190*****g36 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARLENE BISPO CARDOSO 125*****70 N3do
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARLENE CARVALHO DE OLIVEIRA GONCALVES 190*****0g N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA 201*****49 Sim
MARLENE LOPES FERNANDES 125*****7¢6 Sim
MARLENE MARIA DA SILVA 206*****80 Sim
MARLENE OLIVEIRA 126*****73 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MARLENE OLIVEIRA SANTANA 163*****13 Sim
MARLENE PEREIRA DA SILVA 163*****20 Sim
MARLENE TEODORO DE MATOS 126%****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MARLENE XAVIER DE MELO REIS 161*****57 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MARLENY LOPES DOS SANTOS 207*****11 Sim
MARLETE PAULA DA SILVA 190*****79 Sim
O NIS é invélido
MARLEY PEREIRA LOPES 708*****8g Ndo
MARLON BARBOSA SILVA 163*****30 Sim
MARLUCE ALMEIDA SALES 124%****73 Sim
MARLUCIA DA SILVA 164*****76 Sim
MARLUCIA LOPES DOS SANTOS 164*****60 Sim
MARLY DA SILVA FRANCA 163*****33 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARLY ROSA DE ARAUJO 124****%21 Ndo
MARLY SANTANA BARROS FERREIRA 163*****29 Sim
MARLYN CINTYA MAIA DE MELO 163*****6) Sim
MARQUINAMARA NERES DA SILVA 163*****34 Sim
MARRONE DIAS VARAO 209*****gQ Sim
MARTA DA SILVA SOUSA ALVES 209%****47) Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo

MARTA FERREIRA ROSA DE OLIVEIRA 190*****00 Sim
MARTA HELOISA VIEIRA TURIBIO 163*****66 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARTA MENDES DE FRANCA 160*****96 Nado
MARTA NUNES LIMA 138*****75 Sim
MARTA PEREIRA DA SILVA 164****%23 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARTA REGINA AIRES DA SILVA 190*****g0 N3do
MARTIN DHARLLE OLIVEIRA SANTANA 164*****97 Sim
MARYANA SOARES GAMA 163*****04 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MARYNNA MOREIRA RODRIGUES 201*****g4 N3do
MATEUS CAMPOS TAVARES 201*****19 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATEUS COSTA MARTINS 203*****10 N3do

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATEUS LISBOA PEREIRA 201 *****37 Nao
MATEUS MARCOS NASCIMENTO LUCENA 200*****09 Sim
MATEUS MARINHO DOS SANTOS 139*****49 Sim
MATEUS PEREIRA CAMPOS 201 *****57 Sim
MATEUS PEREIRA DA SILVA 200*****g1 Sim

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATEUS RODRIGUES BARBOSA 163 *****73 N3o
MATEUS RODRIGUES GUSMAO 163*****99 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MATEUS RODRIGUES PINTO 201 *****73 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATEUS SALUSTRIANO 164*****74 N3do
MATEUS SANTOS MARINHO 207*****79 Sim
MATEUS VELOSO DA SILVA 164*****11 Sim
MATHAUS RODRIGUES BASTOS 203*****gg8 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATHEUS BATISTA RODRIGUES 142****%02 N3do
O NIS é invalido
MATHEUS CIRQUEIRA SILVA 204*****89 N3do
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA 268*****19 N3do
MATHEUS DE OLIVEIRA SOUSA 200*****Q5 Sim
MATHEUS DE SALES DIAS ALENCAR 200*****00 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MATHEUS DOS SANTOS CARBONE 164*****72 N3do
MATHEUS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 164*****28 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MATHEUS HENRIQUE PEREIRA MELQUIDES GOMES 164*****24 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 203*****55 Sim
O NIS é invaélido
MATHEUS MACIEL MORAIS 201 *****53 N3o
MATHEUS NASCIMENTO SANTOS 131*****9g8 Sim
MATHEUS PEREIRA MARTINS 201*****47 Sim
MATHEUS RIBEIRO FERNANDES 201*****47 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MATHEUS RODRIGUES DO CARMO 201*****42 Sim
MATHEUSA LBUQUERQUE GOMES 163*****17 Sim
MATILDE BRANDAO RIBEIRO 200***¥**74 Sim
MAURA MARIA ALVES ROZA 124*****Q7 Sim
MAURI JANIO ALVES NOGUEIRA 126*****70 Sim
MAURICIA CABRAL DA LUZ NASCIMENTO 210*****472 Sim
MAURICIO DA SILVA CARVALHO 163*****31 Sim
MAURICIO DIAS AIRES 206*****1) Sim
MAURICIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO 149*****03 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MAURICIO LOPES ARAUJO 125*****93 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MAURICIO NUNES MONTEIRO DA SILVA 164*****g5 Sim
MAURICIO PEREIRA DA SILVA EVELYN 165*****14 Sim
MAURICIO PEREIRA PINTO 164*****17 Sim
MAURILIO BELEM DE CARVALHO 165*****47 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAURO ADRIANO BERWANGER 165*****67 Nado
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAURO LEITE OLIVEIRA JUNIOR 190*****49 N3o
MAX DE OLIVEIRA ROCHA 165*****10 Sim
MAX DOUGLAS PEREIRA DA SILVA 163*****Q7 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MAX RONNIE DE MATOS APOLONIO 190*****02 Sim
MAXIDOM FERREIRA DA SILVA JUNIOR 148*****39 Sim
MAXSUEL FELIPE FERNANDES CABRAL 203*****9g Sim
MAYANE GONCALVES PASSOS 132*****15 Sim
MAYANE RODRIGUES DE ANDRADE 204*****g4 Sim
MAYANNE DIAS GLORIA 164*****Q7 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAYARA DAS MERCES RODRIGUES AVELINO 163*****3) N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MAYARA DE SOUSA MORAIS 161*****0g N3o
MAYARA DOS ANJOS BARBOSA 206*****g( N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MAYARA MONTEIRO PARENTE 207*****5g8 Sim
MAYARA PEREIRA DE SOUZA 212***%*gg N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MAYARA RIBEIRO DE FRANCA 163*****02 Sim
MAYARA SOUSA E SILVA 165*****41 Sim
MAYCON DE SOUSA PROENCO 204*****3g Sim
MAYCON DOUGLAS OLIVEIRA DA SILVA 126*****73 Sim
MAYCON JORDA FERREIRA MOURA 200*****20 Sim
MAYK DA SILVA LOPES PEREIRA 163*****g9 Sim
MAYKA GOMES RIBEIRO 164*****70 Sim
MAYKE DOUGLAS MARTINS DE MELO 204*****57 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MAYKON CLESLEY MAIA DE MELO 163*****70 Sim
MAYKON COSTA ALVES 132*****04 Sim
MAYKON DOS SANTOS FERNANDES 164*****3( Sim
MAYLA AIRES AMARAL PIMENTA 163*****17 Sim
MAYRA NUNES RODRIGUES 165*****41 Sim
MAYRA TAVARES MOURA 163*****g81 Sim
MAYRIA RODRIGUES BATISTA 163*****99 Sim
MAYSA FERREIRA ARAUJO 207*****8) Sim
MEDSON DEWICTOR RAPHAEL TURIBIO AGUIAR SILV| 201*****gg Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MEIRE LUCIA ANDRADE DA SILVA 206*****15 N3o
MEIRELUCE SILVA GOMES 204*****48 Sim
MEIRELUCIA LUSTOSA DOS SANTOS 163*****5) Sim
MEIRIAN ANANIAS SILVA 201*****49 Sim
MEIRIVAN FERREIRA DOS SANTOS 204*****29 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MELRY CRISTINA ALVES RODRIGUES 163*****(Q5 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MERCES LOURENCA DA SILVA 164*****63 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MERINALVA OLIVEIRA DE SOUSA MARINHO 126*****772 Nao
MERYELEN DA CRUZ DE JESUS 163*****01 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MEYRE GOMES BARROS 127*****76 Sim
MICAIAS RIBEIRO DO NASCIMENTO 210*****83 Sim
MICHAEL BARREIRA NUNES 165*****37 Sim
MICHAEL GUSTAVO SANTANA DE SOUZA 207*****59 Sim
MICHAEL JAMES FERREIRA SANTOS 209*****g82 Sim
MICHAEL JORGE SANTANA DA SILVA 164*****40 Sim
MICHALANY TURIBIO GLORIA 163*****69 Sim
MICHEILA SILVA ALVES 165*****46 Sim
MICHELE GONCALVES FERNANDES 165*****69 Sim
MICHELE KELLY RODRIGUES FERRAZ 165*****37 Sim
MICHELE LIMA NASCIMENTO 200*****57] Sim
MICHELE MARQUES DOS SANTOS 206*****28 Sim
MICHELE PAIVA DE BRITO 201*****22 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MICHELE PEREIRA DE BARROS 127%****78 Nao
MICHELL QUEIROZ DOS SANTOS 200*****17 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MICHELLA RANNA ALVES DE SOUZA 166*****56 Nao
MICHELLE GOMES DE OLIVEIRA 206**¥***0g8 Sim
MICHELLY ALVES GUIMARAES 164%****g5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MICHELLY FEIFER SOARES FEITOSA 166*****57 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MICHELLY GERALDO DOS SANTOS TEODORO 201*****66 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MICHELLY VITORIA PEREIRA DE SOUZA AIRES 201 *****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MICLELLI SAMARA PEREIRA BRITO 165*****06 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MIDIAN MUNIZ FLORES 164*****54 Sim
MIGUEL LOPES DE ARAUJO 121*****63 Sim
MIGUEL RODRIGUES BORGES SOARES 164*****g7 Sim
MIKAEL GLORIA DE SOUZA 207*****61 Sim
MIKAEL PEREIRA DE SOUZA 201*****g9 Sim
MIKAELL JUNIOR PEREIRA FERREIRA 204*****gg Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MIKAELLY KALLYNE MELQUIADES MOURA 165*****67 Nado porém ndo pertence a pessoa informada
MIKAELLY PEREIRA ARAUJO DA SILVA 206*****19 Sim
MIKAELY DA SILVA SOUSA 207*****12 Sim
MIKAELY SOUSA LIMA 200*****9g Sim
MIKELANGELA MENDES DE SOUZA 164*****93 Sim
MIKELY NERES CERUTTI 237*****29 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MILA RODRIGUES CAMELO 203*****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MILEIDE AFONSO DE ARAUJO 204*****73 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MILENA CRISTIELE VARELO DE SOUSA 165*****72 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MILENA CUNHA BARBOSA 164*****4) Sim
MILENA DIAS PEREIRA 164*****49 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MILENA FERNANDES MASCARENHAS 206*****19 Nado
MILENA FERREIRA DA SILVA 151 *****73 Sim
MILENA FERREIRA SANTOS LIMA 209*****6g8 Sim
MILENA GEOVANA UECKER 201*****Q7 Sim
MILENA GOMES ROSA 207*****3] Sim
MILENA LAYANE REIS GAMA DE SENA 165*****54 Sim
MILENA NUNES FERREIRA 165*****21 Sim
MILENE BARROS DOS SANTOS 165*****04 Sim
MILENE FERNANDES DA SILVA 127****%72 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MILKA MARIA ETELVINO SILVA 205 *¥***1] Nao
MILLA TATIELLY PEREIRA ROCHA 201 *¥****53 Sim
MILLENA AIRES BARROS 210*****06 Sim
MILLENA DE CASTRO RIBEIRO 200*****19 Sim
MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS 200*****g2 Sim
MILLENA GLEYCE CARNEIRO FERNANDES 238***x*29 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MILLENA SOUZA MOREIRA 165*****05 Sim
MILTON LOPES DE SOUSA 190*****94 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MILVANE CHARLES FERREIRA DOS SANTOS 206*****22 Nao
MIQUEIAS BARREIRA DE SOUSA DAMACENA MARTIN  140*****13 Sim
MIQUELY DAYANE CASTRO COSTA 164*****55 Sim
MIRELLE NAYANA DE SOUSA SANTOS 130*****40 Sim
MIRELLY MOREIRA ALVES 164*****69 Sim
MIRELLY THAIS GOMES NEVES 164*****68 Sim
MIRIA CRISTINA QUEIROZ VIEIRA 124****%4] Sim
MIRIA KELY ALMEIDA DE SOUSA 164*****43 Sim
MIRIA LIMA DO NASCIMENTO 164*****47 Sim
MIRIAM LOPES FARIAS TEIXEIRA 165*****56 Sim
MIRIAN ALMEIDA SILVA 201*****37 Sim
MIRIAN COSTA PEREIRA RIBEIRO 164*****62 Sim
MIRIAN DE AQUINO CARVALHO CARDOSO 163*****g2 Sim
MIRIAN DIAS CARVALHO 163*****12 Sim
MIRIELLA CABRAL MARTINS 127%****73 Sim
MIRIELY DIAS CARVALHO QUEIROS 163*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MIRNA GOMES DE ARAUJO 135*****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MIRRAILLY CRISTINA DA SILVA FERREIRA 190*****95 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
MIRTES DOS SANTOS SILVA FILHA MERGULHAO 190*****76 Sim
MIRTES MARIANE PEREIRA SOARES 200*****9] Sim
O NIS é invdlido
MISAEL SOUSA ALMEIDA 210*****77 Nao
MISLENE FERREIRA XAVIER DE MELO 163*****03 Sim
MISLEYANNE ALVES ROSA 165%****65 Sim
MISMARIA ALVES DOS SANTOS 164*****29 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MISSILENE SANTOS SALAZAR SILVA 128*****74 Ndo
MIZAEL ROMEIRO VASCO 165%****03 Sim
MOACIR FELIPE SOUZA JUNIOR 206*****32 Sim
MOISES DE JESUS PEREIRA FEITOSA 203*****9) Sim
MOISES PEREIRA DA SILVA 190*****86 Sim
MOISES PEREIRA DO NASCIMENTO 164*****54 Sim
MOISES RIBEIRO DE CARVALHO 209*****19 Sim
MONICA ALVES DE SOUZA 200*****0Q Sim
MONICA CAETANO LEMES LIMA 206*****3) Sim
MONICA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA 154*****18 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MONICA DE SOUSA OLIVEIRA 206**¥***g) Sim
MONICA FERREIRA GUEDES 206*****35 Sim
MONICA FERREIRA MIRANDA 165%****39 Sim
Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
MONICA GRAZYELLE OLIVEIRA MOTA 190*****55 Nao
MONICA MATOS DE SOUZA 207*****38 Sim
MONICA NETA RIBEIRO DOS SANTOS 126*****75 Sim
MONICA NUNES DA SILVA 190*****12 Sim
O NIS é invalido
MONICA OLIVEIRA CAMPOS 209*****19 Ndo
MONICA RODRIGUES DA SILVA 165%****9] Sim
MONICA VALERIA BARREIRA SILVA 206*****06 Sim
MONIQUE APARECIDA RIBEIRO ALVES 165*****77 Sim
MONISE SILVA SANTOS 201*****96 Sim
MORGANA BARBOSA DE CASTRO 165*****14 Sim
MOSENY DE SOUZA PEREIRA 190*****69 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MURIEL GOMES DA SILVA 200%****71 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MURILLO HENRIQUE MARTINS 207*****g3 Nado
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
MURILLO LUCYAN ALVES BEZERRA 165*****55 Nao
MURUELI MENDES CARVALHO 131 *****13 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
MURYLLO PLYNIO RODRIGUES DOS SANTOS 165*****9g N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
MUTYELY KASSIA RODRIGUES NUNES 203*****55 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
MUZIEL BRAZ DA SILVA 126*****74 Nao
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MYKAHELL COSTA DA SILVA 204****xg7 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
MYLENA SILVA SOUSA NETO 165%****21 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
MYLENA VICENTE AZEVEDO 165*****g33 Sim
MYLENE BARBOSA SAMPAIO 207*****36 Sim
MYLLACHRISTHIAN FERRACIOLLI FARIAS 201*****01 Sim
MYLLENA FERREIRA DA SILVA 201*****78 Sim
MYLLER MIRANDA SANTOS 164*****9) Sim
MYURA GOMES DE ARAUJO 127*****76 Sim
NADIA LETICIA GOMES CAVALCANTE 163*****28 Sim
NADIA MENDES DE SOUZA LUSTOSA 126*****79 Sim
NADIA POLIANA GOMES LEITE 190*****571 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NADIA RANNA NASCIMENTO DOS SANTOS 165*****13 Nao
NADILA CRISTINA LUSTOSA BATISTA NASCIMENTO 166*****78 Sim
NADILMA TAVARES BATISTA 163*****g36 Sim
NADIOMES ALVES COSTA 165%****89 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NADIR PEREIRA DE FRANCA SILVA 165*****37 Sim
NADSON BRENO MIRANDA DE ANDRADE 165*****66 Sim
NADYA SINDY FERNANDES SANTOS 203*****46 Sim
NAELSO MEIRA SILVA 132****%94 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
NAFTALLY PARENTE RODRIGUES 165*****g5 Sim
NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA 136*****62 Sim
NAGILA REIS LIMA 165*****74 Sim
NAIANE ALVES DO VALE 164*****57 Sim
NAIANE APARECIDA DA SILVA CAMPQOS 165*****67 Sim
NAIANE DIAS FERREIRA 207*****x77 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NAIANE RESPLANDES DA SILVA 166*****29 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
NAIANE SOUZA BATISTA 206*****70 Sim
NAIARA ALVES DE MELO 139*****37 Sim
NAIR KUSTTODIA SOUSA XAVIER NETA 165*****71 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAIR SANTANA DA COSTA 206**¥***54 N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAIRA PEREIRA LIMA 210*****gq Nado
NAJLA BEATRIZ DIONISIA DE SANTANA 165*****30 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
NANIMARA FERREIRA COSTA 201*****62 Nado




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NARA BARREIRA AGUIAR GOMES 207*****49 Nao
NARA JESSIKA ALMEIDA SILVA CASTRO 147*****50 Sim
NARCIVALDO OLIVEIRA LIMA 19Q*****77 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
NARIA RODRIGUES DA SILVA 126*****75 Sim
NATALIA AIRES CARDOSO 204*****13 Sim
NATALIA ARAUJO DOS SANTOS 201*****73 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NATALIA AURELIO CIRQUEIRA 201*****40 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
NATALIA COSTA DA ANUNCIACAO 165*****0Q Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATALIA COUTO FERNANDES 267 *F***1] Nao
NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA 201*****57 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NATALIA DA COSTA SILA 165*****47 N3o porém nao pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NATALIA DA SILVA MORAIS 165*****36 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NATALIA EVNAGELISTA RIBEIRO 164*****75 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATALIA GONCALVES DOS SANTOS 210*****58 Nao
NATALIA LIMA PIRES OLIVEIRA FRANCO 23p*****84 Sim
NATALIA MELO CARNEIRO DE SOUSA 165*****25 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATALIA NOGUEIRA COSTA 191 *****41 Nao
NATALIA PEREIRA FERREIRA 204*****97 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NATALIA RODRIGUES DE ALMEIDA 165*****25 Sim
NATALIA RODRIGUES NASCIMENTO 165*****52 Sim
NATALIA SANTANA DE OLIVEIRA 166*****37 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
NATALIA SOARES ANTONIO 201*****56 Nado
NATALICIA BARBOSA LIMA PIRES 126*****71 Sim
NATALINA TEOTONIO LIMA 165*****5) Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
NATALINO LOUZEIROS RIBEIRO 166*****28 N3do
NATALYA BARBOSA 165*****24 Sim
NATALYA MELQUIADES ROCHA 204*****g) Sim
NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 134****%22 Sim
NATANAEL BEZERRA DE SOUSA 165*****97 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATANAEL DOS REIS PORTILHO 203*****g83 Nao
NATANAEL SISSAPTE 204*****30 Sim
NATANAEL TEIXEIRA ALVES 165*****27 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATANIA VIEIRA DE SOUZA 166*****73 N3o
NATANIEL PEREIRA DA SILVA 200*****9g Sim
NATHALIA ALMEIDA DA SILVA 210*****34 Sim
NATHALIA ALVES RESPLANDE DOS SANTOS 206*****76 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NATHALIA CATTINI RODRIGUES DA SILVA AZRAK 237*****56 Sim
NATHALIA MARIA DA SILVA GOMES 165*****3) Sim
NATHALIA MOURA FERNANDES 210*****15 Sim
NATHALYA APARECIDA LEMES REIS 204*****46 Sim
NATHANA HELENA SOUZA FERNANDES 166*****g32 Sim
NATHANA TAVARES DAS CHAGAS 202*****53 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NATHANNA THAYSSA DOS SANTOS CALACA 204***x*x47 N3do
NATIELLY FERREIRA ARAUJO 165*****22 Sim
NATILIA CARDOSO FERREIRA 203*****40 Sim
NATYANE MACHADO ESPINDOLA 201*****79 Sim
NATYELLE PEREIRA BARBOZA 201*****36 Sim
NATYELLE RODRIGUES DE CARVALHO 148*****76 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NAVIOS NERES TAVARES 201****%43 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
NAYANE ALVES RODRIGUES 206*****g7 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NAYANE AZEVEDO SILVA 162****%59 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
NAYANE COELHO GOMES 165*****04 Sim
NAYANE DE ARAUJO REIS 165*****5] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAYANE DE PAULA SOUZA OLIVEIRA 130*****19 N3do




Candidato NIS Deferida? Motivo
NAYANNA ALVES RIBEIRO 237*****46 Sim
NAYANNE AMORIM MILHOMEM 209*****9] Sim
NAYARA BARBOSA BATISTA 165*****73 Sim
NAYARA CHUENG LACERDA 201*****g5 Sim
NAYARA CRISTINE ALVES AMORIM BORGES 206*****02 Sim
NAYARA DAS NEVES CAVALCANTE 165*****3( Sim
NAYARA DE ARAUJO REIS 203***x*g7 Sim
NAYARA DIAS DA SILVA REIS 165*****7) Sim
NAYARA ELLEN PEREIRA BARBOSA SANTOS 201%****472 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAYARA FERREIRA DA SILVA 210*****04 N3o
NAYARA KAROLINE NASCIMENTO DE SOUSA 238*****14 Sim
NAYARA KAROLINE PEREIRA DA SILVA 207*****99 Sim
NAYARA OLIVEIRA DA SILVA 166*****78 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAYARA REZENDE AZEVEDO 204*****57 N3o
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAYARA RIBEIRO ARAUJO DE CASTRO 207*****29 Nao
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NAYARA SOUZA RIBEIRO DOS SANTOS 151 *****35 N3o
NAYHARA DA CUNHA MOURA 166*****32 Sim
NAYLA DIAS TAVARES 206***¥**14 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NAYLANO LOURENCO DA SILVA 164*****02 Sim
NAYRA FERNANDES CERQUEIRA 165%****32 Sim
NAYRA GONCALVES DIAS AMORIM 165%****75 Sim
NAZARENO LOPES DA SILVA 170%****43 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
NAZARETH RODRIGUES CORREA NETA 200*****g8g Ndo porém ndo pertence a pessoa informada
NECI FERREIRA DA SILVA 126%****73 Sim
NEIDE MARCOS DE ARAUJO 200*****g] Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NEIDINAURA PEREIRA REIS 166*****29 Ndo
NEIDIRAN VIANA RIBEIRO MIRANDA 125%****79 Sim
NEIDSON SERGIO BUENO DA SILVA 203*****65 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil
NEILA JANNE APARECIDA DA CRUZ ANDRADE 203*****19 Ndo
NEILA MARA FERREIRA NONATO 165*****07 Sim
NEILA TIAGO DOS SANTOS BARROS 165*****26 Sim
NEILANE NERES TAVARES 165*****47 Sim
NEILANE RODRIGUES VIEIRA 204*****59 Sim
NEILIANE PEREIRA RODRIGUES 165*****14 Sim
NEILON FIDELES GUIMARAES NUNES 207*****45 Sim
NEILSON MARTINS LIMA 165*****65 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NEILTON FRANCISCO DE CARVALHO 206*****38 Sim
NEILTON POSSIDONIO DE CARVALHO 126*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NEILTON ROCHA BARBOSA 127*****78 N3do
NEIRILENE DE OLIVEIRA MORAIS ARAUJO 165*****33 Sim
NEIVA RIBEIRO CARDOSO 165*****55 Sim
NELCIRENE RODRIGUES SOARES 170*****g7 Sim
NELCIVANIA GOMES DE OLIVEIRA 200*****48 Sim
NELCY MARTINS DA SILVA 238***x*47 Sim
NELIANE RODRIGUES DIAS 165*****g33 Sim
NELICE JOSE ALVES 124*****34 Sim
NELMA FERREIRA DE ARAUJO 204*****9g Sim
NELSILENE ALVES DOS SANTOS ARAUJO 190*****11 Sim
NELSON DIAS DOS SANTOS 134****%20 Sim
NELSON LUIZ ALVES AMORIM 166*****04 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NELSON SOARES ALVES 201*****08 Nao
O NIS é invaélido
NELSON SOUSA ALVES 777*****02 N3o
NELSONITA DE SOUZA BATISTA 165*****71 Sim
NELZI RIBEIRO GLORIA 201*****38 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NELZIRAM REIS DE SOUSA ANDRADE 126*****70 Sim
NENIVA EVANGELISTA MENDES 207*****83 Sim
NERCILENE DA CONCEICAO SALES 165*****79 Sim
O NIS é invalido
NERIAS RODRIGUES LIMA 210*****73 Nao
NERICE LUIZA DAS NEVES CAVALCANTE 165*****06 Sim
NERY REIS DE OLIVEIRA MARQUES 108*****92 Sim
NESTOR SOUZA SOARES 165*****40 Sim
NEURACI PAIVA RIBEIRO DA SILVA 126*****72 Sim
NEURILENE DE JESUS OLIVEIRA 165*****26 Sim
NEURISMAR PEREIRA SOUSA 209*****63 Sim
NEURIVANIA NASCIMENTO DE SOUSA 201*****45 Sim
NEUZIRENE MELQUIDES RIBEIRO 209*****12 Sim
NEUZIVANIA DIAS DA CUNHA 154*****09 Sim
NEYANE KRISTINA CARVALHO DE SOUZA 136*****48 Sim
NEYLA FRANCISCA CARDOSO PEREIRA 201 *****17] Sim
NEYSA KELLE DOS SANTOS LOPES 165****%34 Sim
NEYVAN FERREIRA SILVA 165%****54 Sim
NHADIA MACARIO CARDOSO 206*****5) Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA 209*****53 Nao porém ndo pertence a pessoa informada

NICIVANIA RODRIGUES DA CRUZ 134*****15 Sim

NICOLAS MARQUES DA SILVA 166*****72 Sim

NIKOLAY MONTEIRO DA SILVA 209*****38 Sim

NILDILENE SOUSA CAMPOS DA SILVA 126*****72 Sim

NILDO GOMES DA SILVA 127*****72 Sim

NILTON CARVALHO DE BARROS 126*****77 Sim

NILTON RODRIGUES LIMA 166*****1] Sim

NILVA REIS DOS SANTOS 166*****18 Sim

NILZA DA SILVA ALVES 200*****64 Sim

NILZA ISIDIO DE ALMEIDA 165****%17 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
NISLENE NASCIMENTO REIS 200*****30 Sim

NIVEA CARLA FERREIRA DOS SANTOS 132%****gg8 Sim

NOELLY ALVES DE SOUZA ROCHA 131 ***%*10 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
NOELTON ALVES LISBOA 210*****93 Sim

NOEME RODRIGUES FERREIRA 165*****54 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
NOEME RODRIGUES SOARES 166*****53 Sim

NOEMI BISPO DAS NEVES 125*****75 Sim

NOEMI LIRA ROCHA 165*****95 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
NOENILDO MOURA DA CRUZ 134*****70 Sim
NORMA MACEDO DOS SANTOS 170*****95 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
NUBIA BATISTA LIMA 127*****70 Nao
NUBIA LAFAETE DA SILVA MIRANDA 210*****40 Sim
NUBIA MARIA GINO LOPES 166*****50 Sim
NUBIA SOUZA DA LUZ 203*****47 Sim
NURIA SAMY RAPHAELLA TURIBIO AGUIAR SILVA 204*****21 Sim
OBIDIEL TAVARES PERREIRA 165%****5] Sim
OCEILA SOUSA ROCHA 165%****68 Sim
OCEILDE SOUSA ROCHA 165*****76 Sim
O NIS é invélido
ODAIRES JOSE DE AGUIAR BELEM 126*****70 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ODAISA DE SOUDA DA SILVA 237*****Q9 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
ODAVILSON SOUZA DE CARVALHO 166*****70 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
ODEIDES MONTEL DO NASCIMENTO 126*****78 Nao
ODENISIA PEREIRA EVANGELISTA 165*****55 Sim
ODETE GOMES FLORENTINO SOARES 236*****10 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
ODILEUZA ALVES DE SOUZA REIS 166*****(2 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
ODINEI AMARAL RODRIGUES 165*****27 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
OEBEM BARBOSA DOS SANTOS 121*****20 Sim
OELMA VIEIRA DE JESUS 166*****15 Sim
O NIS é invalido
OLEGARIO BATISTA RIBEIRO NETO 190*****29 Nao
OLGA DIELLE BRITO DA SILVA MILHOMEM 166*****29 Sim
O NIS é invalido
OLGA SUELI TAVARES FONSECA FERREIRA TT7*****61 Ndo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
OLIMPIO ALVES R NETO 155%***%%72 Nio porém ndo pertence a pessoa informada
OLINDA CARDOSO OLIVEIRA DE SANTANA 201 *****13 Sim
OLINDINA DOS REIS NUNES 123*****g] Sim
OLIVIA MARTINS DE FARIAS 166*****72 Sim
ONEIDE BELEM RIBEIRO 202%****20 Sim
ONETI RIBEIRO MIRANDA 166*****62 Sim
OQUERLINA GOMES 166*****46 Sim
ORCIENE PEREIRA DE ALMEIDA 209*****0p Sim
ORDALIA RODRIGUES BISPO DO NASCIMENTO 201%****02 Sim
ORISLETE VASCO DE OLIVEIRA 166*****78 Sim
ORLANA TEIXEIRA NERES 166*****33 Sim
ORLANDINA DO AMARAL CARVALHO 190*****13 Sim
ORLANDO FILHO RIBEIRO DE SOUSA 209*****g5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
ORLANDO OMAR DA SILVA 102*****91 Sim
ORLEANDRO DE SOUSA PASCOAL 126*****79 Sim
ORLIVAN AIRES DE LIRA 126*****70 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
OSEAS GONCALVES DE OLIVEIRA 165*****17 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
OSENIR EERREIRA NETO 209*****49 N3o porém ndo pertence a pessoa informada
OSLEANDRO RIBEIRO DE SOUSA 129*****19 Sim
O NIS é invalido
OSMAR BATISTA GOMES 123*****QQ N3do
OSMAR DIAS FERREIRA JUNIOR DE SOUSA 131****%28 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
OSMAR PEREIRA DA SILVA FILHO 167*****06 N3do
OSMARINA CHAVES ALVES 204****x*g7 Sim
OSVALDINA ALVES COSTA 190*****g83 Sim
OSVALDINA SANTOS FERREIRA 209*****40 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
OTAVIO ARAUJO XAVIER 163*****21 N3do
OTAVIO FERREIRA ALVES 238**¥***13 Sim
OZANA FERREIRA LIMA 201*****49 Sim
OZIVANIA MARIA DOS SANTOS 165*****69 Sim
PABLICIA MACIEL ARAUJO 203*****44 Sim
PABLINE MACIEL ARAUJO 203*****3¢5 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
PABLLO PATRYCK PEREIRA DA PAIXAO 166*****01 Sim
PABLO CRUZ DOS SANTOS 203*****84 Sim
PABLO DE MATOS LEMOS 165*****23 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
PABLO EDUARDO DE SOUZA NASCIMENTO 204*****47 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
PABLO HENRICK DA SILVA OLIVEIRA 200*****25 Sim
PABLO MAGALHAES BATISTA 203*****37 Sim
PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS 238*****20 Sim
PALLOMA GONCALVES CAVALCANTE 165*****82 Sim
PALOMA ANDRESSA FREIRE RODRIGUES 166*****39 Sim
PALOMA ESTEFFANY SANTOS COSTA 165%****gq Sim
PALOMA GALVAO LOPES 165*****15 Sim
PALOMA MIRANDA 165%****72 Sim
PALOMA VITORIA BRAGA 210*****64 Sim
PAMELA CINTIA PEREIRA LOPES 207*****Q5 Sim
PAMELA COSTA RODRIGUES 166*****15 Sim
PAMELA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA 166*****95 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
PAMELA INGRID GOMES DA SILVA 165%****63 Nao
PAMELA KATIUCY SANTANA COSTA 207*****77 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
PAMELA KUIS TORRES RESPLANDES 165*****53 Sim
PAMELLA PEREIRA DA MATA 166*****22 Sim
PAMELLA THAIS AIRES ALLEBRAND 236*****78 Sim
PAMILA LOPES DE OLIVEIRA 165*****78 Sim
PAMYLLA AMANCIO PEREIRA DE SA 165*****54 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
PAMYLLO RICARDO DE OLIVEIRA SOUTO 201*****16 Ndo
PATIANNY MIRANDA ROCHA 209*****74 Sim
PATRICIA ALVES DE CARVALHO 127*****79 Sim
PATRICIA ALVES DE SOUZA 209*****56 Sim
PATRICIA ARAUJO DE CASTRO 165%****55 Sim
PATRICIA BORGES RIBEIRO 166*****66 Sim
PATRICIA CASTRO DE AMORIM 204*****48 Sim
PATRICIA DA SILVA NAVES 165%****14 Sim
PATRICIA DARLENE BALDUINO 130*****19 Sim
PATRICIA DE CARVALHO CHAGAS 165*****46 Sim
PATRICIA DE SOUZA LEITE 166*****28 Sim
PATRICIA DIAS SOARES 166*****(Q7 N3o O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido
PATRICIA EUGENIO 201*****79 Sim




Candidato NIS Deferida? Motivo
O NIS é invalido
PATRICIA FERREIRA DA SILVA TT7*****67 Nao
PATRICIA FERREIRA DA SILVA 131*****18 Sim
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil,
PATRICIA FERREIRA DE SOUSA 204*****40 Nao porém ndo pertence a pessoa informada
PATRICIA MACIER DOS SANTOS 207*****46 Sim
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
PATRICIA MARIA DE SOUSA 126*****72 Ndo
PATRICIA MARTINS FARIAS 166*****27 Sim
PATRICIA MIRANDA SANTOS 136*****78 Sim
PATRICIA MOURA DE OLIVEIRA 204*****)5 Sim
PATRICIA PEREIRA CARVALHO 126*****74 Sim
P